

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
147	Kit jambe de train durites hydrauliques TS Flightlines pour RV14A	TS Flightline brake line kit for RV14A - Gear leg	169	1
148	Kit jambe de train durites hydrauliques TS Flightlines pour RV14	TS Flightline brake line kit for RV14 - Gear leg	196	1
1657601	Pneu 3.50-19 57s MkII Avon	Tire 3.50-19 57s MkII Avon	116	1
021-317-1	6.00-6 8PLY Michelin TL - Aviator	Tire 6.00-6 8PLY Michelin TL - Aviator	202	1
021-327-0	17.5x6.25-6 8PLY 160mph Michelin Air TL	17.5x6.25-6 8PLY 160mph Michelin Air TL	309	1
025-309-0	5.00-5 6PLY 160mph Michelin Pilot TL	5.00-5 6PLY 160mph Michelin Pilot TL	254	1
025-317-0	6.00-6 8PLY 160mph Michelin Pilot TL	6.00-6 8PLY 160mph Michelin Pilot TL	510	1
025-321-0	7.00-6 8PLY 160mph Michelin Pilot TL	7.00-6 8PLY 160mph Michelin Pilot TL	501	1
025-338-1	6.50-8 8PLY 160mph Michelin Pilot TL	Tire 6.50-8 8PLY 160mph Michelin Pilot TL	582	1
025-350-1	8.50-10 10PLY 160mph Michelin Pilot TL	Tire 8.50-10 10PLY 160mph Michelin Pilot TL	959	1
025-501-0	15x6.00-6 6PLY 160mph Michelin Pilot TL	15x6.00-6 6PLY 160mph Michelin Pilot TL	285	1
025-501-1	15x6.00-6 6PLY Michelin Air TL	15x6.00-6 6PLY Michelin Air TL	207	1
027-614-0	18x4.4 12PLY 210mph Michelin Air TL	18x4.4 12PLY 210mph Michelin Air TL	309	1
028-327-0	17.5x6.25-6 8PLY 190mph Michelin Air TL	17.5x6.25-6 8PLY 190mph Michelin Air TL	222	1
028-630-0	18x5.5 8PLY 190mph Michelin Air TL	18x5.5 8PLY 190mph Michelin Air TL	749	1
031-613-8	18x4.4 10PLY 210MPH Michelin Air TL	18x4.4 10PLY 210MPH Michelin Air TL	1172	1
070-310-0	5.00-5 8PLY Michelin Air TL	5.00-5 8PLY Michelin Air TL	134	1
070-317-1	6.00-6 8PLY Michelin Air TL	6.00-6 8PLY Michelin Air TL	145	1
076-325-0	8.50-6 6PLY Michelin Air TL	8.50-6 6PLY Michelin Air TL	309	1
1154.R	Baby BushWheel Tire	Baby BushWheel Tire	630	1
146-1	Kit pilote+copi + pkg + ALIR durites hydrauliques TS Flightlines pour RV14	TS Flightline brake line kit for RV14 - Pilot+copilot + Parking brake + ALIR	754	1
146-2	Kit pilote+copi + pkg durites hydrauliques TS Flightlines pour RV14	TS Flightline brake line kit for RV14 - Pilot+copilot + Parking brake	665	1
146-3	Kit pilote+copi durites hydrauliques TS Flightlines pour RV14	TS Flightline brake line kit for RV14 - Pilot+copilot	576	1
146-4	Kit pilote+copi + pkg + ALIR durites hydrauliques TS Flightlines pour RV14A	TS Flightline brake line kit for RV14A - Pilot+copilot + Parking brake + ALIR	799	1
146-5	Kit pilote+copi + pkg durites hydrauliques TS Flightlines pour RV14A	TS Flightline brake line kit for RV14A - Pilot+copilot + Parking brake	710	1
146-6	Kit pilote+copi durites hydrauliques TS Flightlines pour RV14A	TS Flightline brake line kit for RV14A - Pilot+copilot	621	1
156E66T1	15x6.0-6 6PLY FS II Goodyear TL	15x6.0-6 6PLY FS II Goodyear TL	321	1
175K08-1	17.5x6.25-6 10PLY FS II Goodyear TL	17.5x6.25-6 10PLY FS II Goodyear TL	375	1
175K88B1	17.5x6.25-6 8PLY FS II Goodyear TL	17.5x6.25-6 8PLY FS II Goodyear TL	375	1
185F83G1	18x5.5 Goodyear TL	Tire 18x5.5 Goodyear TL	627	1
185F88-6	18x5.5 Goodyear TL	Tire 18x5.5 Goodyear TL	561	1
1V1850	10x3.50-4 4PLY Aero Classic TT	10x3.50-4 4PLY Aero Classic TT	67	1
26126.R1	26 x 12 x 6 AIRSTREAK TIRE (TM)	26 x 12 x 6 AIRSTREAK TIRE (TM)	1350	1
29136.R1	29 x 13 x 6 AIRSTREAK TIRE (TM)	29 x 13 x 6 AIRSTREAK TIRE (TM)	1650	1
504C61-2	5.00-4 6PLY RIB 120 Goodyear TT + Chambre à air	5.00-4 6PLY RIB 120 Goodyear TT + Inner Tube	690	1
505T08-1	5.00-5 10PLY FE LT Goodyear TL	5.00-5 10PLY FE LT Goodyear TL	241	1
505T61-1	5.00-5 6PLY FS II Goodyear TL	5.00-5 6PLY FS II Goodyear TL	295	1
606T86-3	6.00-6 8PLY FC III Goodyear TL	6.00-6 8PLY FC III Goodyear TL	299	1
81503P	ADAPTEUR 3/8	ADAPTEUR 3/8	2.03	1
A-001	Valve - vendues par 5	Valve- sold by 5	10,71	5
A-002	Valve (vendues par 6)	Valve (Sold by 6)	4,4	6
AA4AK	27.5x10 -8" 4Ply AeroClassic TL	27.5x10 -8" 4Ply AeroClassic TL	816	1
AA4D3	5.00-5 6PLY Aero Classic TL	Tire 5.00-5 6PLY Aero Classic TL	209	1
AB3E3	6.00-6 6PLY Air Hawk TL	Tire 6.00-6 6PLY Air Hawk TL	209	1
AN3-10	Vis	Screw	5,1	1
AN310-3	Ecrou	Nut	3,47	1
AN310-4	Ecrou à creneaux AN4	Ecrou à creneaux AN4	2,57	1
AN310-5	Ecrou	Nut	3,88	1
AN310-6	Ecrou	Nut	5,3	1
AN3-10A	Vis	Screw	0,57	1
AN3-11	Vis	Screw	1,63	1
AN3-23	Vis AN3-23 (Vis H, 4.7625-61.12)	Vis AN3-23 (Vis H, 4.7625-61.12)	1,88	1
AN365-428	Ecrou	Nut	0,33	1
AN4-11A	Vis	Screw	0,37	1
AN4-13A	Axle bolt	Axle bolt	3,67	1
AN4-14A	Vis AN4-14A	Vis AN4-14A	0,94	1
AN4-15	Vis AN4-15 (Vis H, 6.35-42.06)	Vis AN4-15 (Vis H, 6.35-42.06)	1,84	1
AN4-15A	VIS	SCREW	7,12	1
AN4-17A	Axle bolt	Axle bolt	3,67	1
AN4-20	AN4-20A		2,86	1
AN4-20A	SCREW	SCREW	1,0528	1
AN4-22A	Bolt	Axle bolt	2,86	1
AN4-27A	Axle bolt	Axle bolt	2,86	1
AN4-30A	Axle bolt	Axle bolt	2,04	1
AN4-31A	Axle bolt	Axle bolt	2,86	1
AN4-32A	Axle bolt	Axle bolt	2,86	1
AN4-5A	Vis AN4-5A (Vis H, 6.35-16.67)	Vis AN4-5A (Vis H, 6.35-16.67)	0,49	1
AN4-6A	VIS	SCREW	2,16	1
AN4-7A	Axle bolt	Axle bolt	3,22	1
AN5-14	Vis AN5-14 (Vis H, 7.94-40.48)	Vis AN5-14 (Vis H, 7.94-40.48)	2,53	1
AN5-14A	Vis	Screw	3,06	1
AN5-15	Vis	Screw	3,06	1
AN5-15A	Vis	Screw	1,88	1
AN5-16	Vis AN5-16 (Vis H, 7.94-46.83)	Vis AN5-16 (Vis H, 7.94-46.83)	2,9	1
AN5-17	Vis AN5-17 (Vis H, 7.94-50)	Vis AN5-17 (Vis H, 7.94-50)	2,73	1
AN5-20	Vis	Screw	1,84	1
AN5-20A	Vis AN5-20A (Vis H, 7.94-53.18)	Vis AN5-20A (Vis H, 7.94-53.18)	1,71	1
AN5-21A	Vis AN5-21A	Vis AN5-21A	1,71	1
AN5-23	Vis AN5-23 (Vis H, 7.94-62.7)	Vis AN5-23 (Vis H, 7.94-62.7)	3,35	1
AN5-23A	Screw	Screw	3,41	1
AN5-26A	Vis	Screw	3,26	1
AN6-11A	Vis	Screw	8,49	1
AN6-17	Vis	Screw	3,1	1
AN6-20A	Vis	Screw	3,26	1
AN6-21	Vis	Screw	33	1
AN6-22	Vis AN6-22	Vis AN6-22	2,73	1
AN6-23	Vis	Screw	4,16	1
AN6-23A	Vis	Screw	2,82	1
AN6-24A	AN6-24A	AN6-24A	2,85	1
AN6-25	Vis	Screw	2,45	1
AN6-25A	Vis AN6-25A (Vis H, 9.53-69.05)	Vis AN6-25A (Vis H, 9.53-69.05)	2,86	1
AN6-26A	Vis AN6-26A	Vis AN6-26A	2,86	1
AN6-27A	Vis AN6-27A	Vis AN6-27A	2,86	1
AN6-30	Vis AN6-30 (Vis H, 9.53-78.58)	Vis AN6-30 (Vis H, 9.53-78.58)	3,35	1
AN6-30A	Vis AN6-30A	Vis AN6-30A	3,35	1
AN6-32	Vis	Screw	7,02	1
AN6-32A	Vis AN6-32A	Vis AN6-32A	5,83	1
AN7-21A	SCREW	SCREW	3,0281	1
AN7-27A	SCREW	SCREW	3,0281	1
AN832-04D	Raccord rapide	Raccord rapide	4,64	1
AN-NOR-002(A)	Entretoise	Sleeve	94	1
AT01-5020-023(A)	Durite de frein	Brake line	67	1
AT01-5020-024(A)	Durite de frein	Brake line	39	1
AT01-5020-025(A)	Durite de frein	Brake line	38	1
AT01-5020-026(A)	Durite de frein	Brake line	77	1
AT01-5020-027(A)	Durite de frein	Brake line	69	1
AT01-5020-028(A)	Durite de frein	Brake line	43	1
AT01-5020-029(A)	Durite de frein	Brake line	43	1
AT01-5020-030(A)	Durite de frein	Brake line	45	1
AT01-5020-031(A)	Durite de frein	Brake line	45	1
AT01-5020-034(A)	Durite de frein	Brake line	48	1
AV-SKYE-004(B)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	56	1
AV-AC11-001(A)	Bride d'adaptation	Adapation flange	125	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
AV-AC11-020(C)	Kit roue et frein pour AC11 - sans MC	Wheel and brake kit for Ac11- w/o MC	734	2
AV-ADS-001(B)	Rondelle Fourche ADS 3.5x4	Fork Washer ADS 3.5x4	29	1
AV-ADS-030(B)	Kit roue avant	Nose wheel kit	343	1
AV-ALE-020(A)	Kit roue et frein pour Allegro - Fantasy Air- w/o MC	Wheel and brake kit for Allegro - Fantasy Air w/o MC	611	2
AV-ALF-001(B)	Axe de roue principale	Main wheel axle	85	1
AV-ALF-002(B)	Platine d'étrier	Caliper Plate	160	1
AV-ALF-003(A)	Vis de reprise du couple	Torque screw	58	1
AV-ALF-004(B)	Bague de roulement	Bearing Spacer	43	1
AV-ALF-005(A)	Embout de fourche	Fork Bushing	43	1
AV-ALPI-001(A)	Axe acier P300	Steel axle P300	36	1
AV-ALPI-002(A)	Fusee alu Pioneer	Pioneer alu axle	92	1
AV-ALPI-230(A)	Kit roue avant pour Asso V-largeur int 118mm	Nose wheel kit for Asso V-inner width 118mm	315	1
AV-ALPI-330(A)	Roue Avant Asso 10 largeur 112	Nose wheel Assy Asso 10 112mm	285	1
AV-ALTO-001(A)	Axe de roue avant pour Alto	Nose wheel axle for Alto	63	1
AV-ALTO-002(A)	Entretoise d'axe	Axle end / spacer	10,71	1
AV-ALTO-020(A)	Kit roue et frein pour Alto 912 - ss MC	Wheel and brake kit for Alto 912- w/o MC	598	2
AV-ALTO-030(A)	Kit roue avant pour Alto - larg int 130mm	Nose wheel kit for Alto - int width 130mm	430	1
AV-ALTO-031(A)	Kit roue avant pour Alto 912 - largeur int 134mm	Nose wheel kit for Alto 912 - int width 134mm	508	1
AV-ANT-AV-PLA	caliper plate Antares	caliper plate Antares	21	1
AV-APOL-020(A)	Kit roue et frein pour Appolo Fox - sans MC	Wheel and brake kit for Appolo Fox- w/o MC	584	2
AV-APRK-001(A)	Axe AV	axle bushing	60	1
AV-APRK-002(A)	Entretoise Rlt Av	Entretoise Rlt Av	16,07	1
AV-APRK-003(A)	Axe principal	axle bushing	103	1
AV-APRK-004(A)	Platine étrier	caliper plate	60	1
AV-APRK-005(A)	Entretoise Rlt RF	Entretoise Rlt RF	48	1
AV-APRK-009(A)	Chape	Clevis	47	1
AV-APRK-101(B)	Float Flange T1 / Bride T1	Float Flange T1 / Bride T1	143	1
AV-APRK-130(A)	Roue avant pour Floteur APRK	Floteur APRK Nose Wheel Assy for APRK floating	385	1
AV-AQUI-001(A)	front axle	front axle	71	1
AV-AQUI-002(A)	front axle cap	front axle cap	56	1
AV-AQUI-003(A)	bearing washer	bearing washer	25	1
AV-AQUI-004(A)	Carénage Entretoise	Fairing spacer	14,97	1
AV-ARR-ANT-1	caliper abutment guide	caliper abutment guide	11,57	1
AV-ARZ-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	63	1
AV-ARZ-002(A)	Rondelle de roue avant	Nose wheel washer	25	1
AV-ARZ-003(A)	Entretoise de roulement	Bearing Spacer	25	1
AV-ARZ-030(A)	Kit roue avant pour Arzeos - AV-ARZ-030(A)	Nose wheel kit for Arzeos Aircraft - AV-ARZ-030(A)	420	1
AV-AT6-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	45	1
AV-AT6-002(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	10,71	1
AV-AT6-003(A)	Axe de roue avant end	Nose wheel axle end	14,99	1
AV-ATEC-001(B)	Axe de roue principale pour Atec Faeta/Skylane	Main wheel axle for Atec Faeta/Skylane	91	1
AV-ATEC-002(A)	ECROU	nut	14,08	1
AV-ATEC-003	Bride acier d'adaptation pour axe principal	Steel adaption part for main axle	99	1
AV-ATEC-004(A)	Entretoise de roue avant pour Atec Zéphyr	Nose wheel axle spacer for Atec Zéphyr	10,71	1
AV-ATEC-020(A)	Kit roue, frein et axe pour Atec Faeta	Wheel, axle and brake kit for Atec Faeta	660	2
AV-ATEC-220(A)	Kit Shock Wheel pour Atec Zephyr - 1 roue	Shock Wheel kit for Atec Zephyr - 1 wheel	1923	2
AV-ATEC-320(A)	Kit Shock Wheel pour Atec Faeta - 1 roue	Shock Wheel kit for Atec Faeta - 1 wheel	1917	2
AV-AUTO-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-AUTO-002(A)	Entretoise axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	20	1
AV-AUTO-003(A)	Rondelle	Washer	5,36	1
AV-AUTO-005(A)	Platine fixation carénage	Fairing plate	25	1
AV-AUTO-006(A)	Rondelle d'attache	Attachment washer	27	1
AV-AUTO-007(A)	Bride T1	Caliper plate T1	130	1
AV-AUTO-030(B)	kit roue, frein et axe pour Calidus	Wheel, brake and axle kit for Calidus	787	2
AV-AUTO-101(A)	Nose wheel axle for MTO Sport 2010	Nose wheel axle for MTO Sport 2010	71	1
AV-AUTO-102(A)	bearing spacer for MTO Sport 2010	bearing spacer for MTO Sport 2010	19,38	1
AV-AUTO-320(A)	Shockwheel pour Calidus - un côté - av-auto-320-01(A)	Calidus Shock Wheel - one side	1929	1
AV-AUTO-321E(A)	Kit roue, frein et shockwheel pour Calidus - av-auto-321E-01(A) - 1 côté	Wheel, brake and shockwheel for Calidus - av-auto-321E-01(A) - 1 côté	2477	2
AV-AVID-019(A)	Axe acier	Steel axle	78	1
AV-AVID-020(C)	AVID Flyer 6.00x6"SL Main Wheel Assy / Roue Principale	Wheel, axle and brake kit for AVID Flyer ss MC	739	1
AV-BAIK-001(A)	Axe principal	Main wheel axle	1310	1
AV-BAIK-020(A)	Kit roues et freins pour S-72 Chaika- ss MC	Wheel and brake kit for S-72 Chaika - w/o MC	2365	2
AV-BAIK-030(A)	Kit roue avant pour S-72 Chaika	Nose wheel kit for Chaika S-72	391	1
AV-BAIK-040(A)	Implantation Maître cylindre et raccords pour S-72 Chaika	S-72 Chaika Master cylinders and fittings Assembly	654	1
AV-BAYK-101(A)	Axe de roue - Acier	Steel wheel axle	860	1
AV-BAYK-102(A)	Eprouvette AV-BAYK-101(A)	Axle nut	81	1
AV-BEAG-001(A)	Axe de train principal	Main wheel axle	300	1
AV-BET-001(A)	Axe Roue AV	Nose wheel Axle	270	1
AV-BET-002(A)	Embout axe	Axle Plug	65	1
AV-BET-003(A)	Entretoise Rlt	Bearing Spacer	85	1
AV-BET-004(A)	Embout axe taraudé	Thread Axle Plug	70	1
AV-BET-005(A)	Axe de roue - Acier	Steel wheel axle	1560	1
AV-BET-006(A)	Entretoise Rlt	Bearing Spacer	81	1
AV-BLAC-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	63	1
AV-BLAC-002(A)	Entretoise axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	21	1
AV-BLAC-003(A)	Fusée T5 Blackwing	Axle T5 for Blackwing	85	1
AV-BLAC-010.1(E)	Durite Blackwing pour maître cylindre	Hose Blackwing for master cylinder	66	1
AV-BLAC-010.3(C)	Durite Blackwing pour frein	Hose Blackwing for brake	70	1
AV-BLAC-010.4(B)	Durite Blackwing pour maître cylindre co pilote	Hose Blackwing for co pilot master cylinder	50	1
AV-BON-001(A)	axe BONUS	BONUS Axle	42	1
AV-BOT-001(C)	Entretoise d'axe de roue principale pour Speedcruiser/Savannah	Main axle spacer for Speedcruiser/Savannah	21	1
AV-BREE-001(A)	Axe de roue avant pour Breezer	Nose wheel axle for Breezer	63	1
AV-BREE-003(A)	Rondelle	Washer	16,07	1
AV-BREE-020(L)	Kit roue, frein et axe pour Breezer B400 - Côté Gauche	Wheel, axle and brake kit for Breezer B400 - Left side	660	1
AV-BREE-020(R)	Kit roue, frein et axe pour Breezer B400 - Côté droit	Wheel, axle and brake kit for Breezer B400 - Right side	660	1
AV-BRM-320(B)	Shock wheel BRM XL8 - one side	Shock wheel BRM XL8 - one side	1826	1
AV-C2P-001	Axe aluminium pour roue avant	Aluminum axle for front wheel	75	1
AV-C2P-002	Entretoise axe aluminium pour roue avant	Aluminum axle spacer for front wheel	19,38	1
AV-CELLI-120(A)	Kit shock wheel pour Zen 1 - Celier - 1 cote	Shock wheel kit for Zen 1 - Celier - one side	1800	2
AV-CENT-001(A)	axe de roue	wheel axle	35	1
AV-CENT-002(A)	baque de roulement	bearing spacer	11,42	1
AV-CENT-003(A)	rondelle axe	axle washer	11,12	1
AV-CENT-005(A)	vis reprise de couple	screw torque support	9,76	1
AV-CENT-006(A)	platine étrier (entraxe 42mm)	caliper plate (pin to pin d. 42mm)	9,31	1
AV-CENT-007.1(A)	Durite 7.1	Brake line	59	1
AV-CENT-007.2(A)	Durite 7.2	Brake line	85	1
AV-CENT-008(A)	languette maître cylindre de manche	sheet for hand master cylinder	1,41	1
AV-CHER-001(A)	Entretoise de roulement	Bearing Spacer	62	1
AV-CHER-002(A)	Axe de roue avant	Nose wheel Axle	92	1
AV-CHER-031(A)	Kit roue avant pour Cherry BX-2 - 4"	Nose wheel kit for Cherry BX-2 - 4"	342	1
AV-CIRR-002(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	137	1
AV-CIRR-003(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-CIRR-004(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	26	1
AV-COC	Certificat de Conformité	Certificate of Conformance	10	1
AV-COMC-002(A)	axe aluminium pour roue principale IKARUS C42	aluminium axle for main wheel IKARUS C42	84	1
AV-COMC-003(A)	entretoise pour carénage IKARUS C42	spacer for wheel faring IKARUS C42	15,88	1
AV-COMC-004(A)	Axe alu roue avant - 6"	Front wheel aluminum axle - 6"	45	1
AV-COMC-006(A)	Entretoise axe alu roue avant - 6"	Front wheel aluminum axle spacer - 6"	25	1
AV-COMC-007(A)	Outil de perçage	Drill tool	10,2	1
AV-COMC-020(A)	Kit roue, axe et frein pour C42 - Retrofit Kit	Wheel and brake kit for C42 - retrofit kit	552	2
AV-COMC-030(A)	Kit roue avant pour C42 Comco Ikarus - 4.00-6	Nose wheel kit for C42 Comco Ikarus- 4.00-6	438	1
AV-COMC-040(A)	Kit Hydraulique pour C42	Hydraulique kit for C42	496	1
AV-COMC-200(A)	Durite pour Comco Ikarus C42	Hose assembly for Comco Ikarus C42	36	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
AV-COMC-201(A)	Durite C42-2	Brake line	70	1
AV-COMC-203(A)	Durite pour C42 for Comco Ikarus sans durite plastique	Hose assembly for Comco Ikarus C42 without plastic tube	70	1
AV-COR-001(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	105	1
AV-COR-002(B)	Axe de roue avant Entretoise	Nose wheel axle spacer	27	1
AV-COZ-030(A)	Kit roue avant pour Cozy Mark IV - larg int 120mm	Nose wheel kit for Cozy Mark IV	298	1
AV-COZ-031(A)	Kit roue avant pour Cozy Mark IV - larg int 88.9	Nose wheel kit for Cozy Mark IV - Width 88.9	312	1
AV-CUB-020(C)	Alaskan Landing Gear pour Piper Super Cub PA-18	Alaskan Landing Gear for Piper Super Cub PA-18	5498	1
AV-CUB-101(B)	Support gauche	Left support	274	1
AV-CUB-102(C)	Pédale	Pédale	95	1
AV-CUB-103(B)	Support droit	Right support	274	1
AV-CUB-105(A)	Entretoise	Spacer	8,4	1
AV-CUB-106(A)	Vis	Screw	84	1
AV-CUB-107(A)	Entretoise	Spacer	10,5	1
AV-CUB-124(A)	Ensemble support droit et gauche	Right and left Support Assy	1178	1
AV-CUB-200(C)	Support	Support	33	1
AV-CUB-201(B)	Levier	Lever	54	1
AV-CUB-202(A)	Entretoise	Spacer	16,07	1
AV-CUB-203(B)	Clamp de cable	Cable clamp	5,36	1
AV-CUB-204(C)	Serre câble	Serre câble	10,2	1
AV-CUB-210(C)	Manette de controle roulette GLR	GLR Tailwheel control	268	1
AV-CUB-301(A)	Entretoise axe 1,5"	Axle spacer 1.5"	30	1
AV-CUBC-001(D)	Adaption part for welded 1 1/4" axle	Adaption part for welded 1 1/4" axle	112	1
AV-CUBC-002(B)	Ecrou 1.25"-NPU	Nut 1 1/4"	171	1
AV-CUBC-101(B)	Platine roulette de queue Carbon Cub	Carbon Cub tailwheel plate	36,6	1
AV-CUBC-102(B)	Pion de blocage roulette de queue	Locking pin tailwheel	43,2	1
AV-CUBC-103(A)	Carbon Cub Plate / Platine	Carbon Cub Plate / Platine (Decoupe + matière + plis)	40	1
AV-CUBC-120(A)	Roulette de queue GLR - Bush - Carbon Cub	GLR Tailwheel - Bush - Carbon Cub	1602	1
AV-CZE-001(A)	Entretoise de Fourche	Fork Spacer	36	1
AV-CZE-030(A)	Nose wheel kit for PS 28 - Sport Cruiser	Nose wheel kit for PS 28 - Sport Cruiser	642	1
AV-DAT-001(A)	Rondelle	Washer	16,07	1
AV-DAT-020(A)	Kit roues et freins pour ski Datum 2000 LITE	Wheel and brake kit for Datum 2000 LITE ski	1408	1
AV-DEH-001(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	207	1
AV-DEH-002(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	207	1
AV-DEH-003(A)	Axle nut	Axle nut	167	1
AV-DEH-004(A)	Cache rit plastique	Cache rit plastique	4,8	1
AV-DF3-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	60	1
AV-DF3-002(A)	Entretoise de roue avant	Nose wheel axle spacer	19,38	1
AV-DF3-010(A)	Durite DAF3	DAF3 Brake Line	200	1
AV-DF3-030(A)	Kit roue avant pour DF3 - AV-DF3-030(A)	Nose wheel kit for DF3 - AV-DF3-030(A)	422	1
AV-DG-001(A)	Bague Roulement	Bearing washer	25,87	1
AV-DG-002(A)	Bague Roulement	Bearing washer	25,87	1
AV-DIAM-020(A)	DA40 Axe de roue avant	DA40 nose wheel axle	217	1
AV-DIAM-021(A)	DA40 nose wheel Entretoise de roulement	DA40 nose wheel bearing spacer	18,38	1
AV-DIAM-022(A)	DA40 Axe de roue avant end	DA40 nose wheel axle end	75,9	1
AV-DIAM-023(A)	DA40 Axe de roue principale	DA40 main wheel axle	221	1
AV-DIAM-220(B)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	58	1
AV-DIAM-221(B)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	14,99	1
AV-DIAM-301(B)	Entretoise de roulement (Remplacer par BGE-046)	Bearing spacer	20	1
AV-DIAM-302(B)	Axe de roue principale	Main wheel axle	264	1
AV-DIAM-303(B)	Axe de roue principale plug	Main wheel axle plug	15,3	1
AV-DIAM-305(A)	Platine	Spacer	26	1
AV-DIAM-306(C)	Platine	Spacer	26	1
AV-DIAM-307(A)	Axle	Axle	264	1
AV-DIAM-308(A)	Bearing spacer	Bearing spacer	20	1
AV-DIAM-401(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	137	1
AV-DIAM-402(B)	Axle plate	Axle plate	42	1
AV-DIAM-403(A)	Axe de roue principale washer	Main wheel axle washer	31	1
AV-DIAM-404(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	63	1
AV-DIAM-405(B)	Axle end	Axle end	97	1
AV-DIAM-406(A)	Entretoise	Spacer	33	1
AV-DIAM-501(B)	Axe de roue principale	Main wheel axle	137	1
AV-DIAM-502(A)	Entretoise	Spacer	33	1
AV-DIAM-701(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	63	1
AV-DIAM-702(A)	Entretoise d'axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	22	1
AV-DIAM-703(C)	Axe de roue principale	Main wheel axle	148	1
AV-DIL-002(A)	Bague pour axe de roue avant 3.50-4" pour AV-DIL-001(A)	3.50-4" nose wheel axle spacer for AV-DIL-001(A)	21	1
AV-DIL-003(A)	brake caliper plate	brake caliper plate	58	1
AV-DIL-020(A)	Kit roue et frein pour Diloren	Wheel and brake kit for Diloren	443	2
AV-DIT-001(A)	Platine	Plate	63	1
AV-DIT-002(B)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	61	1
AV-DOV-001(A)	Ecrou M22	Nut	14,08	1
AV-DOV-020(B)	Kit roue et frein pour Dova Skylark	Wheel and brake kit for Dova Skylark	650	2
AV-DRU-001(A)	Entretoise T1 pour Druiene	Axle spacer	81	1
AV-DTA-100(A)	Durite AG322G	Hose AG322G	38	1
AV-DTA-101(A)	Durite AG322D	Hose AG322D	36	1
AV-DYAN-004(A)	Rondelle d'axe	Washer	5,1	1
AV-DYNA-001(A)	Bague d'axe	Axle bushing	19,28	1
AV-DYNA-002(A)	Axe roue principale	Main wheel axle	131	1
AV-DYNA-003L(A)	Platine étrier gauche	Left caliper plate	16,07	1
AV-DYNA-003R(A)	Platine étrier droite	Right caliper plate	16,07	1
AV-DYNA-004(A)	Rondelle d'axe	Axle washer	5,61	1
AV-DYNA-005(A)	Rondelle de roulement	Bearing washer	2,55	1
AV-DYNA-006(A)	Bague	Spacer rit 30	14,59	1
AV-DYNA-007(A)	Entretoise d'axe de roue principale	Main wheel spacer	14,28	1
AV-DYNA-008(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-DYNA-009(A)	Bague axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	10,71	1
AV-DYNA-010(A)	Entretoise de fixation	Fixing Spacer	10,2	1
AV-DYNA-011(A)	Embout d'axe	Axle Tip	13,26	1
AV-DYNA-012(A)	Entretoise d'axe MCR01	Axle spacer	65	1
AV-DYNA-013(A)	Entretoise d'axe de roue	Axle spacer	31	1
AV-DYNA-014(A)	Platine d'étrier	Caliper plate	19,38	1
AV-EASA-1A3	EASA FORM 1 for less than 3 references	EASA FORM 1 for less than 3 references	10	1
AV-EASA-4A100	EASA FORM 1 pour plus de 3 références	EASA FORM 1 for more than 3 references	30	1
AV-EDGE-041(A)	Brake hose Edge 540	Brake hose Edge 540	48	1
AV-EDGE-042(A)	Brake hose Edge 540	Brake hose Edge 540	63	1
AV-EKOL-001(A)	Axe de roue principale pour Ekolot Topaz/Junior	Main wheel axle for Ekolot Topaz/Junior	164	1
AV-EKOL-002(A)	Axle washer	Axle washer	15	1
AV-EKOL-003(B)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	73	1
AV-EKOL-009(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	73	1
AV-EKOL-101(A)	Bride T1	Flange T1	150	1
AV-EKOL-120(A)	Kit Shockwheel pour Ekolot (Sans Roue)	Shockwheel kit for Ekolot (without wheel)	1960	1
AV-EKOL-121(A)	Kit roue, frein et Shockwheel pour Ekolot 4.00x6" SL	Wheel, brake and Shockwheel for Ekolot 4.00x6"SL- one side	2666	1
AV-ELA-020(A)	Roue principale 4.00x6" SL ELA	Main Wheel Assy 4.00x6" SL ELA	438	1
AV-EME-001(A)	Bague	Spacer	17,25	1
AV-EME-002(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	45	1
AV-EME-003(B)	Platine d'étrier	Caliper plate	63	1
AV-EME-020(B)	Kit roue et frein pour Emeraude CP301	Wheel and brake kit for Emeraude Cp 301	710	1
AV-ENT-ANT-1	Entretoise de roulement 30	bearing spacer 30	15,42	1
AV-ERF-001(A)	Axe acier 20mm	Steel axle 20mm	151	1
AV-ERF-002(A)	Platine axe 20mm T1	Axle plate 20mm T1	140	1
AV-ERP-001(B)	Axe de roue principale pour Europa monowheel	Main wheel axle for Europa monowheel	175	1
AV-ERP-002(B)	Entretoise d'axe de roue principale pour Europa monowheel	Main wheel axle spacer for Europa monowheel	37	1
AV-ERP-003(A)	Embout d'axe de roue principale pour Europa monowheel	Main wheel axle fitting for Europa monowheel	40	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
AV-ERP-004(A)	Platine d'axe de roue principale pour Europa monowheel	Main wheel axle plate for Europa monowheel	54	1
AV-ERP-020(B)	Europa 6.00x6"HE Roue Principale	Main Wheel Assy	964	1
AV-ERP-101(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	70	1
AV-ERP-102(A)	Entretoise de roulement	Europa XS L=18.5 Bearing spacer/ Entretoise Rlt	35	1
AV-ERP-102-04(A)	Europa XS L=18.5 Bearing spacer/ Entretoise Rlt (Matière)	Europa XS L=18.5 Bearing spacer/ Entretoise Rlt	0,31	1
AV-ERP-103(A)	Bague	Bushing	20	1
AV-ERP-104(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	95	1
AV-ERP-105(A)	Entretoise de roulement	Bearing Spacer	58	1
AV-ERP-120(A)	Kit roue et frein pour Europa XS Tri Gear - sans MC	Wheel and brake kit for Europa XS Tri Gear -w/o MC	800	1
AV-ERP-130(A)	Kit roue avant pour Europa XS	Nose wheel kit for Europa XS	414	1
AV-ERP-131(A)	Kit roue avant pour Europa XS - 4.00-5	Nose wheel kit for Europa XS	465	1
AV-EURO-001(A)	Axe de roue avant pour Eurostar	Front wheel axle for Eurostar	68	1
AV-EURO-002(A)	Entretoise d'axe de roue avant pour Eurostar	Nose wheel axle sleeve for Eurostar	32	1
AV-EURO-003(A)	Bague de calage avant pour Eurostar	Front wheel axle for Eurostar	17,26	1
AV-EURO-004(A)	Entretoise axe AV pour Eurostar	Front wheel axle for Eurostar	51	1
AV-EURO-005(A)	Bague de calage carrénage	Fairing Spacer	18	1
AV-EXT-001.1(A)	Durite 1.1	Hose 1.1	50	1
AV-EXT-001.2(A)	Durite 1.2	Hose 1.2	54	1
AV-EXT-001.3(A)	Durite 1.3	Hose 1.3	49	1
AV-EXT-001.4(A)	Durite 1.4	Hose 1.4	58	1
AV-EXT-030(A)	Extra 300 Roulette de Queue	Extra 300 Tail Wheel Assy	348	1
AV-FALC-002(A)	Entretoise d'axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	49	1
AV-FALC-005(A)	Entretoise de roulements RF-021.1	Bearing spacer RF-021.1	43	1
AV-FALC-006(A)	Platine d'étrier EA-002	Caliper plate EA-002	33	1
AV-FALC-007(A)	Rondelle	Spacer	16,07	1
AV-FALC-009(A)	Ecrou pour axe d'origine	Nut for original axle	47	1
AV-FASC-001(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	70	1
AV-FASC-002(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	47	1
AV-FASC-003(A)	Entretoise Rlt	Main wheel axle	13,8	1
AV-FASC-004(A)	Rondelle Roue AV	Nose wheel spacer	13,2	1
AV-FASC-005(A)	Axe de roue avant pour Fascination (4.00-5)	Nose wheel axle for Fascination (4.00-5)	47	1
AV-FASC-006(A)	Entretoise Rlt	Bearing spacer	18	1
AV-FASC-020(A)	Kit roue, axe et frein pour Fascination	Wheel, axle and brake kit for Fascination	551	1
AV-FASC-030(A)	Kit roue avant en 4.00-6- pour Fascination	Nose wheel kit for Fascination 4.00-6	444	1
AV-FASC-031(B)	Kit roue avant en 4.005- pour Fascination - largeur 120mm	Nose wheel kit for Fascination 4.00-5 - thickness 120	405	1
AV-FDES-001	Bride acier pour jambe de train de Flight Design CTSW	Special steel plate for Flight Design CTSW gear	68	1
AV-FDES-002(A)	Bride acier	Steel plate	63	1
AV-FDES-003(A)	Entretoise de roulement		13,26	1
AV-FDES-004(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	66	1
AV-FDES-102(A)	Entretoise	Sleeve	79	1
AV-FDES-103(A)	Entretoise Rlt	Bearing Spacer	32	1
AV-FDES-130(A)	Kit roue avant pour CT 180 - 4"	Nose wheel kit for CT 180 - 4"	355	1
AV-FIES-020(A)	Kit roue et frein pour Fiesler Storch Dual - axe 25m - ss MC	Wheel and dual brake kit for Fiesler Storch Dual - axe 20mm - w/o mc	976	1
AV-FLIG-031(A)	Kit roue avant pour Storch S	Kit roue avant pour Storch S - Largeur 124mm	297	1
AV-FOUR-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	43	1
AV-FOUR-002(A)	Entretoise de roue avant	Nose wheel spacer	19,38	1
AV-FOUR-003(A)	Rondelle d'axe de roue avant	Nose wheel axle washer	14,28	1
AV-FOUR-101(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	60	1
AV-FOUR-102(A)	Platine d'étrier	Caliper Plate	19,38	1
AV-FOUR-203(B)	Platine d'étrier	Caliper Plate	77	1
AV-FOUR-220(B)	Kit roue et frein pour Fournier RF5	Wheel and brake kit for Fournier RF5	1246	1
AV-FUNK-001(B)	Platine acier spéciale pour train FK	Special steel plate for FK Lightplanes gear	92	1
AV-FUNK-002(A)	Axe de roue avant pour FK9	Nose wheel axle for FK9	50	1
AV-FUNK-003(A)	Entretoise d'axe de roue avant pour FK9	Nose wheel axle spacer for FK9	15,3	1
AV-FUNK-004	Axe acier 22mm	Steel axle 22mm	95	1
AV-FUNK-005	Axe aluminium pour AV-FUNK-004	Aluminum axle for AV-FUNK-004	63	1
AV-FUNK-020(B)	Kit roue et frein pour FK9 et FK 12 - ss pneus et mc	Wheel and brake kit for FK9 et FK 12 - Without tyres and MC	634	2
AV-FUNK-220(A)	Shock wheel FK 9 - FK12	FK 9 - FK12 Shock Wheel	1883	2
AV-FURI-001(A)	Embout d'axe de roue avant pour Furio	Front wheel axle fitting for Furio	37	1
AV-FURI-002(A)	Entretoise d'axe de roue avant pour Furio	Front wheel axle spacer for Furio	15	1
AV-FURI-003(A)	Axe de roue avant pour Furio	Front wheel axle for Furio	55	1
AV-GARD-001(A)	Platine d'étrier	Caliper plate	160	1
AV-GARD-002(A)	Entretoise	Sleeve	67,49	1
AV-GARD-020(B)	Kit roues et freins pour Gardan GY80- ss MC	Wheel and brake kit for Gardan GY80 - w/o MC	1860	2
AV-GAZA-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	54	1
AV-GAZA-030(A)	Kit roue avant pour Gaz'aile - largeur 100mm	Nose wheel kit for Gaz'Ail - width 100mm	328	1
AV-GAZA-031(A)	Kit roue avant pour Gaz'aile - 4.00-5	Nose wheel kit for Gaz'aile - 4.00-5	412	1
AV-GLAS-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-GLAS-002(A)	Entretoise d'axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	10,71	1
AV-GLAS-120(A)	Kit roue et frein sans MC et pneus pour Glasair experimental	Wheel and brake kit for experimental Glasair w/o MC and tire	815	2
AV-GLAS-220(B)	Kit roue et frein pour Glasair Sportman - Train à lames - ss MC	Wheel and brake kit for Glasair Sportman - Blade Gear - w/o MC	1121	2
AV-GROB-001(B)	Axe de roue avant end	Nose wheel axle end	33	1
AV-GROB-002(B)	Axe de roue principale Entretoise	Main wheel axle spacer	46	1
AV-GROB-003(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	173	1
AV-GROP-101(A)	equerre d'amortisseur	Square for damper	107	1
AV-GROP-101.2(A)	Equerre Amortisseur	Shock Elbow	2,54	1
AV-GROP-102(A)	equerre de biellette droite	square for right connection bar	107	1
AV-GROP-104(B)	cabane pour Nando Groppo	cabane for Nando Groppo	321	1
AV-GROP-120(B)	Alaskan Landing Gear pour Nando Groppo	Alaskan Landing Gear for NANDO GROPPPO	4896	1
AV-GROP-130(A)	Kit fuselage pour Nando Groppo	Fuselage kit for Nando Groppo	750	1
AV-GROP-220(A)	Shock wheel pour Trail Nando Groppo	Shock wheel for Trail Nando Groppo	1784	1
AV-GROP-301(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	69	1
AV-GROP-302(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	29	1
AV-GS3-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	81	1
AV-GS3-002(A)	Entretoise de roue avant	Nose wheel spacer	50	1
AV-GS3-003(A)	Rondelle de Fourche	Fork washer	40	1
AV-GUE-001(A)	platine pour super Guepard	plate for Super Guepard	52	1
AV-GUE-003(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-GUE-004(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	15	1
AV-GUE-030(A)	Kit roue avant pour Super Guepard	Nose wheel kit for Super Guepard	437	1
AV-GUE-120(A)	Guepard ShockWheel Installation	ShockWheel installation Guepard	1801	1
AV-GUN-001(B)	Bague aluminium	Aluminum spacer	12,95	1
AV-GUN-002(A)	Bague roue avant - Fourche étroite	Nose wheel axle spacer - Narrow fork	16,07	1
AV-GUN-010.1(B)	Durite MC serie - MC Pilote	Hose between pilot and co-pilot brake	43	1
AV-GUN-010.2(C)	Durite MC Pilote - limiteur	Hose between pilot master cylinder and limiter	48	1
AV-GUN-010.3(A)	Durite limiteur - étriers	Hose between limiter and brake calipers	137	1
AV-GUN-320(B)	Shock wheel pour G1	Shock Wheel for G1	1787	1
AV-GYRO-020(A)	Shock wheel pour Cavalon Gyromotion - 1 côté	Shock wheel for Cavalon Gyromotion - 1 side	1785	1
AV-GYRO-021L(A)	Kit roue, frein et axe pour Cavalon Gyromotion - côté gauche	Wheel, axle and brake kit for Cavalon Gyromotion - Left Side	669	1
AV-GYRO-021R(A)	Kit roue, frein et axe pour Cavalon Gyromotion - côté droit	Wheel, axle and brake kit for Cavalon Gyromotion - Right Side	669	1
AV-HPH-001(A)	caliper Entretoise	caliper spacer	16,2	1
AV-HPH-002(A)	Entretoise de roulement	bearing spacer	18,1	1
AV-HPH-003(A)	Wheel axle	Wheel axle	35	1
AV-HPH-004(A)	caliper plate	caliper plate	103	1
AV-HPH-005(A)	special torque screw M8-16	special torque screw M8-16	10	1
AV-HPH-020(B)	Kit roue, frein et axes pour HPH 304S- ss mc	Wheel, brake and axle for HPH 304S - w/o MC	725	1
AV-HPH-100	Platine de fixation d'étrier	Caliper plate	27	1
AV-HUM-001(A)	Axe de roue principale pour Tetras	Main axle for Tetras	105	1
AV-HUM-004(A)	Axe de roue principale - ski Datum 1000	Main wheel axle - Datum ski 1000	214	1
AV-HUM-005(A)	Ecrou	Axle nut	10,71	1
AV-IBIS-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	59	1
AV-IBIS-002(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	39	1
AV-IBIS-030(A)	Kit roue avant pour Ibis	Nose wheel kit for Ibis	537	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
AV-ICON-002(A)	Axe de roue avant pour ICON A5	Nose wheel axle for ICON A5	50	1
AV-ICON-003(A)	Entretoise d'axe de roue avant pour ICON A5	Nose wheel axle spacer for ICON A5	31	1
AV-ICON-030(A)	Kit roue avant pour Icon Aircraft	Nose wheel kit for Icon Aircraft	410	1
AV-JAB-001(A)	Rondelle 4 trous	Washer	10,71	1
AV-JAB-002(A)	Entretoise Aluminium	Aluminum spacer	13,2	1
AV-JAB-003(A)	Axe de roue avant	Front wheel axle	60	1
AV-JAB-004(A)	Entretoise d'axe de roue avant	Front wheel axle spacer	30	1
AV-JAB-005(A)	axe de roue acier	steel axle for main wheel	152	1
AV-JAB-101(A)	Fusée aluminium	Tapered aluminium axle	81	1
AV-JAB-220(A)	Roue principale pour BEDE4 6.00x6"HE	Main Wheel Assy for BEDE4 6.00x6"HE	1633	1
AV-JOD-201(B)	Platine à souder T1	Steel plate to be weld T1	170	1
AV-JOD-202(A)	Platine à souder	Steel plate to be weld	170	1
AV-JOD-210.1(A)	Durite Etrier	Brake line	65	1
AV-JOD-221(B)	Kit roues et freins pour Jodel AXE Ø 50 - 6"LE sans carenage - sans MC	Wheel and brake kit for Jodel D112 - sans MC	1056	2
AV-JOD-222(A)	kit roue et frein avec axe à souder Ø 50 T1 + fus-001.1-5"	Wheel and brake kit with plate Ø50 T1 with fus-001.1-5"	709	2
AV-JOD-305(A)	Adapateur Maître cylindre	Master cylinder fitting	40	1
AV-JOD-306(A)	Support de fusée à souder	Steel plate to be welded	122	1
AV-JOD-320(A)	Kit roue et frein pour Jodel D140 - sans MC plans à confirmer en cas de commande	Wheel and brake kit for jodel D140- w/o MC	990	2
AV-JOD-340(A)	Kit Maître cylindre pour Jodel D140 plans à confirmer en cas de commande	Master cylinders kit for Jodel D140	214	1
AV-JOD-400(A)	Platine à souder	Steel plate to be weld	122	1
AV-JOD-401(B)	Ecrou	Nut	61	1
AV-JOD-420(A)	Kit roues et freins pour Jodel AXE Ø50 avec carenage- 6"LE- sans MC-	Wheel and brake kit for AXLE Ø 50 6" LE with fairing- w/o MC -	1072	1
AV-JOD-601(A)	Fusée	Main Wheel Axle	153	1
AV-JOD-602(A)	Ecrou	Nut	51	1
AV-JOD-603(A)	Platine d'étrier HL	HL Caliper plate	82	1
AV-JOD-604(A)	Rondelle de fourche	HL Fork Washer	31	1
AV-JOD-605(A)	Pion de reprise du couple	HL torque Pin	26	1
AV-JOD-701(A)	Entretoise de Carenage	Fairing Spacer	45	1
AV-JOD-720(A)	Kit roue et frein pour Jodel axe Ø50-5" - sans MC	Wheel and brake kit for Kit Jodel Axle Ø50-5" - w/o Mc	1117	1
AV-JONK-001(A)	Axe aluminium pour roue principale	Aluminum axle for main wheel	63	1
AV-JONK-002(A)	Cale de roulement	Bearing spacer	17,14	1
AV-JONK-003(A)	Platine de fixation d'étrier	Caliper fixing plate	17,14	1
AV-JONK-004(A)	Prolongateur maître-cylindre pour JS1	Master cylinder extender for JS1	21	1
AV-JUST-120(A)	Alaskan Landing Gear pour Highlander	Alaskan Landing Gear for Highlander	4896	1
AV-JUST-420(B)	Kit roue et frein pour Just Aircraft SuperStol/Highlander	Wheel and brake kit for Just Aircraft SuperStol/Highlander	893	2
AV-KIT-220(A)	Shockwheel Kitfox - un côté	Shockwheel Kitfox - one side	1826	2
AV-KIT-301(A)	Axe de roue principale	Main wheel Axle	120	1
AV-KIT-320(B)	Kit roue et frein pour Kitfox 3- (4.00-6 SL)	Wheel and brake kit for Kitfox 3- (4.00-6 SL) - w/o MC	599	2
AV-KIT-520(B)	Kit roue, frein et axe pour Kit Fox - 4.00-6 T2	Wheel, brake and axle Kit for Kitfox - 4.00-6 T2	591	2
AV-KR2-001(A)	Platine d'étrier	Caliper plate	133	1
AV-KR2-020(A)	KIT roue et frein pour KR2 (sans MC)	Wheel and Brake KIT for KR2	624	2
AV-LAK-001(A)	Platine étrier	Platine etrier	51	1
AV-LAK-002(A)	Caliper plate	Caliper plate	42	1
AV-LAK-003(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	42	1
AV-LANC-001(B)	Front wheel axle tip	Front wheel axle tip	26	1
AV-LANC-002(B)	Front wheel Entretoise de roulement	Front wheel bearing spacer	16,7	1
AV-LANC-003(B)	Front wheel axle 6.5x110.5mm	Front wheel axle 6.5x110.5mm	65	1
AV-LANC-004(A)	Entretoise d'axe pour Legacy	Axle spacer for Legacy	27	1
AV-LANC-201(A)	Rondelle fourche	Fork washer	41	1
AV-LANC-202(A)	Entretoise de roulements	Bearing spacer	41	1
AV-LANC-203(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	41	1
AV-LANC-230(A)	Kit roue avant pour Lancair ES, IV et IV P	Nose Wheel kit for Lancair ES, IV and IV P	720	1
AV-LANC-320(A)	Kit roue, frein et axe pour Lancair IV P	Wheel, brake and axle kit Lancair IV P	1037	2
AV-LANC-401(A)	Axe Roue AV	Nose Wheel Axle	93	1
AV-LANC-430(A)	Kit roue avant pour Calima T90. 5"	Nose Wheel Assy for Calima T90	435	1
AV-LEG-001(C)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-LEG-002(A)	Entretoise d'axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	10,71	1
AV-LEG-003(B)	Platine	Plate	63	1
AV-LEG-004(A)	Entretoise de carénage	Wheel fairing spacer	20	1
AV-LEG-006(A)	Platine d'assemblage	Assembly plate	20	1
AV-LEG-007(A)	Rondelle	Washer	10,71	1
AV-LS-001(A)	Platine de maître-cylindre	Master cylinder plate	33	1
AV-LS-002(A)	Axe de roue	Wheel axle	63	1
AV-LS-003(A)	Bague d'axe de roue	Wheel axle spacer	21	1
AV-LS-004(A)	Rondelle d'axe de roue	Wheel axle washer	21	1
AV-LS-005(A)	Pion acier + écrou M8 Nylstop	Steel locking pin + Nylstop nut M8	21	1
AV-LS-006(A)	Platine d'étrier	Caliper plate	33	1
AV-LSP-001(A)	Platine d'étrier	Caliper plate	42	1
AV-LSP-002(A)	Axe de roue	Wheel axle	52	1
AV-LSP-003(A)	Vis	Bolt	10,71	1
AV-LSP-004(A)	Rondelle	Washer	5,36	1
AV-LSP-005(A)	Entretoise	Spacer	20	1
AV-LSP-006(A)	Platine support maître-cylindre	Master cylinder support	20	1
AV-LSP-010(A)	Durite de frein	Brake line	42	1
AV-LSP-011(A)	Durite de frein	Brake line	42	1
AV-LUCI-001(A)	Bride	Flange	120	1
AV-LUCI-020(B)	Kit roue et frein pour Luciole- sans MC	Wheel and brake kit for Luciole- w/o MC	672	2
AV-MAGN-001(A)	Entretoise pour axe de roue principale	Main wheel axle spacer	31	1
AV-MAGN-002(B)	Embout de fourche - fourche largeur 143	Axle end for fork L=143	18,46	1
AV-MAGN-003(A)	Embout d'axe de roue avant	Nose wheel axle fitting	31	1
AV-MAGN-004(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	60	1
AV-MAGN-005(A)	Entretoise d'axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	30	1
AV-MAGN-006(A)	Fusée	Main wheel axle	70	1
AV-MAGN-120L(A)	Shock wheel Magni gauche	Magni Shock Wheel Left	1784	2
AV-MAGN-120R(A)	Shock wheel Magni Droite	Magni Shock Wheel Right	1784	2
AV-MAGN-121(A)	Assemblage roue et shock wheel pour Magni - une roue	Wheel and shock wheel assembly for Magni - one wheel	2346	1
AV-MAGN-140(A)	Kit pour Shock Wheel Magni - 2 cotés	Magni shock wheel kit. Both side	3568	1
AV-MAGN-200(A)	Durites pour M24 (AV-MAGN-200-01(B))	Hose assembly for M24	40	1
AV-MAGN-201(A)	Durites pour M16/M22 -	Hose assembly for M16	69	1
AV-MAGN-202(A)	Durite M24 pour shock wheel	M24 hose for Shock wheel	49	1
AV-MAGN-203(A)	Durite M16 rallongée pour Shockwheel	Hose M16 longer for Shockwheel	97	1
AV-MAT-001(A)	Axe de roulette de queue - remplacement Matco	Tail wheel axle - Matco replacement	33	1
AV-MAT-002(A)	Entretoise d'axe de roulette de queue - remplacement Matco	Tail wheel axle spacer - Matco replacement	15,49	1
AV-MAV-100(A)	Cabane pour Savannah / Maverick	cabane for Savannah / Maverick	506	1
AV-MAV-100(B)	Cabane pour Savannah / Maverick	cabane for Savannah / Maverick	506	1
AV-MAV-100.1(A)	platine pour cabane (matière + découpe)	plate for cabane	54	1
AV-MAV-100.2(A)	platine de fixation d'amortisseur(matière + découpe)	fixing damper plate	54	1
AV-MAV-100.3(A)	tube 11/4	tube 11/4	54	1
AV-MAV-101(A)	Entretoise	Spacer	7,5	1
AV-MAV-120(B)	Alaskan Landing Gear pour Murphy Maverick	Alaskan Landing Gear for Murphy Maverick	4896	1
AV-MAV-130(A)	Kit fuselage pour Savannah (A souder)	Fuselage kit for Savannah (To weld)	536	1
AV-MENES-001(A)	Bride d'apatation 18mm	Adaptation part for main wheel 18mm	104	1
AV-MID-030(A)	Kit roue avant pour Sling	Nose wheel kit for Sling	577	1
AV-MURP-001(B)	Bride d'axe de train principal	Adaptation part for main wheel axle	120	1
AV-MURP-020(A)	Kit roue et frein pour Murphy Rebel	Wheel and brake kit for Murphy rebel	751	2
AV-MURP-120(A)	Train Alaskan Landing Gear pour Murphy Rebel/Wild Thing	Alaskan Landing Gear for Murphy Rebel / Wild Thing	4800	1
AV-MXA-010.1(A)	MX50 Durite	MX 50 Brake Line	66	1
AV-NEME-002(A)	Platine à fusée	Axle plate	81	1
AV-NOR-001(A)	Platine de déport	Spacer	47	1
AV-NOR-002(A)	Entretoise	Sleeve	94	1
AV-NOR-003(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-NOR-005(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	26	1
AV-NOR-006(A)	Bague de roulement	Bushing bearing	70	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
AV-NOR-009(A)	Entretoise de roulement	Bearing Spacer	35	1
AV-NOR-030(A)	Kit roue avant pour Norecrin	Nose wheel kit For Norecrin	570	1
AV-ORIO-001(B)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	92	1
AV-ORIO-002(B)	Entretoise de roue avant	Nose wheel bearing spacer	20	1
AV-ORIO-003(B)	Rondelle de roue avant	Nose wheel washer	15,3	1
AV-OXAI-031(A)	Kit roue avant pour Oxai Aviation	Nose wheel axle for Oxai Aviation	490	1
AV-PELE-001(A)	Fusée AV Pelegrin	nose axle Pelegrin	80	1
AV-PELI-001(A)	Axe acier	Steel axle	78	1
AV-PELI-020(A)	Kit roue et frein pour Pelican - sans MC	Wheel and brake kit for Pelican - w/o MC	737	2
AV-PER-001(A)	Embout fixation fusée LH	LH Stub Axle	263	1
AV-PER-001(B)	Support d'axe gauche pour PA 28	pa-28 Left axle support	367	1
AV-PER-002(A)	Tube d'amortisseur	Strut tube	158	1
AV-PER-002(B)	PA-28 Strub tube	PA-28 Strub tube	214	1
AV-PER-003(A)	Embout fixation fusée RH	RH Stub Axle	268	1
AV-PER-004(A)	Axe de roue	Main wheel axle	152	1
AV-PER-005(A)	PA 28 5.00-5" HL Nose wheel Axle	PA 28 5.00-5" HL Nose wheel Axle	63	1
AV-PER-006(A)	PA 28 5.00 X 5 HL Axle End	PA 28 5.00 X 5 HL Axle End	20	1
AV-PER-007(A)	PA 28 5.00-5" hl Bearing Spacer	PA 28 5.00-5" hl Bearing Spacer	20	1
AV-PER-010R(A)	Patte de fixation de carénage RH	Fairing bracket RH	95	1
AV-PER-012(A)	Platine de Carénage	Fairing Plate	21	1
AV-PER-013(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	81	1
AV-PER-014(A)	Embout d'axe	Axle end	40	1
AV-PER-015(A)	Entretoise	Spacer	30	1
AV-PER-020L(A)	Kit roue et frein pour PA 28 - coté gauche	Wheel and brake kit for PA 28 - left side	1302	1
AV-PER-020R(A)	Kit roue et frein pour PA 28 - coté droit	Wheel and brake kit for PA 28 - Right side	1314	1
AV-PER-021L(A)	Kit roue et frein pour PA 28 150-151-160-161 sans carénage - LH	Wheel and brake kit for PA 28 150-151-160-161 without fairing - left side	1418	1
AV-PER-021R(A)	Kit roue et frein pour PA 28 150-151-160-161 sans carénage - coté droit	Wheel and brake kit for PA 28 150-151-160-161 without fairing - Right side	1625	1
AV-PER-024L(A)	Kit roue et frein pour PA 28 180 et 181 - coté gauche	Wheel and brake kit for PA 28 180 and 181 - left side	1309	1
AV-PER-024R(A)	Kit roue et frein pour PA 28 180 et 181 - coté droit	Wheel and brake kit for PA 28 180 and 181 - Right side	1314	1
AV-PER-030(A)	Kit roue avant 6 pour PA28	Nose wheel kit 6 for PA28	399	1
AV-PER-031(A)	Kit roue avant pour PA 28 - 5"	Nose wheel kit for PA-28 - 5	501	1
AV-PER-041L(A)	Kit Maître cylindre gauche pour PA 28	Master Cylinder kit for PA 28 - left Side	455	1
AV-PER-041R(A)	Kit Maître cylindre droit pour PA 28	Master Cylinder kit for PA 28 - right Side	530	1
AV-PER-101(A)	Axle plug	Axle plug	38	1
AV-PER-102(A)	Master cylinder support	Master cylinder support	145	1
AV-PER-103(B)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	73	1
AV-PER-131(A)	Pédale droite Co pilote pour PA46 310P-350P-350T-500TP	Co-pilot Right Toe Brakes for PA46 310P-350P-350T-500TP	391	1
AV-PER-132(A)	Pédale Gauche pilote pour PA46 310P-350P-350T-500TP	Co-pilot Left Toe Brakes	391	1
AV-PER-133(A)	Pédale droite pilote pour PA46 310P-350P-350T-500TP	Pililot Right Toe Brakes for PA46 310P-350P-350T-500TP	382	1
AV-PER-134(A)	Pédale Gauche Co-pilote pour PA46 310P-350P-350T-500TP	Co-pilot Left Toe Brakes	382	1
AV-PER-140(B)	Kit roue avant pour PA46 310P-350P-350T-500TP	Nose wheel kit for PA46-310P-350P-350T-500TP	1749	1
AV-PER-151(A)	Adaptateur Towbar pour Pa46	Towbar Adaptateur for PA46	141	1
AV-PER-151.1(A)	Embout Towbar	Towbar spacer	30	1
AV-PER-151.2(A)	Embout Towbar	Towbar plug	111	1
AV-PER-201(C)	Axe de roue principale	Main wheel axle	152	1
AV-PER-202(B)	Entretoise	Spacer	42	1
AV-PER-203(A)	Rondelle d'axe 310P	Washer Axle 310P	42	1
AV-PER-220L(C)	Ensemble roue et frein- Coté Gauche pour PA46 500TP	Wheel and brake kit - Left side for PA46 500TP	4742	1
AV-PER-220R(C)	Ensemble roue et frein- Coté droit pour PA46 500TP	Wheel and brake kit - Right side for PA46 500TP	4742	1
AV-PER-221L(C)	Ensemble roue et frein- Coté Gauche pour PA46 310P-350P-350T	Wheel and brake kit - Left side for PA46 310P-350P-350T	1511	1
AV-PER-221R(C)	Ensemble roue et frein- Coté droit pour PA46 310P-350P-350T	Wheel and brake kit - Right side for PA46 310P-350P-350T	1511	1
AV-PIET-020(A)	Kit roue et frein pour Pietsenpol - sans MC	Wheel and brake kit for Pietsenpol - W/O MC	1257	1
AV-PIL-001(C)	Tail wheel axle	Tail wheel axle	208	1
AV-PIL-001.1(A)	Tail wheel axle for ski	Tail wheel axle for ski	208	1
AV-PIL-002(C)	Tail wheel Entretoise de roulement	Tail wheel bearing spacer	44	1
AV-PIL-002.1(A)	Tail wheel Entretoise de roulement for ski	Tail wheel bearing spacer for ski	44	1
AV-PIL-004(A)	Cap	Cap	19,8	1
AV-PIL-005(A)	Pion		1,38	1
AV-PIL-008(B)	Regulator fixing plate	Regulator fixing plate	44	1
AV-PIL-009.1(A)	Durite de frein	Brake line	77	2
AV-PIL-009.2(A)	Durite de frein	Brake line	77	2
AV-PIL-009.3(A)	Durite de frein	Brake line	88	2
AV-PIL-009.4(A)	Durite de frein	Brake line	99	2
AV-PIL-009.5(A)	Durite de frein	Brake line	99	2
AV-PIL-009.6(A)	Durite de frein	Brake line	88	2
AV-PIL-009.7(A)	Durite de frein	Brake line	88	2
AV-PIL-101(A)	Special tool - Pin wrench	Special tool - Pin wrench	64	1
AV-PIL-107(A)	PC 6 Tail wheel Ski only for STC-002.3 et 2.4 option	PC 6 Tail wheel Ski only for STC-002.3 et 2.4 - option	996	1
AV-PIP-102(A)	Fusée aluminium pour Pipistrel Sinus/Virus	Tapered aluminum axle for Pipistrel Sinus/Virus	68	1
AV-PIP-105(A)	Platine de maître-cylindre	Master cylinder bracket - Old AV-SINU-005A	21	1
AV-PIP-320(A)	Shock wheel Pipistrel Sinus	Shock wheel Pipistrel Sinus	2321	2
AV-PIP-320(B)	Shock wheel Pipistrel Sinus	Shock wheel Pipistrel Sinus	1781	1
AV-PIP-406(A)	Fusée acier Panthera	Panthera steel axle	189	1
AV-PIP-406(B)	Fusée acier Panthera	Panthera steel axle	260	1
AV-PIP-601(A)	Entretoise fourche	Fork Spacer	29	1
AV-PIP-631(A)	Kit roue avant Pipistrel Sinus/Virus	Nose wheel kit for Pipistrel Sinus/Virus	353	1
AV-PIP-901(A)	Axe de roue avant	Nose wheel Axle	48	1
AV-PIP-902(A)	Entretoise de roulement	Bearing Spacer	15	1
AV-PIP-930(A)	Kit Roue avant pour Sinus largeur 113mm	Nose wheel kit for Sinus width 113mm	320	1
AV-PIT-001(A)	Ecrou pour axe d'origine	Nut	46	1
AV-PIT-021(A)	Kit roue et frein pour Pitts S1 avec axe d'origine 1.25" - ss MC	Wheel and brake kit for Pitt s1 - axle 1,25" - w/o MC	794	2
AV-PIT-230(A)	Pitts S2 Roulette de queue (AV-PIT-230-01(A))	Pitts S2 Tail Wheel Assy	346	1
AV-PROM-002(A)	Fusée aluminium Sparviero	Tapered aluminum axle for Sparviero	95	1
AV-PTE-012.1(A)	Entretoise étrier	Caliper Space Plate	23	1
AV-RAL-020(A)	Kit roue et frein pour Rally - ss MC	Wheel and brake kit for Rally	510	1
AV-RAL-030(A)	Kit roue avant pour Rally	Nose wheel kit for Rally	187	1
AV-RANS-001(A)	Axe acier RANS 15.9mm	Steel axle for RANS 15.9mm	85	1
AV-RANS-002(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	67	1
AV-RANS-003(A)	Goujon M10x1.25 L=42	Stud M10x1.25 L=42	17,5	1
AV-RANS-004(A)	Goujon M8x1 L=39	Stud M8x1 L=39	17,5	1
AV-RANS-020(A)	Kit roue et frein Coyote S6 (4.00-6).2ieme génération -ss m/c et pneu- axe vissé	Wheel and brake kit Coyote S6 (4.00-6)- 2nd Generation- w/o mc and tire	648	2
AV-RANS-021(A)	Kit roue et frein Coyote S6 dual (6.00-6).2ieme génération -ss m/c et pneu- axe vissé	Wheel and brake kit Coyote S6 dual (6.00-6)- 2nd Generation- w/o mc and tire	980	2
AV-RANS-030(A)	Kit roue avant pour Rans Coyote	Nose wheel kit for Coyote	366	1
AV-RANS-130(A)	Kit Fuselage pour ALG RANS - non soudée	Fuselage kit for ALG RANSi - not welded	204	1
AV-RANS-320(B)	Coyote ShockWheel - one side	Coyote ShockWheel - one side	1854	1
AV-REMO-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-REMO-002(A)	Entretoise axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	20	1
AV-REMO-003(A)	Entretoise de fourche avant	Spacer for front fork	27	1
AV-RF3-001(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	77	1
AV-RF3-002(A)	Embout d'axe	Stub axle	37	1
AV-RF3-003(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	17	1
AV-RF3-004(A)	Platine d'étrier	Caliper plate	37	1
AV-RF3-005(A)	rondelle étrier	caliper spacer	26	1
AV-RF3-006(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	70	1
AV-RF3-007(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	20	1
AV-ROB-001(A)	Disque de frein	Brake disc	209	1
AV-ROB-002	bol support de disque	Disc Drive Hub	193	1
AV-ROCK-020(A)	Kit roues et freins pour F1 Rocket - sans MC	Wheel and brake kit for F1 Rocket - w/o MC	883	1
AV-ROKO-001(A)	Entretoise de fourche	Fork Spacer	16,67	1
AV-RUTA-002(A)	Platine d'axe pour Rutan Dragonfly	Axle plate for Rutan Dragonfly	52	1
AV-RUTA-003(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	33	1
AV-RUTA-004(A)	Entretoise	Washer	5,36	1
AV-SAF-001(A)	Rondelle	Washer	17,6	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
AV-SAF-002(A)	Rondelle	Washer	20	1
AV-SAF-003(B)	Cabane pour Safari - Non soudé - assy 003.1 /003.2/003.3	Safari Cabane - not welded - assy 003.1 /003.2/003.3	290	1
AV-SAF-004(B)	Tôle pour cabane de Safari		13,09	1
AV-SAF-020(B)	Alaskan Landing Gear pour Safari VLA/LSA	Alaskan Landing Gear for Safari VLA/LSA	4896	1
AV-SAF-130(A)	Kit Fuselage pour ALG Safari - non soudée	Fuselage kit for ALG Safari - not welded	348	1
AV-SCHE-001(A)	CALIPER PLATE (SCHE-vent-001)	CALIPER PLATE	10,5	1
AV-SCHE-004(A)	Axe (SCHE-N4D-002)	Axle (SCHE-N4D-002)	38	1
AV-SCHE-052(A)	Durite de frein	brake line	38	1
AV-SCHE-052/00	Durite de frein with bleeder for Duo Discus X	brake line with bleeder for Duo Discus X	38	1
AV-SCHE-201(A)	Platine d'étrier (sche-vent-001)	Caliper Plate - (sche-vent-001)	27	1
AV-SCHE-202(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	49	1
AV-SCHE-203(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	13,09	1
AV-SCHE-204(A)	caliper Entretoise (SCHE-N4D-004)	caliper spacer (SCHE-N4D-004)	12,67	1
AV-SCHE-205(A)	axle washer Ventus 2C	axle washer Ventus 2C	9,38	1
AV-SCHE-208(A)	Platine de maître cylindre	Master cylinder plate	30	1
AV-SCHE-302(A)	Entretoise d'axe DuoX(sche-duox-002)	axle spacer Duo X	6,22	1
AV-SCHE-303(A)	wheel axle DuoX (sche-duox-003)	wheel axle DuoX	200	1
AV-SCHE-304(A)	Entretoise de roulement DuoX(sche-duox-004)	bearing spacer DuoX	10,81	1
AV-SCHE-305(A)	Arrêt rotation étrier DuoX(sche-duox-005)	Caliper stop Bushing DuoX	6,22	1
AV-SCHE-307(A)	Entretoise d'axe DuoX (sche-duox-007)	Axle washer DuoX	12,34	1
AV-SCHE-308(A)	platine de fixation étrier HE pour DuoX	Caliper plate DuoX HE	32	1
AV-SCHE-309(A)	rondelle fixation étrier pour DuoX	Caliper plate offset(sche-duox-009)	7,04	1
AV-SCHE-310(A)	Protection roue	Wheel Protection	4,59	1
AV-SCIO-001(A)	Axe de roue	Wheel axle	63	1
AV-SCIO-002(A)	Entretoise d'axe de roue	Wheel axle spacer	22	1
AV-SCOT-001(A)	Wheel axle	Wheel axle	52	1
AV-SCOTT-001	Axe de roulette de queue - remplacement Scott	Tail wheel axle - Scott replacement	30	1
AV-SCOTT-002	Entretoise d'axe de roulette de queue - remplacement Scott	Tail wheel axle spacer - Scott replacement	10,71	1
AV-SEAM-001(A)	Platine acier 3/4" T1	Steel plate 3/4" T1	95	1
AV-SHI-001(A)	Axe plate	Axle plate	97	1
AV-SHI-002(A)	Rondelle	Washer	10,71	1
AV-SHI-003(A)	Entretoise	Spacer	10,71	1
AV-SHI-004(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-SINU-100(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	52	1
AV-SINU-200(A)	Durite B	Pipe B	32	1
AV-SINU-201(A)	Durite C	Pipe C	48	1
AV-SINU-202(A)	Durite D	Pipe D	34	1
AV-SINU-203(A)	Durite E	Pipe E	34	1
AV-SINU-204(A)	Durite F	Pipe F	65	1
AV-SINU-205(A)	Durite G	Pipe G	79	1
AV-SINU-206(A)	Durite H	Pipe H	95	1
AV-SIRT-001(A)	Axe Roue AV	Nose Wheel Axle	100	1
AV-SIRT-002(A)	Entretoise Rlt	Bearing Spacer	66	1
AV-SIRT-003(A)	Bague de Fourche	Fork Bushing	53	1
AV-SIRT-030(A)	Kit roue avant pour Sirtap 4.005"	Nose wheel kit for SIRTAP 4.00x5"	553	1
AV-SKY-001(A)	Platine d'axe	Axle Plate	52	1
AV-SKY-002(A)	Axe aluminium pour roue avant	Aluminum axle for nose wheel	63	1
AV-SKY-003(A)	Axe aluminium pour jambe de train zycral	Aluminum axle for zycral landing gear	250	1
AV-SKY-004(A)	Axe aluminium pour jambe de train zycral	Aluminum axle 6.00-6 for zycral landing gear	193	1
AV-SKY-005(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	63	1
AV-SKY-006(A)	Prolongateur fourche large	Lark fork extender	60	1
AV-SKY-010L(A)	Platine d'étrier	Caliper plate	146	1
AV-SKY-010R(A)	Platine d'étrier	Caliper plate	146	1
AV-SKY-051(A)	Durite Nynja limiteur - étriers	Hose for Nynja between limitor and brake calipers	141	1
AV-SKY-052(A)	Durite pour Nynja - limiteur - maître cylindre	Hose for Nynja - Between Limitor to Master Cylinder	100	1
AV-SKY-320(C)	Kit shock wheel pour Nynja- 1 roue	Shock wheel kit for Nynja - one wheel	1785	2
AV-SKY-321(B)	Assemblage roue et shock wheel pour Nynja - une roue	Wheel and shock wheel assembly for Nynja - Small tire - one wheel	2347	1
AV-SKYE-001(A)	Bride de Skyeton	Adaption part for main axle	153	1
AV-SKYE-002(A)	Entretoise de carénage	Fairing spacer	61	1
AV-SKYE-003(B)	Entretoise de roue avant	Nose wheel sleeve	77	1
AV-SKYE-004(B)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	26	1
AV-SKYL-001(B)	Axu aluminium pour roue principale	Aluminum axle for main wheel	83	1
AV-SKYL-002(A)	Entretoise de roulements	Bearing spacer	10,58	1
AV-SKYL-003(A)	Axu aluminium pour roue principale	Fork spacer	10,4	1
AV-SKYL-020(B)	Kit roue et frein pour Skyleader 200 RG- sans MC	Wheel eand brake kit for Skyleader 200 RG - w/o MC	562	2
AV-SKYL-101(A)	Bride T1	Flange	180	1
AV-SKYL-102(A)	Pion de Reprise de couple	Brake Pivot	58	1
AV-SKYW-001	Bague de roue avant Sky Arrow	Nose wheel spacer for Sky Arrow	16,07	1
AV-SOLA-001(A)	Axe	Axe	96	1
AV-SON-001(B)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	47	1
AV-SON-002(A)	Entretoise	Spacer	16,07	1
AV-SON-003(A)	Embout axe de roue avant	Nose wheel axle end	10,71	1
AV-SPOOL-001(C)	rondelle d'axe de roue avant pour WT9 train fixe	Nose wheel axle washer for WT9 FG	19,38	1
AV-SPOOL-002(C)	axe de roue avant pour WT9 train fixe	Nose wheel axle for WT9 FG	50	1
AV-SPOOL-006(A)	Rondelle 4 trous pour WT9	4 hole washer for WT9	3,06	1
AV-SPOOL-101(A)	axe de roue principale pour WT9 Speed	Main wheel axle for WT9 Speed	19,97	1
AV-SPOOL-102(B)	Bague d'axe pour WT9 Speed	Brace washer for WT9 Speed	12,42	1
AV-SPOOL-103(B)	Rondelle d'axe pour WT9 Speed	Axle washer for WT9 Speed	6,9	1
AV-SPOOL-104(A)	Canon de perçage Fix étrier	Canon de perçage Fix étrier	9,42	1
AV-SPOOL-320L(B)	Shock wheel Aerospool Dynamic WT9 Côté gauche	Shock wheel Aerospool Dynamic WT9 - left side	1801	1
AV-SPOOL-320R(B)	Shock wheel Aerospool Dynamic WT9 Côté droit	Shock wheel Aerospool Dynamic WT9 - Right side	1801	1
AV-STAM-120(B)	Train Alaskan Landing Gear pour Stampe	Alaskan Landing Gear for Stampe	5140	1
AV-STAMP-001(A)	Stampe 4.00x6SL Sleeve	Stampe 4.00x6SL Sleeve	200	1
AV-STAMP-002(A)	Stampe bearing washer	Stampe bearing washer	48	1
AV-STEM-001(A)	Caliper plate fixation	Caliper plate fixation	16,07	1
AV-STEM-002(B)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	48	1
AV-STEM-003(B)	Nose Entretoise de roulement	Nose bearing spacer	16,07	1
AV-STEM-004(A)	Axe de roue principale fitting	Main wheel axle fitting	20	1
AV-STEM-005(A)	Rondelle de fourche	fork washer	24	1
AV-STEM-006(A)	Entretoise de roulement main wheel	Bearing spacer main wheel	9,64	1
AV-STEM-007(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	44	1
AV-STEM-008(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle end	26	1
AV-STEM-020(A)	Kit roue et frein pour Stemme - retrofit	Wheel and brake kit for Stemme - retrofit	633	2
AV-STEM-030(B)	Kit roue avant pour Stemme- largeur 110 mm	Nose wheel kit For Stemme - Width 110mm	450	1
AV-STING-001(A)	Axe de roue Sting npu apres utilisation du stock	Sting Axle	91	1
AV-STING-002(A)	Bague étrier Sting npu apres utilisation du stock	Caliper spacer Sting	0,6	1
AV-STING-003(A)	Rondelle axe Sting npu apres utilisation du stock	Axle washer Sting	15,91	1
AV-STING-004L(A)	Platine gauche étrier Sting - npu apres utilisation du stock	Left Caliper plate Sting	7,75	1
AV-STING-004R(A)	Platine droite étrier Sting npu apres utilisation du stock	Right Caliper plate Sting	7,75	1
AV-STING-005(A)	BAGUE DE CALAGE AV	AXLE ENDS	10,71	1
AV-STING-006(A)	EMBOUIT D AXE DE ROUE AVANT	Front wheel axle fitting for Furio	10,71	1
AV-STING-006.1(A)	Bague de Fourche sting Carbon 4.00x6	Fork Bushing sting Carbon 4.00x6	15	1
AV-STING-007(A)	Entretoise d'axe	Axle spacer	10,56	1
AV-STING-008(A)	Axe de roue AV Sting	Sting Nose Wheel Axle	91	1
AV-STING-009(A)	Entretoise de roulement sting carbon	Sting Carbon Bearing spacer	56	1
AV-STING-022(A)	Kit roue et frein pour Sting (FUS-001.7)	Wheel and brake kit for Sting (FUS-001.7)	576	2
AV-STING-031(A)	KIT Roue AV sting Carbon 4.00x6SL	sting Carbon 4.00x6SL Nose Wheel Kit	497	1
AV-STOR-001(A)	Bride T1	Flange T1	160	1
AV-STOR-020(A)	Kit roue, frein et axe pour Fieseler Storch - 1 côté Ø25.4- SS MC	Wheel and brake kit for Fieseler Storch- one side- Ø25.4 W/O MC	710	2
AV-STOR-041(A)	Système Hydraulique pour Fieseler Storch- montage spécial	Hydraulic System for Fieseler Storch	824	1
AV-STOS-003(A)	Entretoise de Roulement	Sleeve	235	1
AV-SUPE-010.1(A)	Durite pour Super Marine	Hose for Super Marine	84	1
AV-SVNA-001(A)	Axe de roue avant pour Savannah - fourche large	Front wheel axle for Savannah - large fork	69	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
AV-SVNA-002(A)	Entretoise d'axe de roue avant pour Savannah - fourche large	Front wheel axle spacer for Savannah - large fork	19	1
AV-SVNA-003(A)	Axe acier pour Savannah	Steel axle for Savannah	172	1
AV-SVNA-004(A)	Entretoise d'axe acier pour Savannah	Steel axle spacer for Savannah	47	1
AV-SVNA-006(A)	Platine de fixation d'étrier pour Savannah	Caliper fixing plate for Savannah	19,38	1
AV-SVNA-007(A)	Pièce d'adaptation pour axe de Savannah	Special axle adaption part for Savannah	70	1
AV-SVNA-008(A)	Axe étroit de roue avant	Nose wheel axle - narrow	52	1
AV-SVNA-009(A)	Entretoise de roulement fourche étroite	Bearing spacer - narrow	19,38	1
AV-SVNA-120(A)	Alaskan Landing Gear pour Savannah	Alaskan Landing Gear for Savannah	4896	1
AV-SVNA-130(B)	kit fuselage pour ALG Savannah	fuselage kit for ALG Savannah	900	1
AV-SVNA-201(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	64	1
AV-SVNA-202(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	22	1
AV-SVNA-320(B)	Shock wheel Savannah, MXP,Citius	Savannah, MXP, Citius Shock Wheel	1910	2
AV-SWIF-001(A)	Axe de roue	Wheel axle	63	1
AV-SWIF-002(C)	Bague Rlt	Spacer	42	1
AV-SWIF-003(A)	Bouchon Axe	Bushing	16,07	1
AV-SWIF-004(C)	Platine d'étrier	Caliper plate	52	1
AV-SZD-002(A)	Entretoise de Roulement	Bearing spacer	25	1
AV-SZD-003(B)	Platine étrier	Caliper plate	52	1
AV-TAF3-001(A)	Axe roue avant 3.50-4 116x8mm	Nose wheel axle 3.50-4 116x8mm	37	1
AV-TAF3-002(A)	Entretoise 3.50-4 26mm	Spacer 3.50-4 26mm	14,48	1
AV-TAF3-003(A)	Goujon M10x1.25 - L=70mm	Stud M10x1.25 - L=70mm	13,82	1
AV-TAF3-004(A)	Goujon M8x1 - L=70mm	Stud M8x1 - L=70mm	13,16	1
AV-TAF3-030(A)	Kit roue avant Flamingo	Nose wheel kit Flamingo	318	1
AV-TEC-001(A)	Axe roue principale	Main wheel axle	152	1
AV-TEC-002(A)	Axe roue avant	Nose wheel axle	63	1
AV-TEC-003(C)	Embout d'axe de roue avant	Nose wheel axle end	30	1
AV-TEC-004(A)	Entretoise de roue avant	Nose wheel axle spacer	16,07	1
AV-TEC-101(A)	Axe roue principale	Main wheel axle	152	1
AV-TEC-200(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	149	1
AV-TEC-201(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-TEC-202(A)	Entretoise	Spacer	11,28	1
AV-TEC-203(A)	Rondelle	Washer	20	1
AV-TEC-205(A)	Axe de roue avant pour Tecnam P2008 - 4.00-6	nose wheel axle for Tecnam P2008 - 4.00-6	62	1
AV-TEC-206(A)	Entretoise axe de roue avant pour Tecnam P2008 - 4.00-6	Front wheel axle spacer for Tecnam P2008 - 4.00-6	16	1
AV-TEC-231(A)	Kit roue avant pour Tecnam P 2008- largeur int 128.5	Nose wheel kit for Tecnam P2008-inner width 128.5	389	1
AV-TEC-520(B)	Kit Shockwheel pour Tecnam P92-un Côté	Shockwheel kit for Tecnam P92 - one side	1787	1
AV-TEC-601(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-TEC-602(A)	Entretoise d'axe de roue avant	Nose wheel axle Spacer	11,28	1
AV-TEC-610(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-TEC-611(A)	Entretoise d'axe de roue avant	Nose wheel axle Spacer	11,28	1
AV-TEC-630(A)	Kit roue avant pour P92 - largeur int 137.5mm - 3.50x4	Nose wheel kit for P92 - Int width 137.5mm - 3.50x4	319	1
AV-TEC-631(A)	Kit roue avant pour P92 - largeur int 137.5mm - 4.00-6	Nose wheel kit for P92 - Int width 137.5mm - 3.50x4	431	1
AV-TECN-001(A)	Axe de roue avant pour Tecnam P92	nose wheel axle for Tecnam P92	59	1
AV-TECN-005(A)	Axe de roue avant pour Tecnam P2008	Front wheel axle for Tecnam P2008	62	1
AV-TECN-006(A)	Entretoise axe de roue avant pour Tecnam P2008	Front wheel axle spacer for Tecnam P2008	16	1
AV-TECN-200(A)	Durite P2008	Hose P2008	21	1
AV-TEX-001(B)	Platine d'axe	Axle plate	85	1
AV-TEX-100(A)	Platine d'axe	Axle plate	85	1
AV-TOM-002(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	63	1
AV-TOM-003(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	26	1
AV-TQC-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	75	1
AV-TQC-002(A)	Entretoise	Bearing spacer	16,07	1
AV-TQC-003(A)	Pion	Spacer	16,07	1
AV-TRIX-102(A)	Durite pour Trixy	Hose assembly for Trixy	43	1
AV-TURB-020(A)	Kit roue et frein pour Turbine Legend N1NV - SANS MC	Wheel and brake kit for Turbine Legend N1NV - w/o mc	975	1
AV-TXA-030(A)	Kit roue avant pour Texas Fly Synthesis	Nose wheel kit for Texas Fly Synthesis	432	1
AV-ULT-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AV-ULT-002(A)	Bague d'axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	10,71	1
AV-URB-001(A)	axe aluminium roue principal	alum. axle main gear	120	1
AV-URB-002(A)	rondelle arrêr roulement	bearing washer	19,23	1
AV-URB-003(A)	platine axe	axle bracket	15,31	1
AV-URB-XXX	Vis M8 x 45 Inox av trou pr fil	Vis M8 x 45 Inox av trou pr fil	1	1
AV-VANS-001(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	46	1
AV-VANS-002(A)	Pièces d'adaptation pour axe d'origine	Adaption parts for original axle	54	1
AV-VANS-003(A)	Bague d'adaptation aluminium	Spacer	12,72	1
AV-VANS-004(A)	Entretoise de roue avant	Nose wheel axle spacer	16,07	1
AV-VANS-005(A)	Ecrou pour axe d'origine	Axle nut for original axle	46	1
AV-VANS-010(A)	axe aluminium	Aluminium axle	52	1
AV-VANS-011(B)	Axe de roue principale	Main wheel axle	285	1
AV-VANS-012(A)	Ecrou d'axe	Axle nut	41	1
AV-VANS-013(A)	Entretoise support carenage	Wheel fairing spacer	11,78	1
AV-VANS-014(B)	Pion de reprise de couple	Torque pin	46	1
AV-VANS-015(A)	Platine de fixation	Fixing plate	10,2	1
AV-VANS-016(LA)	Entretoise support carenage	Wheel fairing spacer	92	1
AV-VANS-016(RA)	Entretoise support carenage	Wheel fairing spacer	92	1
AV-VANS-020(A)	Jeu de 2 lignes de durites pour RV6A.7A.9A	Set of 2 brake lines for RV6A.7A.9A	145	1
AV-VANS-030(B)	Roulette de queue pour Vans	Van's Tailwheel	319	1
AV-VANS-060(A)	Kit Maitre cylindre pour Van's	Master cylinder kit for Van's	205	1
AV-VANS-070(A)	Raccord pour réservoir Van's d'origine	Fitting for original Van's Reservoir	35	1
AV-VANS-080(A)	VANS Parking Brake valve	VANS Parking Brake valve	248	1
AV-VANS-200(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	149	1
AV-VANS-210.0(A)	RV14 raccords pour durite train principal	RV14 fittings for brake line for main gear	65	1
AV-VANS-210.1(A)	Raccords pour durite 01 pour étriers RV14A	Fittings for Hose 01 for brake calipers RV14A	61	1
AV-VANS-210.2(A)	Raccords pour durite 02 entre Fuselage/FP - RV14&RV14A	Fittings for Hose 02 between Fuselage/FP for RV14&RV14A	37	1
AV-VANS-210.3(A)	Raccords pour durite 03 entre FP/Regulator - RV14&RV14A	Fittings for Hose 03 between FP/Regulator - RV14&RV14A	19,4	1
AV-VANS-210.4(A)	Raccords pour durite 04 entre Regulator / MC Pilot RV14&RV14A	RV14&RV14A Hose 04 Regulator / MC Pilot	19,12	1
AV-VANS-210.5(A)	Raccords pour durite 05 MC Pilot/MC Copilot pour RV14&RV14A	Fittings for Hose 05 MC Pilot/MC Copilot for RV14&RV14A	18,84	1
AV-VANS-210.6(A)	Raccords durite 06 entre MC Copilot / Reservoir - RV14&RV14A	Fitting for Hose 06 between MC Copilot / Reservoir - RV14&RV14A	24	1
AV-VANS-210.7(A)	Raccords pour durite 07 entre MC Pilot / FP pour RV14&RV14A	Fittings for hose 07 between MC Pilot / FP - RV14&RV14A	19,12	1
AV-VANS-210.8(A)	Raccords pour brake line 08 entre FUSELAGE et MC Pilot - RV14&RV14A	RV14&RV14A Hose 08 Fuselage/ MC Pilot	32	1
AV-VANS-220(A)	RV14 Tail Dragger 5.00x5"HL Roue Principale	RV14 Tail Dragger 5.00x5"HL Main Wheel Assy	730	1
AV-VANS-221(A)	Kit roue et frein pour RV14A	Wheel and brake kit for RV 14A	734	2
AV-VANS-290(A)	Kit Regulateur- RV14&RV14A	Regulator Assy RV14 & RV14A	160	1
AV-VANS-320(LA)	Kit Roue et Frein coté gauche VAN'S RV3	Wheel and brake Kit left side VAN'S RV3	661	1
AV-VANS-320(RA)	Kit Roue et Frein coté droit VAN'S RV3	Wheel and brake Kit right side VAN'S RV3	661	1
AV-VEL-020(A)	Kit roue avant pour Vélocity- 4.00-5 HL	Nose wheel kit for VA@locity- 4.00-5 HL	412	1
AV-VENT-202(A)	wheel axle Ventus 2C	wheel axle Ventus 2C	43	1
AV-VENT-203(A)	Entretoise de roulement Ventus 2C	bearing spacer Ventus 2C	22	1
AV-VENT-204(A)	caliper plate washer Ventus 2C	caliper plate washer Ventus 2C	27	1
AV-VENT-205(A)	axle washer Ventus 2C	axle washer Ventus 2C	21	1
AV-VL3-001(D)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	42	1
AV-VL3-003(B)	Bague roue avant	Nose wheel axle spacer	10,71	1
AV-VL3-004(C)	Embout d'axe de roue avant	Nose wheel axle end	27	1
AV-WILD-130(A)	Kit Fuselage pour Train ALG Wild Thing / Murphy Rebel	Fuselage Kit for ALG Wild Thing / Rebel Murphy	510	1
AV-WIT-121(A)	Alaskan Landing gear pour Wild Thing	Alaskan Landing gear for Wild Thing	4896	1
AV-ZENI-002	Axe de roue avant	Nose wheel axle	60	1
AV-ZENI-003	Entretoise axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	29	1
AV-ZENI-003(A)	Entretoise d'axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	30	1
AV-ZENI-004(A)	Embout de fourche	Fork Bushing	20	1
AV-ZENI-005(A)	Platine d'étrier	Caliper plate	80	1
AV-ZENI-006(A)	Axe de train principal	main wheel axle	60	1
AV-ZENI-007(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	38	1
AV-ZENI-008(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	47	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
AV-ZENI-010(A)	Bague roue Av 6.00-6	nose wheel spacer	172	1
AV-ZENI-011(A)	Axe roue avant 6.00-6	Axe roue avant 6.00-6	70	1
AV-ZENI-021(A)	Kit roue et frein pour Zodiac CH 601 HD - FOURCHE LARGEUR INT 172	Wheel and brake kit for Zodiac CH 601 HD - fork - inner width 172 mm	841	2
AV-ZENI-031(A)	Kit roue avant pour Zodiac CH 601 - largeur int 172mm	Nose wheel kit for Zodiac CH 601 - inner width 172mm	573	1
AV-ZENI-201(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	54	1
AV-ZENI-202(A)	Entretoise d'axe de roue avant	Nose wheel axle spacer	31	1
AV-ZENI-203(A)	Bague de Fourche	Fork spacer	43	1
AV-ZENI-401(A)	Entretoise T1	Spacer T1	52	1
AV-ZENI-420(B)	Kit roues et freins pour Zenair 701 / 750 Stol en 4.00-6	Wheel and brake kits for Zenair 701/750 Stol -	1813	1
AV-ZENI-430-A)	Kit roue avant Zenair 701 - largeur 210-600-6	Nose wheel kit for Zenair 701 - width 210-6.00-6	707	1
AV-ZENI-431(A)	Kit roue avant Zenair 701 largeur 210 - 4.00-6	Nose wheel kit for Zenair 701 width 210 - 4.00-6	455	1
AV-ZENI-501(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	70	1
AV-ZENI-502(B)	Entretoise de roulement	Bearing Spacer	40	1
AV-ZENI-504(B)	Entretoise T1	Spacer	120	1
AV-ZENI-505(A)	Platine étrier gauche	Left caliper plate	17,14	1
AV-ZENI-521(A)	Kit roues et freins pour Zenair 601 - train classique à lame - sans MC ET PNEUS	Wheel and brake kit for Zenair - w/o MC AND TIRES - classic blade gear	1398	1
AV-ZENI-620(A)	Shock wheel ZENAIR 701	Zenair 701 Shock Wheel	1842	2
AV-ZLIN-010(A)	Axe acier 19.5mm	Steel axle 19.5mm	155	1
AV-ZLIN-011(A)	Fusée aluminium	Tapered aluminium axle	105	1
AV-ZLIN-020(A)	Axe acier 25mm	Steel axle 25mm	97	1
AV-ZLIN-021(A)	Kit roue et frein pour Zlin Savage axe 25mm - sans MC - simple etrier	Wheel and brake kit for Zlin Savage - Axle 25mm - w/o mc - single brake caliper	764	1
AV-ZLIN-022(A)	Axe special acier Ø 25mm - longueur 180mm	Special Steel axle Ø25mm- length 180mm	158	1
AV-ZLIN-025(A)	Kit roue et frein pour Zlin Savage axe 19.5mm - sans MC	Wheel and brake kit for Zlin Savage - Axle 19.5mm- w/o mc	760	1
AV-ZLIN-100(A)	Alaskan Landing Gear pour Zlin Savage	Alaskan Landing Gear for Zlin Savage	4896	1
AV-ZLIN-120(C)	Alaskan Landing Gear pour Zlin Savage	Alaskan Landing Gear for Zlin Savage	4896	1
AV-ZLIN-220(A)	Alaskan Landing Gear pour Zlin Bobber	Alaskan Landing Gear for Zlin Bobber	4896	1
AV-ZLIN-301(A)	Axe en acier T1/T3 25 mm Shock Cub	Steel Axle T1/T3 25mm Shock Cub	202	1
AV-ZLIN-401(A)	Platine d'interface Zlin 50LX	Plate	110	1
AV-ZLIN-503(A)	Fusée aluminium T3 - Zlin	Tapered aluminium axle T3 - Zlin	200	1
AXE-001(A)	Axe 5-14	Axe 5-14	5,1	1
AXE-002(A)	Axe pour chape diam. 5 x30	Axe for clevis diam. 5 x 30	5,1	1
AXE-004(A)	Pion d'axe	Axe pin	10,71	1
AXP-003(B)	axe diam. 6mm l. 111mm pour roue avant 3.50-4"	axe diam. 6mm l. 111mm for nose wheel 3.50-4"	52	1
AXP-003.1(A)	Axe diam. 8mm l. 111mm pour roue avant 3.50-4"	axe diam. 8mm l. 111mm for nose wheel 3.50-4"	52	1
AXP-003.2(A)	Axe diam. 8mm l. 89mm pour roue avant 3.50-4"	axe diam. 8mm l. 89mm for nose wheel 3.50-4"	52	1
AXP-003.3(A)	Axe pour RA-003 12.7mm - 78mm long	Axe for RA-003 12.7mm by 78mm long	60	1
AXP-003.4	Axe diam. 8mm l. 89mm pour roue avant 3.50-4"	axe diam. 8mm l. 89mm for nose wheel 3.50-4"	52	1
AXP-003.5(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	60	1
AXP-003.6(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	78	1
AXP-003.8(A)	Axe Roue Avant 3.5x4"	Nose Wheel Axle 3.5x4"	78	1
AXP-004.2(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	65	1
AXP-005(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AXP-005.1(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	52	1
AXP-005.2(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	65	1
AXP-007.1(A)	Nose wheel axle	Nose wheel axle	69	1
AXP-007.2(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	69	1
AXP-007.2-03(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	1,32	1
AXP-009.2(A)	Axe de roue avant	Nose wheel axle	45	1
B-BE-001	Roulement extérieur (vendus par 2)	Outer bearing (sold by 2)	19,38	2
B-BE-001W	Roulement extérieur inox	Outer bearing stainless steel	52	2
B-BE-002	Roulement intérieur (vendus par 2)	Inner bearing (sold by 2)	18,36	2
B-BE-002W	Roulement intérieur inox	Inner bearing stainless steel- sold by 2	67	2
B-BE-003	Roulement - vendus par 2	Bearing - sold by 2	13,49	2
B-BE-007	Roulement - vendus par 2	Bearing - sold by 2	19,38	2
B-BE-008	Roulement - vendus par 2	Bearing - sold by 2	16,07	2
B-BE-009	Roulement - vendus par 2	Bearing - sold by 2	11,88	2
B-BE-009W	Roulement intérieur inox- vendus par 2	Inner bearing stainless steel - sold by 2	67	2
B-BE-010	Roulement - vendus par 2	BEARING-sold by 2	11,1	2
B-BE-010W	Roulement extérieur inox- vendus par 2	Outer bearing stainless steel - sold by 2	52	2
B-BE-011	Roulement - vendus par 2	Bearing - sold by 2	17,89	2
B-BE-012	Roulement - vendus par 2	Bearing - sold by 2	123	1
B-BE-013	Roulement - vendus par 2	Inner bearing - sold by 2	19,38	2
B-BE-014	Roulement - vendus par 2	Bearing - sold by 2	60	1
B-BE-015	Roulement - vendus par 2	Bearing - sold by 2	21	1
BCH-001(B)	Hub cap	Hub cap	120	1
BCH-002(A)	Bouchon de roue 6" SL/5"	Wheel cap 6" SL/5"	26	1
BCH-002(A) BLA	Bouchon de roue 6" SL/5"	Wheel cap 6" SL/5" Black	26	1
BCH-003(A)	Bouchon de roue 4.00-6" SL	Wheel cap 4.00-6" SL	26	1
BCH-003(A) BLA	Bouchon de roue 4.00-6" SL Noir	Wheel cap 4.00-6" SL Black	26	1
BCH-004(B)	Bouchon de roue 6" HE/HL	Wheel cap 6" HE	43	1
BCH-004(B) BLA	Bouchon de roue 6" HE/HL Noir	Wheel cap 6" HE Black	43	1
BCH-004(B) RBL	Bouchon de roue 6" HE/HL Bleu Royal	Wheel cap 6" HE Royal Blue	43	1
BCH-004.1(B)	Bouchon de roue 6" HE/HL - LOGO DIAMOND	Wheel cap 6" HE - DIAMOND LOGO	43	2
BCH-004.1(B) RBL	Bouchon de roue 6" HE/HL - LOGO DIAMOND	Wheel cap 6" HE - DIAMOND LOGO Royal Blue	43	1
BCH-006(A)	Bouchon de roue 6" LE	Wheel cap for LE wheel	48	1
BCH-007(B)	Bouchon de roue 10" HL	"Wheel cap 8"	78	1
BCH-008(A)	Bouchon de roue	Wheel cap	5,43	1
BCH-009(A)	Bouchon Fixation Carenage	Fairing Cap	56	1
BGE-002(A)	Entretoise de roulement VENDUES PAR 2	Bearing spacer- SOLD BY 2	31	2
BGE-004(A)	Lipseal Entretoise - SOLD BY 2	Lipseal spacer - SOLD BY 2	31	2
BGE-006(A)	Bague fendue	Bague fendue	8,77	1
BGE-007(A)	Bague pour axe de roue avant 3.50-4"	3.50-4" nose wheel axle spacer for AXP-003/003.1	10,71	1
BGE-007.2(A)	Bague pour axe de roue avant 3.50-4" pour AXP-003.2 et 3.4	3.50-4" nose wheel axle spacer for AXP-003.2 and 3.4	10,71	1
BGE-007.3(A)	Bague pour axe de roue avant 3.50-4" pour AXP-003.3	3.50-4" nose wheel axle spacer for AXP-003.2 and 3.4	15,3	1
BGE-007.4(B)	Entretoise de roulement L=17mm	Bearing spacer L=17mm	10,71	1
BGE-007.5(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	15,3	1
BGE-007.6(A)	Entretoise de roulement	Bearing Spacer	10,71	1
BGE-007.8(A)	Entretoise Roulement	Bearing Spacer	10,71	1
BGE-008.2(A)	Bague latérale	Lateral spacer	8,04	1
BGE-008.4(A)	Entretoise	Wheel spacer	35	1
BGE-008.5(A)	Entretoise	Wheel spacer	14,43	1
BGE-008.6(A)	Entretoise	Spacer	29	1
BGE-008.7(A)	Entretoise	Spacer	23	1
BGE-011	Adaptateur pour rotule	Adapter for rod end	4,28	1
BGE-011(A)	Adaptateur pour rotule	Adapter for rod end	4,28	1
BGE-012(A)	Entretoise	Bushing	2,55	1
BGE-013(A)	Bague	Bushing	1,22	1
BGE-014(A)	Entretoise	Spacer	7,19	1
BGE-015(A)	Bague	Spacer	7,8	1
BGE-016(A)	Entretoise pour FUS-001	Axle spacer for FUS-001	9,64	1
BGE-017(A)	Entretoise	Bushing	6,97	1
BGE-017.4(A)	Bague étrier	Brake bushing	6,83	1
BGE-019(A)	Entretoise - vendues par 2	Spacer - sold by 2	0,91	2
BGE-020(A)	Entretoise	Spacer	89	2
BGE-020.1(A)	Entretoise	Spacer	36	1
BGE-021(A)	Entretoise	Bushing	16,07	1
BGE-022.1(A)	Entretoise	Bushing	8,28	1
BGE-024(A)	Bague calage Rit 62	Bague calage Rit 62	6,12	1
BGE-025(A)	Entretoise	Spacer	6,73	1
BGE-026(A)	Entretoise pour fusée FUS-013	Axle spacer for FUS-013	9,64	1
BGE-027(A)	Entretoise	Bushing	16,07	1
BGE-029(A)	Entretoise	Bushing	16,07	1
BGE-030(A)	Entretoise	spacer	6,43	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
BGE-031(A)	Bague	spacer	6,12	1
BGE-033(A)	Bague d'étrier axe 1.5	Caliper spacer axle 1.5	54	1
BGE-034(A)	Bague de roulement d'axe Beringer	Bearing spacer, axis Beringer	14,59	1
BGE-035(A)	Bague de roulement	Bearing spacer	40	1
BGE-036(A)	Bague d'étrier axe 1.25	Caliper spacer axle 1.25	54	1
BGE-037(A)	Bague de roulement d'axe 1.25	Bearing spacer, axis 1.25	26	1
BGE-038(A)	Entretoise	Spacer	21	1
BGE-039(A)	Entretoise	Spacer	21	1
BGE-039.1(A)	Bague	Bushing	30	1
BGE-040(A)	Entretoise	Spacer	21	1
BGE-041(B)	Cache poussière	Dust shield	81	1
BGE-042.1(A)	Entretoise	Spacer	31	1
BGE-042.2(A)	Entretoise	Spacer	31	1
BGE-044(A)	Entretoise	Spacer	21	1
BGE-045.1(A)	Entretoise	Spacer	89	2
BGE-046(A)	Entretoise	Spacer	30	1
BGE-049(A)	Entretoise	Sleeve	7,76	1
BGE-050(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	22	1
BGE-051(B)	Bague RIT	Bearing Bushing	29	1
BGE-052(A)	Entretoise de roulement	Bearing spacer	47	1
BGE-054.2(A)	Entretoise de roulement	Bearing Spacer	25	1
BH-001(B)	Bouchon de roue	Hub cap	73	1
BH-001(B)-BLA	Bouchon de roue Black	Black hub cap	90	1
BH-001(B)-BLU	Bouchon de roue Bleu	Blue hub cap	90	1
BH-001(B)-RED	Bouchon de roue rouge	Red hub cap	90	1
BH-001(B)-TIT	Bouchon de roue Titane	Titanium hub cap	90	1
BH-002(A)	Assemblage bouchon de roue 5 Light, HL, 6.00-6 SL	Wheel cap assy for 5 Light, HL, 6.00-6 SL	51	1
BH-002(A) BLA	Assemblage bouchon de roue 5 Light, HL, 6.00-6 SL noir	Wheel cap assy for 5 Light, HL, 6.00-6 SL Black	51	1
BH-003(A)	Assemblage bouchon de roue 4.00-6 SL	Wheel cap assy for 4.00-6 SL	26	1
BH-004(A)	Assemblage bouchon de roue 6.00-6 HE, HL	Wheel cap assy for 6.00-6 HE, HL	46	1
BH-006(A)	Assemblage bouchon de roue 6.00-6 LE	Wheel cap assy for 6.00-6 LE	51	1
BH-007(B)	Bouchon de roue 10" HL	Hub cap	83	1
BR14-2 R	maître cylindre frein levier-2 ROUGE	brake master cylinder lever-2 RED	371	1
B-RC-001	Outer bearing - sold by 4	Outer bearing - sold by 4	44	4
B-RC-002	Inner bearing - sold by 4	Inner bearing - sold by 4	57	4
B-RC-003	Bearing - sold by 4	Bearing - sold by 4	50	4
B-RC-004	Bearing - vendus par 4	Bearing - sold by 4	118	4
B-RC-006	Roulement - sold by 4	Bearing - sold by 4	92	4
B-RC-007	Roulement (vendu par 2)	Bearing (sold by 2)	105	2
BTR-001(B)	Back stop - sold by 4	Back stop - sold by 4	4,62	1
BTR-002(B)	Butée Arrière	Back stop	8,35	1
C-AL-001	Circlip Ext - vendus par 4	Outer circlip - sold by 4	2,78	4
C-AL-002	Circlip Int - vendus par 4	Inner circlip - sold by 4	2,78	4
C-AL-003	Circlip - vendus par 4	Circlip - sold by 4	3,3	4
C-AL-005	Circlip	c-al-005 - ne peut être vendu en spares	2,73	1
C-AL-006	Circlip - vendus par 4	Circlip - sold by 4	4,53	4
C-AL-008	Circlip - vendus par 4	Circlip - sold by 4	3,86	4
C-AL-009	Circlip - vendus par 4	Circlip - sold by 4	0,56	4
C-AL-011	Circlip	Circlip	10,5	2
C-AL-012	Circlip Ø 25	Circlip	0,97	1
CAR-001L(A)	Carenage gauche pour Shockwheel	Left Fairing for Shockwheel	300	1
CAR-001R(A)	Carenage droit pour Shockwheel	Right Fairing for Shockwheel	300	1
C-AR-005	Circlip	Circlip	0,1	1
C-AR-012	CIRCLIP D'ARRET Ø 40 + GEO	CIRCLIP D'ARRET Ø 10	1,56	1
CARBONCUB-018.2	Kit roues et freins 10" pour Carbon Cub + ALG	10" Wheel and brake kit for Carbon cub + ALG	10477	1
CARBONCUB-018.3	Kit roues et freins Carbon Cub + Train ALG	Wheel and brake kit for Carbon Cub + ALG	7603	1
CARBONCUB-019.2	Kit roues et freins 10" pour Carbon Cub - Axe d'origine 1.25"	10" Wheel and brake kit for Carbon cub - Original axle 1.25"	4899	1
CARBONCUB-020.2	Kit roues et freins 6" pour Carbon Cub - Axe d'origine 1.25" - av-cubc-020(C)	6" Wheel and brake kit for Carbon cub - Original axle 1.25" av-cubc-020(C)	2273	1
CHP-002(A)	Chape	Clevis	12,9	1
CHP-003(B)	Chape	Clevis	12,85	1
CHP-004(B)	Clevis	Clevis	43	1
CHP-005(A)	Eye bolt	Eye bolt	12,6	1
CHP-005.1(A)	Eye bolt	Eye bolt	25	1
CHP-006(A)	chape	Clevis	48	1
CHP-007(A)	Chape	Clevis	12,6	1
CHP-009(A)	chape	Clevis	14,7	1
CHP-009.1(A)	chape	Clevis	14,7	1
CHP-010(B)	Chape	Clevis	47	1
CHP-010.1(A)	Chape M8 Courte	Clevis	34	1
CHP-011(A)	Chape	Clevis	12,6	1
CHP-012(A)	chape de maître-cylindre pour Tecnam P92	master-cylinder extender for Tecnam P92	46	1
CHP-013(A)	chape de maître-cylindre pour Tecnam P96	master-cylinder extender for Tecnam P96	46	1
CLN-001(A)	Dust separator	Dust separator	54	1
CLN-002(A)	Cloison de roue DuoX	Protecting plate wheel DuoX	3,21	1
CLP-001(B)	Wheel clip	Wheel clip (sold by 24)	1,66	24
CLP-002(C)	Clip de roue par 20 (pour roue rf-002 / rf-005 / rf-007 / rf-012 / rf-013(a))	Wheel clip (for wheel rf-002 / rf-005 / rf-007 / rf-012 / rf-013(a))	3,11	20
CLP-002(D)	Clip de roue 5" - VENDUS PAR 20	Wheel clip - SOLD BY 20	2,09	20
CLP-003L(B)	Wheel clip - vendus par 30	Wheel clip - sold by 30	8,75	30
CLP-003R(B)	Wheel clip - sold by 30	Wheel clip - sold by 30	8,75	30
CLP-004(A)	Clip de roue - vendus par 20	Wheel clip - sold by 20	2,84	20
CLP-005(A)	Wheel clip	Wheel clip	2,05	1
CLP-006(A)	Wheel clip - sold by 30	Wheel clip - (sold by 30)	8,75	30
CLP-009(B)	Clip de roue	Wheel clip (sold by 30)	1,32	30
COP01	Freins copilote - MP-002	Copilot brakes - MP-002	438	1
COP02	Freins copilote - MP-003	Copilot brakes - MP-003	418	1
COP03	Freins copilote - MP-002+ZM-001	Copilot brakes - MP-002+ZM-001	438	1
COP04	Freins copilote -MM-001E	Copilot brakes - mm-001E	344	1
COU-001(A)	Couvercle bocal	Couvercle bocal	5,57	1
COU-003(A)	Couvercle de reservoir	reservoir Cap	16,85	1
DGT-004(A)	Plot d'étanchéité	Axle plug	91	1
DGT-004.1(C)	Plot d'étanchéité	Plug	91	1
DGT-004.2(A)	Plot d'étanchéité	Plug	91	1
DGT-004.3(A)	Plot d'étanchéité	Plug	91	1
DGT-004.3(B)	Plot d'étanchéité	Plug	91	1
DR28520T	11x4.00-5 10 PLY Dunlop TL	Tire 11x4.00-5 10PLY Dunlop TL	700	1
DRT-001(A)	Durite	Connecting hose	37	1
DRT-002(A)	Durite	Brake line hose for caliper EA-003.5	49	1
DRT-002R(A)	Durite	Brake line hose for caliper EA-003.5	49	1
DRT-003(A)	Durite de connexion entre EA-006	Connecting hose for dual EA-006	35	1
DRT-007(A)	EA-006.110 Durite	EA-006.110 Brake line	0,17	1
DS202RP	Gants renforcé colis de 12		3,23	1
DSC-006(B)	Disque de frein	Brake disc	60	2
DSC-008(A)	Disque de frein INOX - VENDUS PAR 2	Brake disc - SOLD BY 2	63	2
DSC-008.2(A)	Disque de frein (vendu par 2)	Brake disc (sold by 2)	116	2
DSC-009(A)	Disque de frein	Brake disc	143	2
DSC-009.3(A)	Disque de frein	Brake disc	154	2
DSC-009.4(A)	Disque de frein - vendus par 2	Brake disc - sold by 2	197	2
DSC-011(B)	Disque de frein	Brake disc	487	2
DSC-011.2(A)	Disque de frein - vendus par 2	Brake disc - sold by 2	638	2
DSC-012(A)	Disque de frein	Brake disc	197	2
DSC-013(B)	Disque de frein	Brake Disc 4" WHEEL	60	1
DSC-014(A)	Disque de frein - Vendu par 2	Brake disc - By pack of 2	138	2
DSC-015(A)	Disque de frein	Brake Disc	113	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
DSC-016.1(A)	Disque de frein (vendu par 2)	Brake disc (sold by 2)	1143	2
DSC-017.2(A)	Disque de frein (vendu par 2)	Brake disc (sold by 2)	1143	2
EA-001(A)	Etrier de frein	Brake assembly	1474	1
EA-002.2E(A)	Bloc frein	Brake assembly	201	1
EA-002.2N(A)	Bloc frein	Brake assembly	201	1
EA-002E(A)	Bloc frein HE1	Brake assembly	157	1
EA-002N(A)	Bloc frein	Brake assembly	157	1
EA-003.10N(B)	Bloc frein	Brake assembly	373	1
EA-003.11NR(A)	Etrier de frein double droit	Brake assembly	982	1
EA-003.12E(A)	Bloc frein	Brake assembly	273	1
EA-003.13N(A)	Etrier de Frein	Brake Caliper 2P32-6-9 (T3 unventilated)	400	1
EA-003.1N(A)	Etrier de frein	Brake assembly	488	1
EA-003.2E(A)	Bloc frein	Brake assembly	228	1
EA-003.2N(A)	Bloc frein	Brake assembly	228	1
EA-003.3E(B)	Bloc frein	Brake assembly	287	1
EA-003.3N(B)	Bloc frein	Brake assembly	287	1
EA-003.4N(B)	Bloc frein	Brake assembly	430	1
EA-003.5N(B)	Bloc frein	Brake assembly	609	1
EA-003.6N(A)	Bloc frein	Brake assembly	456	1
EA-003.7N(A)	Bloc frein	Brake assembly	373	1
EA-003.8E(B)	Bloc frein	Brake assembly	233	1
EA-003.8N(B)	Bloc frein	Brake assembly	233	1
EA-003.9NL(A)	Bloc frein LH	Brake assembly LH	359	1
EA-003.9NR(A)	Bloc frein RH	Brake assembly RH	359	1
EA-003E(A)	Bloc frein	Brake assembly	243	1
EA-003N(A)	Bloc frein	Brake assembly	243	1
EA-004.1N(B)	Bloc frein	Brake assembly	933	1
EA-004.2NL(A)	Bloc frein	Brake assembly	798	1
EA-004.2NR(A)	Bloc frein	Brake assembly	798	1
EA-004.3EL(B)	Bloc frein LH	Brake assembly LH	755	1
EA-004.3ER(A)	Bloc frein RH	Brake assembly RH	755	1
EA-004.3NL(C)	Bloc frein	Brake assembly	755	1
EA-004.3NR(C)	Bloc frein	Brake assembly	755	1
EA-004.5NL(A)	Etrier de frein droit	Right Brake Assy	806	1
EA-004.5NR(A)	Etrier de frein droit	Right Brake Assy	806	1
EA-004N(A)	Bloc frein	Brake assembly	319	1
EA-006.10E(B)	Bloc frein T1 M6 - dual	Brake assembly T1 M6 - dual	364	1
EA-006.10N(B)	Bloc frein T1 M6 - dual	Brake assembly T1 M6 - dual	364	1
EA-006.110E(B)	Bloc frein T1 dual pour SW	Brake assembly T1 dual for SW	364	1
EA-006.11E(B)	Bloc frein T1 dual 180°	Brake assembly T1 dual 180°	364	1
EA-006.11N(B)	Bloc frein T1 dual 180°	Brake assembly T1 dual 180°	364	1
EA-006.1E(B)	Bloc frein T1 trous lisses	Brake assembly T1 unthreaded holes	153	1
EA-006.1N(B)	Bloc frein T1 trous lisses	Brake assembly T1 unthreaded holes	153	1
EA-006.20E(B)	Bloc frein T2L Dual	Brake assembly T2L Dual	364	1
EA-006.20N(B)	Bloc frein T2L Dual	Brake assembly T2L Dual	364	1
EA-006.22E(B)	Bloc frein T2L trous lisses	Brake assembly T2L unthreaded holes	153	1
EA-006.22N(B)	Bloc frein T2L trous lisses	Brake assembly T2L unthreaded holes	153	1
EA-006.2E(B)	Bloc frein T2	Brake assembly T2	153	1
EA-006.2N(B)	Bloc frein T2	Brake assembly T2	153	1
EA-006.4E(B)	Bloc frein T4	Brake assembly T4	153	1
EA-006.4N(B)	Bloc frein T4	Brake assembly T4	153	1
EA-006.5EL(B)	Bloc frein T5 Gauche	Brake assembly T5 Left	153	1
EA-006.5ER(B)	Bloc frein T5 Droit	Brake assembly T5 Right	153	1
EA-006.5NL(B)	Bloc frein T5 Gauche	Brake assembly T5 Left	153	1
EA-006.5NR(B)	Bloc frein T5 Droit	Brake assembly T5 Right	153	1
EA-006.7E(B)	Bloc frein T1 trous M6	Brake assembly for FUS-001.7 AXLE	153	1
EA-006E(B)	Bloc frein T1 trous M6	Brake assembly T1 M6 holes	153	1
EA-006N(B)	Bloc frein T1 trous M6	Brake assembly T1 M6 holes	153	1
EA-008.1N(C)	Bloc frein	Brake assembly	835	1
EA-008.2N(C)	Bloc frein	Brake assembly	835	1
EA-008.3N(A)	Bloc frein	Brake assembly	952	1
EA-008.4N(A)	Bloc frein	Brake assembly LH	1086	1
EA-008.5N(A)	Bloc frein	Brake assembly	3160	1
EA-008.7N(A)	Etrier double	Dual brake assembly	1938	1
EA-009.1E(A)	Bloc frein	Brake assembly	152	1
EA-009.1N(A)	Bloc frein	Brake assembly	152	1
EA-009E(A)	Bloc frein	Brake assembly	152	1
EA-009N(A)	Bloc frein	Brake assembly	152	1
EA-010.1E(B)	Bloc frein	Brake Assembly	457	1
EA-010.1N(B)	Bloc frein	Brake Assembly	457	1
EA-011.1N(A)	Etrier assemblé	Brake assy	2969	1
EA-011.2N(D)	Etrier de frein	Brake Caliper	2663	1
E-C-001	Ecrou à encoches M20x1 - vendus par 2	Castle nut - sold by 2	13,66	2
E-C-002	Ecrou à créneau nylstop - vendus par 2	Castle nut nylstop - sold by 2	24	2
E-C-003	Ecrou à créneau - vendus par 2	Castle nut - sold by 2	5,71	2
E-C-004	Ecrou nylstop à créneau M20 x 1 - vendus par 2	Castle nut M20 x 1 - sold by 2	16,56	2
E-C-005	Ecrou nylstop à créneau M35 x 1.5 - vendus par 2	Castle nut M20 x 1 - sold by 2	5,92	2
E-C-006	Ecrou Cyl à Encoches M20x1.5 (A2)	Grooved Nut	13	1
ECR-001(C)	Ecrou d'axe	Axle nut	21	2
ECR-002(B)	Ecrou d'axe	Axle nut	10,71	2
ECR-004(A)	Ecrou d'axe	Axle nut	21	2
ECR-005(A)	Ecrou d'axe	Axle nut	43	2
ECR-006(A)	Bouchon écrou	Threaded cap	45	1
ECR-006(A) BLA	Bouchon écrou NOIR	Threaded cap BLACK	45	1
ECR-006(A) TIT	Bouchon écrou TITANE	Threaded cap TITANIUM	45	1
ECR-006.1(A)	Bouchon écrou	Threaded cap	47	1
ECR-006.1(A) BLA	Bouchon écrou NOIR	Threaded cap BLACK	47	1
ECR-006.1(A) TIT	Bouchon écrou TITANE	Threaded cap TITANIUM	47	1
ECR-006.20(A)	Bouchon Ecrou 1.25" - Special Tac Aéro	Threaded Cap 1.25" - Special Tac Aéro	171	1
ECR-009(A)	Ecrou Axe	Axle Nut	115	1
ECR-011(B)	Ecrou	Nut	140	1
E-H-001	Nut - vendus par 10	Nut - sold by 10	0,04	10
E-H-002	Ecrou H, M8 INOX A2 - vendus par 10	Ecrou H, M8 INOX A2 - sold by 10	0,13	10
E-H-003	Ecrou - vendus par 10	Nut - sold by 10	0,12	10
E-H-004	Ecrou M 22x1.5 InOX A2 - vendus par 10	Ecrou M 22x1.5 InOX A2 - sold by 10	5,67	10
EH-04	Embout 6 pans 4mm	Embout 6 pans 4mm	2,71	1
E-HB-001	Ecrou H bas, M5 inox A2 - vendus par 10	Ecrou H bas, M5 inox A2 - sold by 10	0,04	10
E-HB-002	Ecrou - vendus par 10	Nut - sold by 10	0,82	10
E-HB-003	Nut - vendus par 10	Nut - sold by 10	0,16	10
E-HB-004	Ecrou bas M12x1,25 InOX A2 - vendus par 10	Ecrou bas M12x1,25 InOX A2 - sold by 10	1,31	10
E-HB-005	Ecrou Bas M10 INOX A2 - vendus par 10		0,06	10
E-HN-001	Ecrou nylstop m4 - vendus par 10	Nut nylstop m4 - sold by 10	0,04	10
E-HN-002	Ecrou M5 Nylstop - vendus par 10	Nut M5 Nylstop - sold by 10	0,04	10
E-HN-003	Ecrou M6 nylstop - vendus par 10	Nut M6 Nylstop - sold by 10	0,23	10
E-HN-004	Ecrou M8 nylstop - vendus par 10	Nut M8 Nylstop - sold by 10	0,16	10
E-HN-005	Ecrou M10 Nylstop - vendus par 10	Nut M10 Nylstop - sold by 10	3,06	10
E-HN-006	Ecrou Nylstop - vendus par 10	Self locking nut - sold by 10	0,53	10
E-HN-007	ECROU M12x1,5 InOX Nylstop - vendus par 10	ECROU M12x1,5 InOX Nylstop - sold by 10	0,78	10
E-HN-008	Ecrou - vendus par 10	Nut - sold by 10	8,49	10
E-HN-010	Ecrou 5/16 Nylstop	Nut 5/16 Nylstop	7,25	1
E-HN-011	Ecrou	Nut	3	1
E-HN-012	Ecrou M8 nylstop - vendus par 10	Nut M8 Nylstop - sold by 10	0,16	1
ENT-100(A)	Entretoise roue SW 29"	29" Wheel Spacer	115	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
ENT-101(A)	Entretoise roue SW 26" et 27.5"	26" & 27.5" Wheel Spacer	113	1
E-O-001	ECROU OREILLES M8	ECROU OREILLES M8	6.24	1
E-O-002	ECROU OREILLES M6	ECROU OREILLES M6	5.34	1
ETR-002(B)	Bloc frein	Caliper housing	623	1
ETR-003(B)	Bloc frein	Caliper housing	120	1
ETR-004(A)	Bloc frein	Caliper housing	102	1
ETR-004.22(A)	Bloc frein	Caliper Housing 2P27	72	1
ETR-005(A)	Bloc frein	Caliper housing	106	1
ETR-006(A)	Bloc frein	Caliper housing	78	1
ETR-006.1(A)	Bloc frein	Caliper housing	199	1
ETR-007(B)	Bloc frein	Caliper housing	339	1
FOR-003	Foret QC Ø 5MM	Drill tool Ø10MM	31	1
FOR-004	Foret QC Ø 5MM	Drill tool Ø5MM	12,75	1
FOR-005	Forêt Ø6.1		12,67	1
FP-001.2E(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FP-001.2N(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FP-001.3E(A)	Frein de Parking	Parking brake valve	215	1
FP-001.3N(A)	Frein de Parking	Parking brake valve	215	1
FP-001.4N(A)	Frein de Parking	Parking brake valve	215	1
FP-001E(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FP-001N(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FP-002.1E(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FP-002E(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FP-002N(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FP-003.1E(B)	Frein de parking pour liquide DOT4	Parking brake valve	211	1
FP-003.1N(B)	Frein de parking pour liquide MIL	Parking brake valve	215	1
FP-003.2E(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FP-003.2N(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FP-003E(A)	Frein de parking pour liquide DOT4	Parking brake valve for DOT4 fluid	215	1
FP-003N(B)	Frein de parking pour liquide MIL	Parking brake valve	215	1
FP-004(A)	Parking Brake MM	Parking Brake MM	16,07	1
FP-005.1E(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FP-005.1N(A)	Frein de parking	Parking brake valve	215	1
FUS-001.1(C)	Fusée aluminium T1	Tapered aluminum axle T1	70	1
FUS-001.11(A)	Fusée aluminium Magni	Tapered aluminum axle Magni	70	1
FUS-001.2(B)	Fusée aluminium T2	Tapered aluminum axle T2	70	1
FUS-001.22(A)	Fusée aluminium T2L	Tapered aluminum axle T2L	70	1
FUS-001.3(B)	Fusée aluminium T4	Tapered aluminum axle T4	70	1
FUS-001.4(B)	Fusée aluminium T4	Tapered aluminum axle T4	70	1
FUS-001.5(A)	Fusée aluminium T5	Tapered aluminum axle T5	70	1
FUS-001.7(A)	Fusée aluminium	Tapered aluminum axle	100	1
FUS-004(A)	Fusée acier T2	Tapered steel axle T2	152	1
FUS-004.1(A)	Fusée acier T1	Tapered steel axle T1	152	1
FUS-004.2(A)	Fusée 5.00-5 5.00-5 HL T2	Fusée 5.00-5 5.00-5 HL T2	152	1
FUS-004.21(A)	Fusée 5.00-5 5.00-5 HL T1	Fusée 5.00-5 5.00-5 HL T2	129	1
FUS-004.6(A)	Fusée acier TX	Tapered steel axle TX	193	1
FUS-005.1(B)	Fusée aluminium T1	Tapered aluminum axle T1	70	1
FUS-005.11(A)	Fusée aluminium T1	Tapered aluminum axle T1 - threaded	70	1
FUS-005.2(C)	Fusée aluminium T2L	Tapered aluminum axle T2L	70	1
FUS-005.22(A)	4.00x5"Std Fusée T22	4.00x5"Std Axle T22	70	1
FUS-005.4(A)	Fusée aluminium T4	Tapered aluminum axle T4	70	1
FUS-005.5(B)	Fusée aluminium T5	Tapered aluminum axle T5	70	1
FUS-006(A)	Axe de roue principale T6	Main wheel axle T6	62	1
FUS-006(B)	Axe de Roue avant	Nose wheel axle	63	1
FUS-006.1(A)	Axe de roue principale T6	Main wheel axle T6	63	1
FUS-006.2(A)	Axe de roue principale acier T6	Main wheel steel axle T6	63	1
FUS-006.3(A)	Axe	Axle	63	1
FUS-006.4(A)	Axe	Axle	85	1
FUS-006.5(A)	Axe de roue principale	Main wheel axle	95	1
FUS-007.1(A)	Fusée acier T3	Tapered steel axle T3	375	1
FUS-007.2(A)	Fusée aluminium T3	Main wheel axle T3	152	2
FUS-007.20(A)	Fusée T2 pour roue 6.00-6 HE	T2 axle for wheel 6.00-6 HE	152	1
FUS-007.3(A)	Axe	Axle	152	1
FUS-007.4(A)	Fusée	Axle	152	1
FUS-007.7(B)	Fusée acier T7	Tapered steel axle T7	264	1
FUS-009(B)	Fusée aluminium pour roue principale T2	Tapered aluminum axle T2	149	1
FUS-009.1(B)	Fusée aluminium pour roue principale T2 avec trous Diam8	Tapered aluminum axle T2 (Diam.8)	108	1
FUS-009.11(B)	Fusée alu 5.00-5	Axle	149	1
FUS-009.2(D)	Axe de roue principale Edge	Main wheel axle Edge	149	1
FUS-009.3(B)	Axe de roue principale Extra	Main wheel axle Extra	149	1
FUS-010.1(A)	Fusée aluminium T1	Tapered aluminum axle T1	108	1
FUS-010.2(B)	Fusée aluminium T2 (pour double étrier)	Tapered aluminum axle T2 (for double caliper)	108	1
FUS-010.22(A)	Fusée aluminium T2L	Tapered aluminum axle T2L	108	1
FUS-010.5(A)	Fusée aluminium T5	Tapered aluminum axle T5	108	1
FUS-011(A)	Axe de roue principale T3 (perçage Rans)	Main wheel axle T3	102	1
FUS-012.22(A)	Axe d'adaptation axe 1.25"	Adaptation axle for 1.25" welded axle T2L	138	1
FUS-013(A)	Fusée aluminium T1	Tapered aluminum axle T1	144	1
FUS-013.1(A)	Fusée SKI 19.5 T1	Fusée SKI 19.5 T1	144	1
FUS-013.2(A)	Fusée ski datum T2	Fusée SKI 19.5 T1	140	1
FUS-014.1(A)	Fusée aluminium T3	Tapered aluminium axle T3	152	1
FUS-014.2(B)	Fusée aluminium 1.5"	Aluminum axle 1.5"	142	1
FUS-014.3(A)	Fusée aluminium T3	Tapered aluminium axle T3	157	1
FUS-014.3(B)	Fusée aluminium T3	Tapered aluminium axle T3	157	1
FUS-014.4(A)	Fusée 6.00-6 LE Aluminium T3- Ski Datum	Tapered aluminium axle 6.00-6- T3 - Ski Datum	152	1
FUS-014.5(A)	Fusée aluminium	Tapered aluminium axle T3	152	1
FUS-014.6(A)	Fusée aluminium T3	Tapered aluminium axle T3	152	1
FUS-015(A)	Fusée pour ski Datum 2000 LITE	Main wheel axle for Datum 2000 LITE	149	1
FUS-015.2(B)	Fusée pour ski Datum 2000 LITE	Main wheel axle for Datum 2000 LITE	149	1
FUS-016(A)	Fusée aluminium pour roue principale T2	Tapered aluminum axle T2	75	1
FUS-016.1(A)	Fusée aluminium pour roue principale T1	Tapered aluminum axle T1	75	1
FUS-016.22(A)	Fusée aluminium T2L	Tapered aluminum axle T2L	108	1
G-001	Goujon	Stud bolt	11,63	1
G-002	Goujon	Stud	11,63	1
GLR-001(C)	Guide pad - sold by 4	Guide pad (sold by 4)	38	4
GOU-005(B)	Goujon	Stud bolt	15,1	1
GOU-006(A)	Goujon	Stud bolt	15,5	1
GOU-009(A)	Goujon AN4	Stud bolt AN4	9,96	1
GOU-012(A)	Goujon		11,8	1
GOU-013(A)	Goujon	Stud bolt	21	1
GOU-014(A)	Goujon	Stud bolt	21	1
HDA01B	Durite EPDM pour réservoir (pour DOT4) (le m)	EPDM hose for reservoir (only for DOT4) (per m)	4,64	1
HFA01E	Kit réservoir	Remote reservoir kit	37	1
HJA01	Liquide de frein haute performance DOT4 (355mL)	High performance brake fluid DOT4 (355mL)	18,21	1
HJA02	Liquide de frein haute performance DOT5 (355mL)	High performance brake fluid DOT5 (355mL)	26	1
HJA03	Liquide de frein haute performance MIL-PRF-87257 (1 Gallon)	High performance brake fluid MIL-PRF-87257 (1 Gallon)	52	1
HJA04	Liquide de frein haute performance MIL-PRF-87257 (1/4 Gallon)	High performance brake fluid MIL-PRF-87257 (1/4 Gallon)	52	1
HYD-001P	Vis de purge- vendues par 2	Bleeding screw - sold by 2	7,5	2
HYD-002OC	Raccord banjo 20° INOX - vendus par 2	Banjo fitting 20° - sold by 2	9,7	2
HYD-002OP	Raccord banjo 20° - vendus par 2	Banjo fitting 20° - sold by 2	9,7	2
HYD-002SC	Raccord banjo 20° - vendus par 2	Banjo fitting 20° - sold by 2	9,51	1
HYD-002SP	Raccord banjo 20° - Acier à presser	Banjo fitting 20° - Steel pressed	6,97	1
HYD-002VC	Raccord banjo 20° - 3/8x24 - Vendus par 2	Banjo fitting 20° - 3/8x24 - sold by 2	9,7	2
HYD-003P	Vis banjo - vendues par 4	Banjo bolt - sold by 4	3,3	4

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
HYD-004P	Vis banjo à purge M10x100 - vendues par 2	Banjo screw with bleeder M10x100 - sold by 2	9,42	2
HYD-005B	Joint cuivre (vendus par 10)	Copper seal (sold by 10)	0,43	10
HYD-006C	Adaptateur M10x1-3/8x24 - Inox - vendus par 2	Fitting adaptor M10x1-3/8x24 - Stainless steel - sold by 2	19,28	2
HYD-006P	Adaptateur métrique M10x1-3/8x24 - vendus par 2	Adapter metric M10x1-3/8x24 - sold by 2	8,78	2
HYD-007C	Adaptateur male male 3/8x24 / 7/16x20 - vendus par 2	Adapter 3/8x24 / 7/16x20 male male - sold by 2	38	2
HYD-007P	Adaptateur 3/8x24 / 7/16x20 - vendus par 2	Adapter 3/8x24 / 7/16x20	8,82	2
HYD-008OC	Raccord droit femelle 3/8x24 - vendus par 2	female straight fitting 3/8x24 - Sold by 2	10,73	2
HYD-008OP	Raccord droit femelle 3/8x24 - vendus par 2	Straight fitting female 3/8x24 - Sold by 2	14,34	2
HYD-008SC	Raccord droit 3/8x24 - vendus par 2	Straight fitting 3/8x24 - Sold by 2	16,22	1
HYD-009OC	Raccord droit 7/16x20 (inox) - vendus par 2	Straight fitting 7/16x20 (stainless steel) - Sold by 2	41	2
HYD-009SC	Raccord droit 7/16x20 - vendus par 2	Straight fitting 7/16x20 - Sold by 2	27	1
HYD-010	Durite tressée gainée -03	Durite tressée gainée -03	11,04	1
HYD-010A	Durite de frein tressée inox diam 0,29" (le ft)	Stainless steel brake hose diam 0.29" (per ft)	3,58	1
HYD-010B	Durite de frein tressée inox diam 7,5mm (le m)	Stainless steel brake hose diam 7.5mm (per m)	10,71	1
HYD-011D	Vis d'alimentation pour durite EPDM	Fitting to rubber hose	12,85	1
HYD-012P	Purgeur MC de manche	Hand brake master cylinder bleeder	7,92	1
HYD-013OP	Raccord banjo 90° - vendus par 2	Banjo fitting 90° - Sold by 2	19,42	2
HYD-013SC	Raccord banjo 90° - A sertir - Inox - Vendus par 2	Banjo fitting 90° - To be pressed - SS - Sold by 2	47	2
HYD-013SP	Raccord banjo 90° - Acier à sertir - Vendus par 2	Banjo fitting 90° - Steel pressed - Sold by 2	9,18	2
HYD-013VC	Raccord banjo 90° - 3/8x24 - Vendus par 2	Banjo fitting 90° - 3/8x24 - Sold by 2	15,44	2
HYD-014OP	Raccord banjo 45° - vendus par 2	Banjo fitting 45° - Sold by 2	9,7	2
HYD-014SC	Raccord banjo 45° - A sertir - Inox - vendus par 2	Banjo fitting 45° - To be pressed - SS - Sold by 2	21	2
HYD-014SP	Raccord banjo 45° - Acier à presser - vendus par 2	Banjo fitting 45° - Steel pressed - Sold by 2	4,81	2
HYD-014VC	Raccord banjo 45° - 3/8x24 - vendus par 2	Banjo fitting 45° - 3/8x24 - Sold by 2	14,34	2
HYD-015OP	Raccord banjo 70° - olive - vendus par 2	Banjo fitting 70° - To be pressed - SS - Sold by 2	35	2
HYD-015SC	Raccord banjo 70° - A sertir - Inox - vendus par 2	Banjo fitting 70° - To be pressed - SS - Sold by 2	46	2
HYD-016P	Adaptateur métrique M10x1 / 7/16x20 - vendus par 2	Adapter metric M10x1 / 7/16x20 - Sold by 2	9,7	2
HYD-017	Banjo tétouille	Banjo fitting for rubber hose	15,3	1
HYD-017D	Adaptateur M10x1 - 7/16x20 vendus par 2	Adaptateur M10x1 - 7/16x20 - Sold by 2	4,13	2
HYD-018P	Bleeder for temperature sensor M10X1 - Sold by 2	Bleeder for temperature sensor M10X1	16,32	2
HYD-019OP	Raccord banjo droit - acier - latéral - vendus par 2	Straight banjo - Steel-Sold by 2	9,42	2
HYD-019SC	Raccord. banjo mâle -3. 37 flare. droit - vendus par 2	Fitting. Banjo to -3 male. 37 flare. straight - Sold by 2	9,24	1
HYD-019SP	Raccord banjo droit - Acier à presser - vendus par 2	Banjo fitting straight - Steel pressed - Sold by 2	4,69	2
HYD-019VC	Raccord. banjo mâle -3. 37 flare. droit - vendus par 2	Fitting. Banjo to -3 male. 37 flare. straight - Sold by 2	9,42	2
HYD-020SC	Raccord banjo à presser 90° femelle 3/8 - vendus par 2	Banjo fitting 90° female 3/8 (to be pressed) - Sold by 2	15,75	1
HYD-021OP	Raccord banjo à olive 45° femelle 3/8 acier	Banjo fitting 45° female 3/8 (olive) - SS - Sold by 2	32	1
HYD-021SC	Raccord banjo à presser 45° femelle 3/8 - inox - vendus par 2	Banjo fitting 45° female 3/8 (to be pressed) - SS - Sold by 2	32	1
HYD-022OP	raccord banjo 20° - acier - latéral - vendus par 2	Banjo 20° lateral - Steel - Sold by 2	9,42	2
HYD-022SC	Raccord banjo latéral 20° - à sertir - inox - vendus par 2	Banjo fitting 20° lateral - to be pressed - SS - sold by 2	16,76	1
HYD-022SP	Raccord banjo 20° - acier - latéral - à presser - vendus par 2	Banjo 20° lateral - Steel - to be pressed - sold by 2	16,32	2
HYD-022VC	raccord banjo 20° - inox - latéral - vendus par 2	Banjo 20° lateral - SS - sold by 2	9,42	2
HYD-023D	Raccord T 3/8x24	T fitting 3/8x24 -	28	1
HYD-024D	Adaptateur droit 3/8UNF - 1/8NPTF - vendus par 2	Straight adapter 3/8UNF - 1/8NPTF - sold by 2	7,72	2
HYD-024VD	Adaptateur droit 3/8UNF - 1/8NPTF - vendus par 2	Straight adapter 3/8UNF - 1/8NPTF - sold by 2	7,5	2
HYD-025D	Adaptateur femelle 3/8 vers mâle 7/16 - vendus par 2	Connector. -3 female to -4 male. 37 flare - sold by 2	37	2
HYD-026C	Studded banjo bolt - vendus par 2	Studded banjo bolt - sold by 2	17,14	2
HYD-027D	Raccord 90° - vendus par 2	Elbow 90° - sold by 2	16,61	2
HYD-028D	Adaptateur 90° 3/8UNF - 1/8NPTF - vendus par 2	90° adapter 3/8UNF - 1/8NPTF	7,5	2
HYD-029SC	Raccord 3/8x24 - inox - vendus par 2	Fitting 3/8x24 - SS - sold by 2	30	1
HYD-030P	Vis banjo double - vendus par 2	Dual banjo bolt - sold by 2	8,04	2
HYD-031D	Adaptateur 1/8 NPTF male 3/8x24 femelle - vendus par 2	Adapter 1/8 NPTF male 3/8x24 female - sold by 2	16,07	2
HYD-032	Durite tressée non-gainée diam. 6,7mm (-03)	Durite tressée non-gainée diam. 6,7mm (-03)	3,4	1
HYD-032A	Durite de frein tressée inox diam. 1/4" (le ft)	Stainless steel brake hose diam. 1/4" (per ft)	4,81	1
HYD-032B	Durite de frein tressée inox diam. 6,7mm (le m)	Stainless steel brake hose diam. 6,7mm (per m)	11,04	1
HYD-033SP	Raccord T à sertir Zingué - vendus par 2	T fitting to be pressed - sold by 2	16,07	2
HYD-034SC	Tétouille inox + écrou inox (3/8x24) - vendus par 2	SS rubber hose fitting + SS nut (3/8x24) - sold by 2	4,04	2
HYD-035SC	Banjo double -	Banjo double -	0,99	1
HYD-036OP	Raccord banjo double	Twin banjo fitting	38	1
HYD-036SP	Raccord banjo double - à sertir	Twin banjo fitting - to be pressed	38	1
HYD-037	Tuyau blanc protection durite HYD-032 (le m.)	Protection tubing for HYD-032 hose (per m.)	2,68	1
HYD-038	Durite tressée non-gainée diam. 5,2mm (-03)	Durite tressée non-gainée diam. 5,2mm (-03)	5,02	1
HYD-038A	Durite de frein tressée inox diam 0,2" (le ft)	Stainless steel brake hose diam 0.2" (per ft)	4,3	1
HYD-038B	Durite de frein tressée inox diam 5,2mm (le m)	Stainless steel brake hose diam 5.2mm (per m)	12,89	1
HYD-039OC	Banjo fitting 20° pour HYD-038 (Inox) - vendus par 2	Banjo fitting 20° for HYD-038 (Stainless) - sold by 2	33	2
HYD-040OC	Raccord droit 3/8x24 pour HYD-038 (Inox) - vendus par 2	Straight fitting 3/8x24 for HYD-038 (Stainless) - sold by 2	19,42	2
HYD-041SP	Raccord BSP à sertir Zingué 1/8x28 - vendus par 2	BSP fitting to be pressed 1/8x28 - sold by 2	19,28	2
HYD-042D	Connecteur T -3 femelle - male -male	T fitting - 3 female - male - male	49	1
HYD-043P	Adaptateur droit Male M10-1 - 1/8 BSP - vendus par 2	Straight adapter Male M10-1 - 1/8 BSP - sold by 2	7,72	2
HYD-044P	Adaptateur droit Male 3/8x24 UNF - 1/8 BSP - vendus par 2	Straight adapter Male 3/8x24 UNF - 1/8 BSP - sold by 2	13,91	2
HYD-045D	Adaptateur 45° Male 3/8x24 UNF - 1/8x27 NPTF - vendus par 2	Adapter 45° Male 3/8x24 UNF - 1/8x27 NPTF - sold 2	39	2
HYD-046P	Vis banjo double à purge	Dual banjo bolt with bleeder	8,04	1
HYD-047B	Olive de rechange pour HYD-038 - vendus par 2	Spare olive for HYD-038 - sold by 2	2,64	2
HYD-048B	Olive de rechange pour durite HYD-032 - vendus par 2	Spare olive for HYD-032 - sold by 2	2,64	2
HYD-049VC	raccord banjo 90° - inox - latéral - vendus par 2	Banjo 90° lateral - SS - sold by 2	13,28	2
HYD-050P	Raccord droit passe-cloison - vendus par 2	Bulkhead fitting - sold by 2	17,68	2
HYD-051P	Adaptateur convexe M10x1 - 1/8 BSP - vendus par 2	Adapter convexe M10x1 - 1/8 BSP - sold by 2	20	2
HYD-054D	Adaptateur droit male 7/16x20 - vendus par 2 (AN832-4D)	Screw - sold by 2 - (AN832-4D)	22	2
HYD-055C	Adaptateur M10x1 - 7/16x20 - Inox - vendus par 2	Adapter M10x1 - 7/16x20 - SS - sold by 2	23	2
HYD-055P(A)	Vis de purge - vendus par 2	Bleeding screw - sold by 2	42	1
HYD-056P	Adaptateur male 3/8 / male 3/8 - vendus par 2	Adapter male 3/8 / male 3/8 - sold by 2	16,07	2
HYD-059.1(A)	Banjo Double 96° - vendus par 2	Dual Banjo 96° - sold by 2	45	2
HYD-059.2(A)	Banjo Double 100° - vendus par 2	Dual banjo 100° - sold by 2	38	2
HYD-059.3(A)	Banjo Double 75° - vendus par 2	Dual banjo 75° - sold by 2	45	2
HYD-060	Bague de sertissage		2,33	1
HYD-061	Insert		0,73	1
HYD-062	Bouchon rouge femelle 7/16-20 - vendus par 2		0,2	2
HYD-063	Bouchon rouge femelle 3/8-24 - vendus par 2		0,22	2
HYD-064P	Vis banjo simple à purge - vendus par 2	Single banjo bolt with bleeder - sold by 2	9,45	1
HYD-065	Durite tressée gainée diam. 6,7mm (-03) NOIRE	Durite tressée gainée diam. 6,7mm (-03) NOIRE	14,77	1
HYD-066	Durite tressée gainée diam. 6,7mm (-03) BLEUE	Durite tressée gainée diam. 6,7mm (-03) BLEUE	14,77	1
HYD-068C	banjo 90° latéral - vendus par 2		8,13	2
HYD-069D	Connecteur T -3 femelle - male -male -4	T Fitting Swivel -4	40	1
HYD-071SP	Raccord avec oeil	T Fitting Swivel -4	40	1
HYD-072SP	Raccord droit femelle M10x1.00	T Fitting Swivel -4	40	1
HYD-076D	JIC to NPT male to male adaptors	Jic to NPT male to male adaptors	35	1
HYD-BSP	Raccord BSP femelle	BSP fitting female	10,71	1
INOBE	Option roulements inox pour une roue	Stainless steel bearing extra charge for one wheel	140	1
JAE-004(D)	Outer wheel half	Outer wheel half	3386	1
JAE-005(A)	Outer wheel half	Outer wheel half	410	1
JAE-009(D)	Jante extérieure	Outer wheel half	108	1
JAE-010(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	74	1
JAE-013(A)	Jante extérieur	Outer wheel half	1896	1
JAE-014(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	1904	1
JAE-015(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	201	1
JAE-016(B)	Jante extérieure	*Outer wheel half 6" SL*	129	1
JAE-017(B)	Jante extérieure	*Outer wheel half 6" SL*	200	1
JAE-018(B)	Extension roue 8"	8" Extender	187	1
JAE-019(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	164	1
JAE-019.1(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	164	1
JAE-021(B)	Jante extérieure	Outer wheel half	590	1
JAE-021.1(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	536	1
JAE-023(B)	Jante extérieure	Outer wheel half	283	1
JAE-024(A)	Jante extérieure	Outer Wheel Half	275	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
JAE-025(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	318	1
JAE-025.2(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	335	1
JAE-026(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	201	1
JAE-026.1(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	208	1
JAE-026.2(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	208	1
JAE-027(A)	Jante extérieure	Outer wheel Half	179	1
JAE-027.2(A)	Jante extérieure	Outer wheel half	179	1
JAE-029(C)	Jante extérieure	Outer wheel half	598	1
JAE-031(B)	Jante Ext 10" HL	Outer wheel half	1828	1
JAE-032(B)	Jante extérieure	Outer wheel half	552	1
JAI-004(C)	Inner wheel half	Inner wheel half	3714	1
JAI-005(A)	Jante intérieure	Inner wheel half	437	1
JAI-006(C)	Inner wheel half	Inner wheel half	195	1
JAI-012(B)	Jante intérieure	Inner wheel half	176	1
JAI-013(C)	Jante intérieure	Inner wheel half	80	1
JAI-014(A)	Jante intérieure	Inner wheel half	92	1
JAI-015(A)	Jante intérieure	Inner wheel half	130	1
JAI-018(A)	Jante intérieure	Inner wheel half	2089	1
JAI-019(A)	jante intérieure 5" haute énergie	Inner wheel half	1750	1
JAI-020(B)	Jante intérieure	Inner wheel half	175	1
JAI-021(B)	Jante intérieure	Inner wheel half	142	1
JAI-022(B)	Jante intérieure	Inner wheel half	486	1
JAI-022.1(A)	Jante intérieure	Inner wheel half	427	1
JAI-024(B)	Jante intérieure	Inner Wheel half	175	1
JAI-026(A)	Jante intérieure	Inner wheel half	181	1
JAI-027(A)	Jante intérieure	Inner Wheel half	137	1
JAI-028(A)	Jante intérieure	Inner wheel	189	1
JAI-029(A)	Jante intérieure	Inner wheel half	131	1
JAI-030(A)	Jante intérieure	Inner wheel half	158	1
JAI-031(B)	Jante intérieure	Inner Wheel half	760	1
JAI-032(A)	Jante intérieure	Inner Wheel half	154	1
JAI-034(B)	Jante Int. 10" HL	Inner wheel half	1167	1
JC-01	Kit roulette de queue pour Pipistrel	Tailwheel kit for Pipistrel	204	1
J-JBE-002N	Lipseal (vendus par 4)	Lipseal - SOLD BY 4	26	1
J-JBE-004N	Lipseal - vendus par 4	Lipseal - sold by 4	21,42	4
J-JBE-005N	Lipseal - vendus par 2	Lipseal - sold by 2	10,71	2
J-JBE-007N	Bague d'étanchéité	Lipseal	19,64	1
J-JTR-005N	O-ring (sold by 5)	O ring (sold by 5)	1,07	1
J-JTR-006N	Joint torique de roue - vendus par 6	Wheel O-ring - (sold by 6)	2,68	6
J-JTR-007N	Joint torique de roue (vendus par 6)	Wheel O-ring (sold by 6)	2,68	6
J-JTR-009N	Joint torique de roue - (vendus par 6)	Wheel O-ring (sold by 6)	2,62	6
J-JTR-010N	large O-ring - VENDUS PAR 4	large O-ring (sold by 4)	24	4
J-JTR-013N	Large O-ring - sold by 4	Large O-ring sold by 4	25	4
J-JTR-015N	O-ring - sold by 10	O-ring - sold by 10	3,64	10
J-JTR-016N	Joint torique de roue - vendus par 2	Wheel O-ring - sold by 2	40	2
J-JTR-017N	Joint torique de valve - vendus par 10	Valve O-ring - sold by 10	1,12	10
J-JTR-018N	O-Ring 130x2 70NBR	O-Ring 130x2 70NBR	0,42	1
J-JTR-019N	Joint torique de roue - vendus par 3	Wheel O-ring - Sold by 3	2,68	3
J-JTR-020N	O-Ring	O-Ring	2,68	10
J-JTR-023N	O-ring - SOLD BY 10	O-ring - Sold by 10	8,57	10
J-JTR-024N	O-ring - vendus par 10	O-ring - sold per 10	8,57	10
J-JTR-025N	O-ring central	Central O-ring	2,73	1
J-JTR-026N	O-Ring 8x4 70NBR	O-Ring 8x4 70NBR	0,2	1
J-JTR-027N	O-ring	O-ring	2,68	1
J-JTR-028N	Joint torique	O-ring	1,53	1
J-JTR-029N	O-Ring 50x2 70NBR	O-Ring 50x2 70NBR	0,82	1
J-JTR-030N	O-ring	O-ring	2,68	1
J-JTR-031N	O-ring	O-ring	2,68	1
J-JTR-040N	O-Ring	O-Ring	11,65	10
J-JTR-049N	Joint	O-ring	2,74	1
J-JTR-052N	O-ring		1,6975	1
J-JTR-053N	O-Ring	O-Ring	11,65	10
J-JTR-054N	O-Ring	O-Ring	11,65	10
J-JTR-062N	O-Ring 38x3 70NBR	O-Ring 38x3 70NBR	2,86	1
JNT-002N(A)	Piston seal (sold by 6)	Piston seal - sold by 6	26	6
JNT-003E(A)	Joint de piston	Piston seal	4,05	4
JNT-004N(A)	Piston seal	Piston seal	13,66	4
JNT-006E(A)	Piston seal	Piston seal	10,18	4
JNT-006N(A)	Joint Piston (vendu par 4)	Piston seal (sold by 4)	10,18	4
JNT-007N(A)	O-Ring 270x3,2 70 NBR	O-Ring 270x3,2 70 NBR	24	1
JON02	Kit complet pour JS1 Revelation - retrofit	Wheel & brake kit for JS1 Revelation - retrofit	1145	1
JON03	Kit complet pour JS1 Revelation - Version handicapé	Wheel & brake set for JS1 Revelation - Handicapped version	1043	1
KBA01	kit réparation pour étrier 2 pistons BERINGER	repair kit for BERINGER 2 piston caliper	64	1
KBA01N	kit réparation pour étrier 2 pistons BERINGER - MINERAL	repair kit for BERINGER 2 piston caliper - MINERAL	64	1
KCA01	Clips de roue (kit pour une roue)	Wheel clips (set for one wheel)	22	1
KDF01	Joint torique de roue (kit pour une roue)	Wheel O-ring (set for one wheel)	9,42	1
KDF02	Joint torique de roue (kit pour une roue)	Wheel O-ring (set for one wheel)	9,42	1
KDF02C	Joint torique de roue (kit pour une roue)	Wheel O-ring (set for one wheel)	9,42	1
KER01E	Kit réparation pour réservoir intégral DOT4	Repair kit for integral reservoir DOT4	8,04	1
KER01N	Kit réparation pour réservoir intégral MIL	Repair kit for integral reservoir MIL	8,04	1
KT-001.1E(B)	Kit Roue, frein et fusée 4.00x6"SL T1 - dot 4	Wheel, brake and axle kit- 4.00x6"SL T1 - Dot 4	529	1
KT-001.2(A)	Kit roue et fusée 4.00-6 SL T1 - pour une roue	Wheel, brake and axle for main wheel 4.00-6 SL - for one wheel	529	1
KT-101(A)	Kit visserie shock wheel pneu 6.00-6 - 1 roue - (kt-101-01(A))	Fastening kit for shock wheel - 6.00-6 wheel - one wheel	19,14	1
KT-102(A)	Kit visserie shock wheel pneu large	Fastening kit for shock wheel - large tire	32	1
KT-105(A)	Kit visserie shock wheel pneu 26" & 27.5 - 1 roue - étrier dual	Fastening kit for shock wheel - 26" & 27.5" tire - one wheel - dual brake caliper	134	2
KT-201E(A)	Kit rA@ulateur double - DOT 4	Dual regulator kit- Dot 4	199	1
KT-201N(A)	Kit rA@ulateur double - minA@ral	Dual regulator kit- Mineral	199	1
KT-302E(A)	Kit limiteur	Limiter kit	139	1
KT-302N(A)	Kit limiteur	Limiter kit	148	1
KT-501N(A)	Kit frein de park Minéral	Mineral brake park KIT	272	1
L-E-002	Goupille élastique ISO 8752 6x60	Goupille élastique ISO 8752 6x60	1,35	1
L-E-003	Cotter pin	Cotter pin	1,63	2
L-E-005	Goupille	Cotter Pin	1,5	1
LEV-003.1(A)	Embout Taraudé	Threaded bushing	6,6	1
LEV-003.2(A)	Embout trou lisse	Bushing	6,6	1
LEV-003.3(A)	Poignée	Handle	12,42	1
LEV-003.4(A)	Poignée	Handle	10	1
LEV-004.1(A)	Kit console levier	Lever	8	1
LG-A-001(A)	Amortisseur	Damper	1575	1
LG-A-001L(A)	Amortisseur gauche pour Cub	Damper	1607	1
LG-B-001(A)	Raidisseur	Stiffener	375	1
LG-B-004(A)	Raidisseur	Stiffener	375	1
LG-B-005(A)	Raidisseur	Stiffener	94	1
LG-B-011(B)	Raidisseur	Stiffener	500	1
LG-B-012(A)	Raidisseur	Stiffener	375	1
LG-B-013(A)	Raidisseur RANS	Stiffener	375	1
LG-E-001(A)	Entretoise cabane	Cabane spacer	19,38	1
LG-E-002(A)	Entretoise bielette	Gear fitting spacer	19,38	1
LG-J-001(A)	Barre de traction	Traction leg	375	1
LG-J-002(A)	Barre de traction	Traction leg	375	1
LG-J-004(B)	Barre de traction	Traction leg	406	1
LG-J-005(A)	Barre de traction	Traction leg	375	1
LG-J-009(A)	Barre de traction	Traction leg	366	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
LG-J-009(B)	Barre de traction	Traction leg	373	1
LG-J-009.1(A)	Jambe de traction	Traction Leg	89	1
LG-J-010(B)	Barre de traction conique pour Cub	Conical Traction leg for Cub	482	1
LG-J-012(B)	Jambe de traction pour Bobber	Bobber traction leg	278	1
LG-J-013(A)	Barre de traction pour JUST	Traction leg for Bobber	278	1
LG-K-001(A)	Kit fusée pour ALG (roue Beringer 6.00x6 LE)	Axle kit for ALG Cub (Beringer Wheels 6.00-6 LE)	175	2
LG-K-002(B)	Kit fusée pour ALG (roue d'origine)	Axle kit for ALG Cub (original Cub wheels)	124	2
LG-K-003(B)	Kit fusée pour ALG 10 Roue Beringer	Wheel 10 LE Beringer kit Axle for ALG	223	1
LG-P-001(B)	Ensemble de platine de fixation	Fixation plates	118	1
LG-P-002(A)	Ensemble de platine de fixation	Fixation plates	118	1
LG-P-007(A)	Ensemble de platine pour Cabane de Wild Thing	Plate for Wild Thing Caban	118	1
LG-R-001(A)	Raidisseur de cabane	Cabane stiffener	375	1
LG-R-002(A)	Raidisseur de cabane	Cabane stiffener	375	1
LG-T-001L(A)	Ensemble train Gauche pour Piper Super Cub PA-18	Left landing gear assembly for Piper Super Cub PA-18	2570	1
LG-T-001R(A)	Ensemble train Droit pour Piper Super Cub PA-18	Right landing gear assembly for Piper Super Cub PA-18	2570	1
LG-T-002L(A)	Ensemble train Gauche pour Savage	Left landing gear assembly for Savage	2570	1
LG-T-002R(A)	Ensemble train Droit pour Savage	Right landing gear assembly for Savage	2570	1
LG-T-003L(B)	Ensemble train Gauche pour Bobber	Left landing gear assembly for Bobber	2570	1
LG-T-003R(B)	Ensemble train Gauche pour Bobber	Left landing gear assembly for Bobber	2570	1
LG-T-004L(A)	Ensemble train Gauche pour Highlander	Left landing gear assembly for Highlander	2570	1
LG-T-004R(A)	Ensemble train Droit pour Highlander	Right landing gear assembly for Highlander	2570	1
LG-T-005L(B)	Ensemble train Gauche pour Savage	Left landing gear assembly for Savage	2570	1
LG-T-005L(C)	Ensemble train Gauche pour Savage - Carbone	Left landing gear assembly for Savage	2188	1
LG-T-005R(B)	Ensemble train Droit pour Savage	Right landing gear assembly for Savage	2570	1
LG-T-005R(C)	Ensemble train Droit pour Savage - Carbone	Right landing gear assembly for Savage	2188	1
LG-T-006L(B)	Ensemble train Gauche pour Piper Super Cub PA-18	Left landing gear assembly for Piper Super Cub PA-18	2570	1
LG-T-006R(B)	Ensemble train Droit pour Piper Super Cub PA-18	Right landing gear assembly for Piper Super Cub PA-18	2570	1
LG-T-007L(B)	Ensemble train Gauche pour Safari	Left landing gear assembly for Safari	2570	1
LG-T-007R(B)	Ensemble train Droit pour Safari	Right landing gear assembly for Safari	2570	1
LG-T-008L(B)	Ensemble train Gauche pour NANDO GROPPPO	Left landing gear assembly for NANDO GROPPPO	2570	1
LG-T-008R(B)	Ensemble train Droit pour NANDO GROPPPO	Right landing gear assembly for NANDO GROPPPO	2570	1
LG-T-009L(B)	Ensemble train Gauche pour Savannah	Left landing gear assembly for Savannah	2570	1
LG-T-009R(B)	Ensemble train Droit pour Savannah	Right landing gear assembly for Savannah	2570	1
LG-T-011L(A)	Ensemble train Gauche pour Wild Thing/ Murphy Rebel	Left landing gear assembly for Wild Thing/ Murphy Rebel	2570	1
LG-T-011R(A)	Ensemble train Droit pour Wild Thing/ Murphy Rebel	Right landing gear assembly for Wild Thing/ Murphy Rebel	2570	1
LG-T-013L(B)	Ensemble de train gauche pour Stampe	Left landing gear assembly for Stampe	2570	1
LG-T-013R(B)	Ensemble de train droit pour Stampe	Right landing gear assembly for Stampe	2570	1
LG-T-014L(A)	Ensemble train Gauche pour Wild Thing	Left landing gear assembly for Wild Thing	2570	1
LG-T-014R(A)	Ensemble de train droit pour Wild Thing	Right landing gear assembly for Wild Thing	2570	1
LG-T-015L(A)	Ensemble de train gauche pour RANS	Left landing gear assembly for RANS	2570	1
LG-T-015R(A)	Ensemble de train droit pour RANS	Right landing gear assembly for RANS	2570	1
LL-A-001.1(C)	T1 Shockwheel Assy	T1 Shockwheel Assy	1780	1
LL-A-001.10(C)	Assemblage Shock wheel perçage Savannah	Shock wheel assembly	1780	1
LL-A-001.11L(C)	Assemblage Shock wheel perçage Magni LH	Shock wheel assembly	1780	1
LL-A-001.11R(C)	Assemblage Shock wheel perçage Magni RH	Shock wheel assembly	1780	1
LL-A-001.12(C)	Assemblage Shock wheel perçage Sinus	Shock wheel assembly	1780	1
LL-A-001.14L(C)	Assemblage Shock wheel perçage Dynamic LH	Shock wheel assembly	1780	1
LL-A-001.14R(C)	Assemblage Shock wheel perçage Dynamic RH	Shock wheel assembly	1780	1
LL-A-001.2(C)	T2 Shockwheel Assy	T2 Shockwheel Assy	1780	1
LL-A-001.20(C)	Assemblage Shock Wheel perçage Special 4 T1 en M8	Shock Wheel assembly Special drilling 4 T1 en M8	1780	1
LL-A-001.3(C)	T3 Shockwheel Assy	T3 Shockwheel Assy	1780	1
LL-A-001.5(C)	T5 Shockwheel Assy	T5 Shockwheel Assy	1780	1
LL-A-001.8(B)	Assemblage Shock Wheel	Shock Wheel assembly	1780	1
LL-A-001.9(B)	Assemblage Shock Wheel	Shock Wheel assembly	1780	1
LL-A-001.9(C)	Assemblage Shock Wheel perçage Ninja	Shock Wheel assembly	1780	1
LL-K-001(C)	Kit fusée Shockwheel HL 6"	Axle kit Shockwheel HL 6"	90	2
LM-001E(A)	Limiteur de pression 20 bars	Pressure limiter 20 bars	91	1
LM-001N(A)	Limiteur de pression 20 bars	Pressure limiter 20 bars	91	1
LM-002E(A)	Limiteur de pression 25 bars/362 psi	Pressure limiter 25 bars/362 psi	91	1
LM-002N(A)	Limiteur de pression 25 bars/362 psi	Pressure limiter 25 bars/362 psi	91	1
LM-003E(A)	Limiteur de pression 35 bars/507 psi	Pressure limiter 35 bars/507 psi	91	1
LM-003N(A)	Limiteur de pression 35 bars/507 psi	Pressure limiter 35 bars/507 psi	91	1
LM-004E(A)	Limiteur de pression 45 bars/652 psi	Pressure limiter 45 bars/652 psi	91	1
LM-004N(A)	Limiteur de pression 45 bars/652 psi	Pressure limiter 45 bars/652 psi	91	1
LM-005E(A)	Limiteur de pression 60 bars/870 psi	Pressure limiter 60 bars/870 psi	91	1
LM-005N(A)	Limiteur de pression 60 bars/870 psi	Pressure limiter 60 bars/870 psi	91	1
L-V-001	Goupille	Cotter pin	0,04	20
L-V-003	Goupille - Par 20	Cotter pin - By pack of 20	0,29	20
L-V-004	Goupille - by pack of 20	Cotter pin- by pack of 20	0,2	2
L-V-005	Goupille - Par 20	Cotter pin - By pack of 20	0,86	20
L-V-006	Goupille	Cotter pin	0,86	20
L-V-007	Goupille	Cotter pin	0,86	20
L-V-008	Goupille	Cotter pin	0,33	20
L-V-010	Goupille	Cotter pin	0,42	20
L-V-011	Goupille - vendues par 20	Cotter pin - sold by 20	0,43	20
MEM-001E(A)	Membrane	Seal	3,75	1
MEM-001N(A)	Membrane	Seal	3,75	1
MIL-PRF-87257	MINERAL	MINERAL	54	1
MM-001.2E(A)	Maitre-cylindre de manche noir à long levier	Hand brake master cylinder - Black and with long lever	261	1
MM-001.4(A)	Maitre cylindre de Manche	Hand brake master cylinder for central station	274	1
MM-001E(A)	Maitre cylindre de Manche	Hand brake master cylinder	261	1
MM-002.1(A)	Maitre-cylindre à câble avec support - LS4	Cable actuated master cylinder with support - LS4	261	1
MM-002E(A)	Maitre Cylindre à cable sans support	Hand Master Cylinder with support	261	1
MM-003E(B)	Maitre-cylindre de manche série (à monter avec MM-001)	Serial stick master cylinder (to be mounted with MM-001)	281	1
MM-004(A)	Kit embout Levier	Lever bushing kit	6,12	1
MP-001(A)	Master cylinder assembly	Master cylinder assembly	371	1
MP-001.1(A)	Master cylinder assembly	Master cylinder assembly	218	1
MP-001.1N(A)	Assemblage maître-cylindre	Master Cylinder Assembly	222	1
MP-001.2N(A)	Master cylinder	Master cylinder	206	1
MP-001.3N(A)	Master cylinder	Master cylinder	206	1
MP-001.4N(A)	Master cylinder	Master cylinder	208	1
MP-001.5N(B)	Maitre-cylindre	Master cylinder	240	1
MP-001.6N(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	241	1
MP-001.8N(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	240	1
MP-001N(A)	Maitre cylindre	Master cylinder	193	1
MP-002.1E(A)	Assemblage Maitre Cylindre	Master cylinder assembly	168	1
MP-002.1N(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	168	1
MP-002.2E(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	166	1
MP-002.2N(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	166	1
MP-002.3E(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	181	1
MP-002.3N(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	181	1
MP-002.4E(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	179	1
MP-002.4N(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	179	1
MP-002.5E(A)	Assemblage Maitre Cylindre	Master Cylinder Assembly	184	1
MP-002.5N(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	183	1
MP-002.6E(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	198	1
MP-002.6N(A)	Assemblage maître Cylindre	Master cylinder Assembly	198	1
MP-002.7E(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	201	1
MP-002.7N(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	201	1
MP-002.8E(A)	Assemblage maître Cylindre - Ressort S-CP-006	Master cylinder Assembly - S-CP-006 Spring	166	1
MP-002.8N(A)	Assemblage maître Cylindre - Ressort S-CP-006	Master cylinder Assembly- S-CP-006 Spring	166	1
MP-002E(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	153	1
MP-002N(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	153	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
MP-003.10N(A)	Maitre cylindre	Master Cylinder	207	1
MP-003.11N(A)	Maitre cylindre	Master Cylinder	207	1
MP-003.1E(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	221	1
MP-003.1N(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	221	1
MP-003.2E(A)	Assemblage Maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	207	1
MP-003.2N(A)	Assemblage Maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	207	1
MP-003.3E(A)	Assemblage Maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	207	1
MP-003.3N(A)	Master cylindre	Master cylinder	207	1
MP-003.4E(A)	Assemblage maître Cylindre	Master Cylinder Assembly	207	1
MP-003.4N(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	207	1
MP-003.5E(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	219	1
MP-003.5N(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	219	1
MP-003.6N(B)	Maitre-cylindre	Master cylinder	207	1
MP-003.7N(A)	Master cylindre	Master cylinder	207	1
MP-003.8E(A)	Master cylindre	Master cylinder	207	1
MP-003.8N(A)	Master cylindre	Master cylinder	207	1
MP-003.9N(A)	Maitre cylindre	Master Cylinder	159	1
MP-003E(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	159	1
MP-003N(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	159	1
MP-004.1(A)	Kit levier simple - commande à câble	Single lever kit - cable operated	74	1
MP-004.11(A)	Support Maitre Cylindre à Cable	Cable Operated	74	1
MP-004.12(A)	Console maître cylindre spécial	Special single lever kit- Without parking brake	120	1
MP-004.2(A)	Kit levier double - commande à câble	Dual lever kit - cable operated	104	1
MP-004.3(A)	kit levier simple - commande à main	Single lever kit - hand operated	65	1
MP-004.4(A)	kit levier double - commande à main	dual lever kit - hand operated	120	1
MP-004.5(A)	kit levier simple - commande à main - levier courbé	Single lever kit - hand operated - curved lever	65	1
MP-004.6(A)	Support maître cylindre à Main Courbe	Curve hand Operated	120	1
MP-004.7(A)	Kit levier court - commande poussée	Single lever kit - push type	85	1
MP-007.2N(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	317	1
MP-007N(A)	Maitre-cylindre	Master cylinder	311	1
MS20392-2C23	Pion de chape	Clevis pin	1,75	1
MS20392-2C31	Pion	Clevis Pin	6,81	1
MS20392-2C41	Pion de chape	Clevis pin	3,3	1
MS20426A3-5	Rivet	Rivet	0,2	1
MS21042-3	Ecrou AN3	Nut	0,33	1
MS21042-4	Ecrou AN4	Nut	1,06	1
MS21042-5	Ecrou AN5	Nut	0,82	1
MS21042-6	Ecrou AN6	Nut	0,82	1
MS21044N-4	ECROU NYLSTOP AN4	ECROU NYLSTOP AN4	0,37	1
MS21044N5	Ecrou	Nut	0,65	1
MS21044N-5	ECROU NYLSTOP AN5	ECROU NYLSTOP AN5	0,53	1
MS21044N6	Ecrou	Nut	0,57	1
MS21044N-6	ECROU NYLSTOP AN6	ECROU NYLSTOP AN6	0,82	1
MS21044N-7	ECROU NYLSTOP AN7	self locking nut	0,9026	1
MS21051L3K	INSERT	INSERT	3,02	1
MS21051L4K	INSERT	INSERT	5,22	1
MS21250-03008	VIS	VIS	27	1
MS24665-132	Goupille	Cotter pin	4,08	1
MS24665-134	GOUPILLE	GOUPILLE	0,04	1
MS24665-210	Goupille	Cotter pin	4,08	1
MS24665-229	Goupille	Cotter pin	4,08	1
MS24665-283	Goupille	Cotter pin	4,08	1
MS24665-285	GOUPILLE	GOUPILLE	0,08	1
MS24665-360	Goupille	Cotter pin	4,08	1
MS24665-361	Goupille	Cotter pin	1,29	1
MS24665-362	Goupille	Cotter pin	4,08	1
MS24665-430	Goupille	Cotter pin	4,08	1
NAS1149F0316P	Rondelle	Washer	0,12	1
NAS1149F0332P	Rondelle	Washer	1,02	1
NAS1149F0363P	Rondelle	Washer	0,12	1
NAS1149F0416P	Rondelle	Washer	1,02	1
NAS1149F0432P	Rondelle	Washer	1,02	1
NAS1149F0516P	Rondelle	Washer	0,04	1
NAS1149F0532P	Rondelle	Washer	0,04	1
NAS1149F0563P	Rondelle	Washer	0,08	1
NAS1149F0616P	Rondelle	Washer	0,04	1
NAS1149F0632P	Rondelle	Washer	0,04	1
NAS1149F0663P	RONDELLE AN6 EPAIS	RONDELLE AN6 EPAIS	0,12	1
NAS1149F0732P	WASHER AN7	WASHER AN7	0,5615	1
NAS1304-29	Vis	Screw	8,49	1
NAS1304-34	Vis	Screw	8,49	1
NAS6604-20	Vis	Screw	8,49	1
NAS6604-25	Vis	Screw	8,49	1
NAS6604-28	Vis	Screw	8,49	1
NAS6604-29	Vis	Screw	8,49	1
NAS6604-33	Vis	Screw	8,49	1
NAS6604-34	Vis	Screw	9,18	1
N-CB-001	BAGUE BRONZE 8X12X12	BAGUE BRONZE 8X12X12	0,98	1
OHT02	Kit d'outils métriques	Metric tool kit	9,64	1
ONA01	Kit montage de pneu	Kit lubricant Tire Up	28	1
ONB01	Spray répare crevaison	Spray anti-puncture	22	1
ONC01	Kit de purge	Brake bleeding kit	81	1
OPA03	Embout coudé pour valve de roue	Bent adapter for wheel valve	10,71	1
OPA04	Embout pour écrou d'axe FUS-009.2	Wrench adapter for FUS-009.2 axle nut	33	1
OPA05	Embout pour écrou ECR-001 m35	Wrench adapter for ECR-001 nut m35	59	1
OPA06	Pompe de gonflage haute pression	High pressure pump	305	1
OPA07	Pompe de gonflage haute pression	High pressure pump	118	1
OPA08	Douille rallongée fusée RV14	Extended socket for RV14 axle nut	59	1
OPA09	Fraise à lamer	Counterbore	48	1
OPA10	Embout pour écrou ECR-002 M25X1.5	Wrench adapter for ECR-002 nut M25X1.5	59	1
OPA11	Douille 38	Wrench adapter for ECR-002 nut M25X1.5	59	1
OT-001(B)	Outilage de montage de pneu pour roue 6" HE-	Tire mounting tool for 6" wheel HE	106	1
OT-001.1	Outilage de montage de pneu pour roue 6" - SL-HL-LE	Tire mounting tool for 6" wheel - SL-HL-LE	106	1
OT-002	Outilage de montage de pneu pour roue 5"	Tire mounting tool for 5" wheel	90	1
OT-003(B)	Outil de serrage bouchon	Wheel Cap Wrench Adaptor	150	1
OT-012(C)	Outilage de montage de pneu pour roue 8	Tire mounting tool for 8" wheel	404	1
OT-147.2(A)	Clef de serrage pour RA-004	Spanner for RA-004	25	1
OUT-019(A)	Outil bague montage pneu 6	Outil bague montage pneu 6	18	1
OUT-046	Outil de serrage pour écrou à créneaux M25x1.5	Specific tool for CASTLE NUT M25x1.5	58	1
OUT-047	Outil de serrage pour écrou à créneaux M20x1	specific tool for CASTLE NUT M20x1	58	1
OUT-053(A)	Outil bague montage pneu 8"	Spacer for tire tool 8"	130	1
OUT-078(C)	Clef à filtre Rotax - 8 pans	Hexagonal Filter wrench -	22	1
OUT-103	Foret QC Ø 4-L=75mm	Drill tool Ø4mm- L 75mm	15,4	1
OUT-104	Foret QC Ø 6-L=93mm	Drill tool Ø6mm- L 93mm	5,42	1
PAA07	336x115-5 10PLY TOST Aero	TL tire 336x115-5 10PLY TOST Aero	145	1
PAB01	380x150-5 6PLY Michelin Air TT	380x150-5 6PLY Michelin Air TT	192	1
PAB03	6.00-6 6PLY AirTrac TT	6.00-6 6PLY AirTrac TT	123	1
PAC02	15x6.00-6 6PLY Mitas TL	15x6.00-6 6PLY Mitas TL	55	1
PAC03	13x5.00-6 4PLY Deli TT	13x5.00-6 4PLY Deli TT	42	1
PAC04	13x5.00-6 8PLY Mitas TL	13x5.00-6 8PLY Mitas TL	55	1
PAC05	15x6.00-6 6PLY Air Trac TT	15x6.00-6 6PLY Air Trac TT	128	1
PAC08	15x6.00-6 10PLY GoodYear TL	Tire 15x6.00-6 10PLY GoodYear TL	375	1
PAC10	15x6.00-6 4PLY Kenda TL	15x6.00-6 4PLY Kenda TL	55	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
PAD01	4.00-6 6PLY Mitas TL	4.00-6 6PLY Mitas TL	48	1
PAD02	TL 8.00-6 6PLY AirTrac	TL tire 8.00-6 6PLY AirTrac	206	1
PAD03	4.00-6 6PLY Aero Classic TL	4.00-6 6PLY Aero Classic TL	69	1
PAE01	8.00-6 4PLY Carlisle TT	Tire 8.00-6 4PLY Carlisle TT	116	1
PAF03	21x8.00-6" 4PLY Aero Classic TL	21x8.00-6" 4PLY Aero Classic TL	128	1
PAF05	22x8.50-6" 4PLY Aero Classic TT	22x8.50-6" 4PLY Aero Classic TT	241	1
PAF08	31" Alaskan Bushwheel	31" Alaskan Bushwheel	2204	1
PAF09	31x11-10 4PLY Aero Classic TL	Tire 31x11-10 4PLY Aero Classic TL	1106	1
PAG01	4.00-4" 4PLY Kenda TL	4.00-4" 4PLY Kenda TL	26	1
PAG02	3.00-4" 4PLY Velocis TL	3.00-4" 4PLY Velocis TL	26	1
PAG05	Pneu et chambre 200x50 6PLY TT	Tire and tube 200x50 6PLY TT	48	1
PAG06	10x3.50-4" 4PLY AeroClassic TT	10x3.50-4" 4PLY AeroClassic TT	62	1
PAG07	2.80/2.50-4" 4PLY Kenda TL	2.80/2.50-4" 4PLY Kenda TL	26	1
PAG08	4.00-4 8PLY Tost Aero	Tire 4.00-4 8PLY Tost Aero	91	1
PAG09	9x3.50-4 4PLY Cheng Shin TL	9x3.50-4 4PLY Cheng Shin TL	81	1
PAG10	4.00-4 6PLY Secura TL	4.00-4 6PLY Secura TL	57	1
PAI01	18x5.5 10PLY Michelin Air TL	Tire 18x5.5 10 PLY Michelin Air TL	480	1
PAR-001(B)	Pneu gomme 125mm	Rubber tire 125mm	60	1
PAR-002(A)	Pneu gomme 150mm	Rubber tire 150mm	60	1
PGT-002(A)	Prolongateur avec vis pour MP-002/003	Extender wit bolt for MP-002/003	14,99	1
PGT-003(A)	Prolongateur avec vis pour MP-002	Extender with bolt for MP-002	14,99	1
PGT-004(A)	Prolongateur avec vis pour MP-002/003	Extender wit bolt for MP-002/003	14,99	1
PIIN-000	Pion de positionnement 10mm	Positon pin 10mm	10,71	10
PIO-002(A)	Pion Ø8x18	Pin Ø8x18	10	1
PIO-003(A)	Pion	Pin Ø8x18	10	1
PKG01E	Kit frein de parking	Parking brake valve kit	274	1
PKG01N	Kit frein de parking	Parking brake valve kit	274	1
PQT-003/004(A)	Plaque de frein - vendues par 2	Brake pad - sold by 2	21	2
PQT-008(B)	Plaque de frein - sold by 4	Brake pad - sold by 4	134	4
PQT-009(A)	Plaque de frein - Vendu par 2	Brake pad - By pack of 2	30	2
PQT-010(A)	Brake pad	Brake pad	33	2
PQT-012(C)	Plaque complète PQT-012 - sold by 2	Brake pad- sold by 2	70	2
PQT-013(A)	Plaque de frein (vendu par 2)	Brake pad (sold by 2)	46	2
PQT-014(A)	Brake pad	Brake pad	52	2
PQT-016(A)	Plaque de frein	Brake pad	258	4
PSE-001(A)	Piston - sold by 6	Piston - sold by 6	33	6
PSE-002(A)	Piston Ø32 (vendu par 4)	Piston (sold by 4)	9,37	4
PSE-003(A)	Piston Ø27	Piston	8,87	4
PSE-004(A)	Piston Ø32 ventilés - vendus par 4	Piston - sold by 4	20	4
PSE-005(A)	Piston	Piston	31	4
PTE-010(A)	Platine	Plate	23	1
PTE-011(A)	Entretoise Etrier	Platine étrier EA-009	5,31	1
PTF-003(A)	Platine de fixation	Fixing plate	4,39	1
RA-001(A)	Roulette de queue	Tail wheel assembly	744	1
RA-003(C)	Roue avant	Nose wheel assembly	187	1
RA-003(C) BLA	Roue avant Noire	Nose wheel assembly Black	187	11
RA-003(C) TIT	Roue avant Titanium	Nose wheel assembly titanium	187	1
RA-003.1(C)	Roue avant	Nose wheel assembly	187	1
RA-003W(C)	Roue avant	Nose wheel assembly	329	1
RA-003W(C) BLA	Roue avant noire	Nose wheel assembly - Black	349	1
RA-003W(C) TIT	Roue avant Titanium	Nose wheel assembly Titanium	329	1
RA-004(A)	Roue avant	Nose wheel assembly	132	1
RA-004.1(A)	Roue pour roulette de queue Ø150mm - vis 10mm	Rubber Wheel for Tailwheel Ø150mm (vis Ø10)	290	1
RA-004.11(A)	Roue pour roulette de queue Ø125mm - vis Ø10mm	Rubber Wheel for Tailwheel Ø150mm (vis Ø10)	290	1
RA-004.12(A)	Roue pour roulette de queue 125mm (vis Ø8)	Rubber Wheel for Tailwheel Ø125mm (vis Ø8)	290	1
RA-004.2(A)	Roue 150mm (Ø8)	150mm Rubber wheel (Ø8)	290	1
RA-005(A)	Roue avant	Nose wheel assembly	441	1
RA-005(A) RBL	Roue avant	Nose wheel assembly Royal Blue	441	1
RA-008(A)	Roue avant	Nose wheel assembly	4442	1
RA-009(C)	Roue avant	Nose wheel assembly	311	1
RA-009(C) BLA	Roue avant Noire	Nose wheel assembly Noire	311	1
RA-009(C) TIT	Roue avant Titanium	Nose wheel assembly titanium	311	1
RA-009W(C)	Roue avant (SS Bearings)	Nose wheel assembly (SS Bearings)	408	1
RA-010(C)	Roue avant	Nose wheel assembly	344	1
RA-010(C) BLA	Roue avant Noire	Nose wheel assembly Black	344	1
RA-010(C) TIT	Roue avant Titanium	Nose wheel assembly Titanium	344	1
RA-010W(C)	Roue avant	Nose wheel assembly	484	1
RA-012(B)	Roue avant 5.00-4 TL	Nose wheel	757	1
RA-013(A)	Roue avant	Nose wheel assembly	461	1
RA-014(A)	Roue avant	Nose wheel assembly	358	1
RA-014(A) BLA	Roue avant noire	Nose wheel assembly Black	358	1
RA-014(A) BLU	Roue avant Bleue	Nose wheel assembly - Blue	358	1
RA-014(A) RBL	Roue avant Bleu Royal	Nose wheel assembly Royal Blue	358	1
RA-014(A) TIT	Roue avant titane	Nose wheel assembly titanium	358	1
RA-015(A)	Roue avant	Nose wheel assembly	273	1
RA-015W(A)	Roue avant roulement inox	Nose wheel assembly ss bearing	413	1
RA-016(A)	Roue avant	Nose wheel assembly	398	1
RA-016.1(A)	Roue avant	Nose wheel assembly	399	1
RA-016.1(A) RBL	Roue avant	Nose wheel assembly Royal Blue	399	1
R-AP-002	Rondelle	Washer	0,25	1
R-AP-003	Rondelle	Washer	0,21	1
R-AP-004	Rondelle	Washer	0,03	1
R-AP-005	Rondelle	Washer	0,49	1
R-AP-006	Rondelle LL8	Axle washer LL8	0,21	1
R-AP-007	Washer Z8	Washer Z8	0,2	1
R-AP-008	Rondelle M6	Washer M6	0,1	1
R-AP-009	Rondelle	Washer	0,27	1
R-AP-010	Rondelle	Washer M10	0,09	1
R-AP-011	Rondelle	Washer	0,02	1
R-AP-012	rondelle LL6	Washer LL6	0,12	1
R-AP-013	Rondelle 8mm	Washer 8mm	0,32	1
R-AP-014	Rondelle Z6	Washer Z6	4,08	1
R-AP-015	Rondelle Z4	Washer Z4	0,013	1
R-CL-007	Rondelle	Washer	1,18	1
R-CL-008	Rondelle	Washer	1,09	1
R-CL-009	RONDELLE 13,1x26x0,2 inox	RONDELLE 13,1x26x0,2 inox	1,02	1
R-CL-010	Rondelle	Washer	1,02	1
RDL-001(A)	washer spring - ne pas utiliser en vente	washer spring - ne pas utiliser en vente	6,3	2
RDL-007(A)	Rondelle 5x12x5	Washer 5x12x5	1,57	1
RDL-008(A)	Entretoise 6mm	Spacer 6mm	1,22	1
RDL-010(A)	Entretoise	Washer	0,71	1
RDL-011(A)	Rondelle	Washer	1,53	1
RDL-012(A)	Spacer	Spacer	4,28	1
RDL-013(A)	Rondelle	Washer	33	1
RDL-014(A)	Rondelle	Washer	11,02	1
RDL-017(A)	Rondelle alu	Aluminum washer	5,61	1
RDL-018(B)	Bague de roue	Wheel spacer	26	1
RDL-018(C)	Bague de roue	Wheel spacer	45	1
RDL-019(C)	Bague de roue	Wheel spacer	26	1
RDL-021	Rondelle à souder T2	Welded Washer T2	31	1
RDL-022(A)	Entretoise	Spacer	49	1
RDL-023(A)	Embout de fourche	Axle End	48	1
RDL-024.1(A)	Entretoise	Spacer	25	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
RDL-024.2(A)	Entretoise	Spacer	15	1
RDL-025(A)	Rondelle Ecrou M38x1.5	Nut Washer	45	1
RDL-026.1(A)	Rondelle	Washer	33	1
RE-001(B)	Brake regulator assembly	Brake regulator assembly	470	1
RE-001E(B)	Régulateur de pression	Brake regulator	143	1
RE-001N(B)	Régulateur de pression	Brake regulator	143	1
RE-002.1N(A)	Regulateur de pression	Pressure régulateur	143	1
RE-002.3E(A)	Regulateur de pression	Pressure regulator	470	1
RE-002.3N(A)	Regulateur de pression	Pressure regulator	470	1
RE-002E(A)	Régulateur simple	Single circuit regulator	138	1
RE-002N(A)	Régulateur simple	Single circuit regulator	6.55	1
RF-003(A)	Roue principale	Wheel assembly	7209	1
RF-004(C)	Roue principale	Wheel assembly	285	1
RF-004(C) BLA	Roue principale Noire	Wheel assembly Black	285	1
RF-004(C) TIT	Roue principale Titanium	Wheel assembly Titanium	285	1
RF-004.1(C)	Roue principale	Wheel assembly	306	1
RF-004.2(C)	Roue principale	Wheel assembly	306	1
RF-004W(C)	Roue principale avec roulements inox	Wheel assembly (SS bearings)	381	1
RF-006(A)	Roue principale	Wheel assembly	373	1
RF-006(A) BLA	Roue principale Noire	Wheel assembly Black	373	1
RF-006(A) RBL	Roue principale ROYAL BLUE	Wheel assembly Royal Blue	373	1
RF-006(A) TIT	Roue principale Titanium	Wheel assembly Titanium	373	1
RF-006W(A)	Roue principale ss bearing	Main wheel ss bearing	513	1
RF-009(C)	Roue principale	Wheel assembly	328	1
RF-009(C) BLA	Roue principale Noire	Wheel assembly Black	328	1
RF-009(C) TIT	Roue principale Titanium	Wheel assembly Titanium	328	1
RF-009W(C)	Roue principale roulement inox	Wheel assembly ss bearing	468	1
RF-010(B)	Main wheel assembly	Main wheel assembly	970	1
RF-010(B) BLA	Main wheel assembly Black	Main wheel assembly Black	970	1
RF-010(B) BLU	Main wheel assembly Blue	Main wheel assembly - Blue	970	1
RF-010(B) GOL	Main wheel assembly gold	Main wheel assembly gold	970	1
RF-010(B) ORA	Main wheel assembly Orange	Main wheel assembly orange	970	1
RF-010(B) TIT	Main wheel assembly titane	Main wheel assembly titanium	970	1
RF-010.1(A)	Main wheel assembly	Main wheel assembly	1646	1
RF-011(A)	Roue principale	Main wheel assembly	4647	1
RF-013(D)	Roue principale	Wheel assembly	235	1
RF-013.1(D)	Roue principale	Wheel assembly	235	1
RF-014(B)	Roue principale	Main wheel assembly	373	1
RF-015.1(C)	Roue principale	Wheel assembly	319	1
RF-015.1(C) BLA	Roue principale Noire	Wheel assembly Black	319	1
RF-015.2(C)	Roue principale	Wheel assembly	319	1
RF-015.2(C) BLA	Roue principale Noire	Wheel assembly Black	319	1
RF-016(A)	Roue principale	Wheel assembly	431	1
RF-017(A)	Roue principale	Wheel assembly	407	1
RF-017.2(A)	Roue principale	Wheel assembly	407	1
RF-017.2(A) RBL	Roue principale Bleu Royal	Wheel assembly Royal Blue	407	1
RF-018(A)	Roue principale	Main wheel assembly	326	1
RF-018.3(A)	Roue principale	Main wheel	346	1
RF-018W(A)	Roue principale	Main wheel assembly	466	1
RF-019(A)	Roue principale	Wheel assembly	254	1
RF-019(A) BLA	Roue principale NOIRE	Wheel assembly Black	254	1
RF-019.3(A)	Roue principale - Roulements spéciaux	Main wheel assembly - Special bearings	254	1
RF-019.4(A)	Roue principale - percée pour Pietenpol	Main wheel assembly - with holes for Pietenpol	314	1
RF-019W(A)	Roue principale Rlt inox	Main wheel assembly	350	1
RF-019W(A) BLA	Roue principale Rlt inox Noire	Main wheel assembly Black	350	1
RF-019W(A) TIT	Roue principale Rlt inox Titanium	Main wheel assembly Titanium	350	1
RF-020(A)	Roue principale	Wheel assembly	254	1
RF-020.2(A)	Roue principale	Wheel assembly	254	1
RF-020W(A)	Roue principale	Wheel assembly	350	1
RF-021(A)	Roue principale	Wheel assembly	326	1
RF-021.1(A)	Roue principale	Wheel assembly	326	1
RF-022(A)	Roue principale	Main wheel assembly	375	1
RF-022.1(A)	Roue principale	Main wheel assembly	416	1
RF-023(A)	Roue principale	Main wheel assembly	1596	1
RF-024(C)	Roue 10"	10" wheel assembly	1100	1
RF-024(C) BLA	Roue 10" Noire	10" wheel assembly Black	1100	1
RF-024(C) RED	Roue 10" Rouge	10" wheel assembly Red	1100	1
RF-024(C) TIT	Roue 10" Titanium	10" wheel assembly Titanium	1100	1
RF-025(A)	Roue principale	Main wheel assembly	285	1
RF-026.1(A)	Roue 10" HL	Main Wheel 10" HL Assy	3338	1
RF-028(B)	Roue principale 7.00x8"SL	Wheel assembly 7.00x8"SL	668	1
RNF-002(B)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	492	1
RNF-003(A)	Renfort d'étrier	Back plate	77	1
RNF-003.2(A)	Renfort d'étrier	Brake backplate	77	1
RNF-004.2(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	137	1
RNF-004.3(A)	Renfort d'étrier	Back plate	181	1
RNF-004.4(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	354	1
RNF-004.5(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	354	1
RNF-004.6(C)	Renfort d'étrier	Back plate	95	1
RNF-005.1(B)	Renfort d'étrier	Back plate	81	1
RNF-005.10(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	173	1
RNF-005.11L(A)	Renfort étrier 4P32	Renfort étrier 4P32	76	1
RNF-005.11R(A)	Renfort étrier 4P32	Renfort étrier 4P32	76	1
RNF-005.2(B)	Renfort d'étrier	Back plate	189	1
RNF-005.3(B)	Renfort d'étrier	Back plate - ne plus commander cet indice	128	1
RNF-005.4(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	268	1
RNF-005.5(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	268	1
RNF-005.6(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	241	1
RNF-005.7(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	207	1
RNF-005.8(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	246	1
RNF-005.9L(C)	Renfort d'étrier	Back plate	78	1
RNF-005.9R(C)	Renfort d'étrier	Back plate	78	1
RNF-006(A)	Renfort d'étrier	Back plate	20	1
RNF-007.1(C)	Renfort d'étrier	Back plate	297	1
RNF-007.2(C)	Renfort d'étrier	Back plate	297	1
RNF-007.3(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	301	1
RNF-008(A)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	53	1
RNF-010(C)	Renfort d'étrier	Caliper back plate	99	1
RNF-011.1(B)	Renfort étrier	Brake back plate	1004	1
RNF-011.1(C)	Renfort étrier	Brake back plate	800	1
RV-001E(A)	Réservoir liquide de frein	Brake fluid reservoir	52	1
RV-001N(A)	Réservoir liquide de frein	Brake fluid reservoir	52	1
RV-002E(A)	Réservoir liquide de frein	Brake fluid reservoir	52	1
RV-002N(A)	Réservoir liquide de frein	Brake fluid reservoir	52	1
RV-003E(A)	Réservoir liquide de frein	Brake fluid reservoir	52	1
RV-003N(A)	Réservoir liquide de frein	Brake fluid reservoir	52	1
RV-004.1E(A)	Réservoir liquide de frein	Brake fluid reservoir	52	1
RV-004.1N(A)	Réservoir liquide de frein	Brake fluid reservoir	52	1
RV-004E(A)	Réservoir liquide de frein	Brake fluid reservoir	52	1
RV-004N(A)	Réservoir liquide de frein	Brake fluid reservoir	52	1
S10C	Kit roues et freins 10" avec axes Beringer en T3 - (Av-zlin-320(a))	Wheels and brakes 10" for axis Beringer T3 drilling	4457	1
S-317	Pneu 11x4,00-5 4PLY Deli Tire TL	Tire 11x4,00-5 4PLY Deli Tire TL	39	1
S6049-03C	Raccord Femelle 3/8 45° A sertir INOX	Raccord Femelle 3/8 45° A sertir INOX	8,87	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
SA201	Kit roues et freins pour Aeroprakt A22 - AV-APRK-020(b)	Wheel and brake kit for Aeroprakt A22 - AV-APRK-020(a)	2060	1
SA201A	Kit roue avant pour Aeroprakt A22 - av-aprk-030(A)	Nose wheel kit for Aeroprakt A22 - av-aprk-002(A)	443	1
SAC02	Kit complets pour AC11	Complet kit for AC11	2275	1
SAE01	Kit roues et freins pour Aerospool Dynamic WT9 Speed (AV-SPOOL-120(A))	Wheel and brake kit for Aerospool Dynamic WT9 Speed (AV-SPOOL-120(A))	1590	1
SAE01A	Kit roue avant pour Aerospool Dynamic WT9 Speed	Nose wheel kit for Aerospool Dynamic WT9 Speed - av-spool-130(A)	404	1
SAE01C	Kit CLASSIC wheel RED & brakes for WT9 Speed	Kit CLASSIC wheel RED & brakes for WT9 Speed	1008	1
SAE02	Kit roues et freins pour Aerospool Dynamic WT9 Club	Wheel and brake set for Aerospool Dynamic WT9 Club	1760	1
SAE02A	Kit roue avant pour Aerospool Dynamic WT9 Club -	Nose wheel kit for Aerospool Dynamic WT9 Club-	422	1
SAE02C	Kit CLASSIC wheel RED & brakes for WT9	Kit CLASSIC wheel RED & brakes for WT9	973	1
SAE03	Kit roues et freins pour Aerospool Dynamic WT10	Wheel and brake kit for Aerospool Dynamic WT10	2223	1
SAF01	Kit complet pour Atec Faeta	Complet kit for Atec Faeta -AV-ATEC-020(A)	1952	1
SAF02	Kit train principal complet pour Avid Flyer-	Wheel and brake kit for Avid Flyer	2245	1
SAG01	Kit roues et freins pour Auto-Gyro Calidus/MTO Sport AV-AUTO-030(A)	Wheel and brake kit for Auto Gyro Calidus/MTO Sport AV-AUTO-030(A)	2080	1
SAG01A	Kit roue avant pour Auto Gyro Calidus - av-auto-020(A)	Nose wheel kit for Auto Gyro Calidus - av-auto-020(A)	302	1
SAG02A	Kit roue avant pour Auto Gyro MTO Sport - av-auto-130(A)	Nose wheel kit for Auto Gyro MTO Sport - av-auto-130(A)	447	1
SAL01	Kit complet pour Allegro Fantasy Air	Complet Kit for Allegro Fantasy Air	1756	1
SAL02	Kit complet pour Ato 912 - 4.00-6"	Complet kit for Alto 912	1730	1
SAZ01	Kit roues et freins pour Atec Zephyr - av-atec-021(A)	Wheel and brake kit for Atec Zephyr - av-atec-021(A)	2099	1
SAZ01A	Kit roue avant pour Atec Zephyr / Faeta av-atec-031(A)	Nose wheel kit for Atec Zephyr / FAETA av-atec-031(A)	311	1
SBD01	Kit roues et freins pour Cessna L-19 Bird Dog	Wheel and brake kit for Cessna L-19 Bird Dog	2388	1
SBJ01	Kit roues et freins pour Bucker Jungmann	Wheel and brake kit for Bucker Jungmann	3456	1
SBL01	Kit roues et freins pour Blackshape Prime - ss mc-av-blas-020(B)	Wheel and brake kit for Blackshape Prime - AV-BLAS-020(A)	1305	1
SBM03	Main wheel and brake kit for XL8 - 5"	Main wheel and brake kit for XL8 - 5"	1305	1
SBM04	Main wheel and brake kit for XL8 - 6"	Main wheel and brake kit for XL8 - 6"	1176	1
SBM05	Master cylinder kit for XL8 - Rudder brakes + copilot	Master cylinder kit for XL8 - Rudder brakes + copilot	1108	1
SBM06	Master cylinder kit for XL8 - Hand brake	Master cylinder kit for XL8 - Hand brake	445	1
SBM07	Nose wheel kit for XL8 - 5"	Nose wheel kit for XL8 - 5"	580	1
SBM08	Nose wheel kit for XL8 - 4"	Nose wheel kit for XL8 - 4"	286	1
SBM09	Master cylinder kit for XL8 - Rudder brakes	Master cylinder kit for XL8 - Rudder brakes	688	1
SBM10	Main wheel and brake kit for XL8 - 5" certified	Main wheel and brake kit for XL8 - 5" certified	1611	1
SBM11	Kit roues et freins pour XL8 avec ALG	Wheel and brake kit for XL8 with ALG	6596	1
SBM12	Kit roue avant pour XL8 - 6"	Nose wheel kil for XL8 - 6"	356	1
SBR01	Kit roues et freins pour Breezer	Wheel and brake kit for Breezer	2082	1
SBR01A	Kit roue avant pour Breezer - AV-BREE-030(A)	Nose wheel kit for Breezer - AV-BREE-030(A)	354	1
SBT01	Kit roues et freins pour BOT Speedcruiser	Wheel and brake kit for BOT Speedcruiser	1731	1
SBY01	Kit roues et freins pour Bye Aerospace	Wheel and brake kit for Bye Aerospace	1892	1
SCA01	Kit complet pour Cavalon -	Complet kit for Cavalon Auto Gyro	2024	1
SCC01	Kit roues et freins pour Comco Ikarus C42 AV-COMC-020(A) - retrofit	Wheel and brake kit for Comco Ikarus C42 retrofit AV-COMC-020(A)	1792	1
SCH01	Kit roue et frein pour Ventus 2C - av-sche-220(B)	Wheel and brake kit for Ventus 2C	1091	1
SCH02	Wheel and brake kit for DuoDiscus X (AV-SCHE-320(A))	Wheel and brake kit for DuoDiscus X	1122	1
SCH03	Wheel and brake kit for Nimbus 3D / 4D	Wheel and brake kit for Nimbus 4D	1285	1
SCH06	Kit upgrade haute Energie pour Duo Discus	High energy upgrade kit for Duo Discus	744	1
SCH07	Kit roue et frein pour Arcus	Wheel and brake kit for Arcus	925	1
SCHE-DUOX-001	caliper plate DuoX	caliper plate DuoX	31	1
SCX01	Kit roues et freins pour Cheetah XLS	Wheel and brake kit for Cheetah XLS	1889	1
SD2000	Kit d'adaptation pour DATUM 2000 LITE - AV-ZLIN-024(A)	Adaptation kit for DATUM 2000 LITE	600	1
SDF01	Kit roues et freins pour Rutan DragonFly - av-ruta-001(A)	Wheel and brake kit for Rutan DragonFly av-ruta-001(A)	1833	1
SDI01	Kit roue et frein pour Diloren	Wheel and brake kit for Diloren	954	1
SDO01	Kit complet pour Dova Skylark	Complet kit for Dova Skylark	1834	1
SDR01A	Kit roue avant pour Rutan Dragonfly	Nose wheel kit for Rutan Dragonfly - av-ruta-020(A)	344	1
SDY01	Kit roues et freins pour MCR01 - Train oléo	Wheel and brake kit for MCR01 rudder brake - Oleo LG	1931	1
SDY01A	Kit roue avant pour MCR01 - 5" - (av-dyna-030(A))	Nose wheel kit for MCR01 - 5" - (av-dyna-030(A))	392	1
SDY02	Kit roues et freins pour MCR01 MC console centrale - Train à lame	Wheel and brake set for MCR01 Hand brake - Blade LG	2040	1
SDY02A	Kit roue avant pour MCR01 - 4" - AV-DYNA-102(A)	Front wheel kit for MCR01 - 4" - AV-DYNA-102(A)	286	1
SDY03	Kit roues et freins pour MCR01 - Train à lame	Wheel and brake kit for MCR01 Rudder brake - Blade LG	2087	1
SED01	Kit roues et freins pour Edge 540	Wheel and brake kit for Edge 540	2454	1
SEF01	Kit roues et freins pour Eurofox - av-erf-020(B)	Wheel and brake kit for Eurofox	2852	1
SEK01	Kit roues et freins pour Ekolot Junior & Topaz	Wheel and brake kit for Ekolot Junior & Topaz	1930	1
SEK01A	Kit roue avant Ekolot Topaz/Junior - Fourche large	Nose wheel kit Ekolot Topaz/Junior - Large fork	451	1
SEK02A	Kit roue avant pour Ekolot Topaz/Junior - fourche étroite	Nose wheel kit for Ekolot Topaz/Junior - Narrow fork	441	1
SEL01	Kit roues et freins pour A2CZ Ellipse	Wheel and brake kit for A2CZ Ellipse	1722	1
SEME01	Kit roue et freins pour Emeraude CP 301 4.00-6	Wheel and brake kit for Emeraude CP 301 4.00-6	2284	1
SEU01	Kit roues et freins pour Evektor Eurostar/Sportstar (AV-EURO-020(A))	Wheel and brake kit for Evektor Eurostar/Sportstar	1989	1
SEU01A	Kit roue avant pour Evektor Eurostar/Sportstar - av-euro-030(A)	Nose wheel kit for Evektor Eurostar/Sportstar	472	1
SEU02	Kit complet pour Europa monowheel- (AV-ERP-020(A))	Wheel and brake kit for Europa monowheel - (AV-ERP-020(A))	1577	1
SFA01	Kit roues et freins pour Falco (AV-Falc-020(A))	Wheel and brake kit for Falco	2434	1
SFA01A	Kit roue avant pour Falco (AV-FALC-030(A))	Nose wheel kit for Falco	381	1
SFA02	Kit roues et freins pour Falco (Av-Falc-021(A))	Wheel and brake kit for Falco (Av-Falc-021(A))	2246	1
SFB01	Kit roues et freins pour Fascination BK - av-fasc-020(A)	Wheel and brake kit for Fascination BK - av-fasc-020(A)	1635	1
SFD01	Kit roues et freins pour Flight Design CTSW 2007 (AV-FDES-020(A))	Wheel and brake set for Flight Design CTSW 2007 - (AV-FDES-020(A))	1898	1
SFD01A	Kit roue avant pour C.TLS et C.TSW (AV-FDES-030(A))	Nose wheel kit for C.TLS and C.TSW (AV-FDES-030(A))	460	1
SFK01	Kit roues et freins pour FK9 Mark III - IV - ELA - FK14 -	Wheel and brake kit for FK9 Mark III - IV - ELA - FK14	1938	1
SFK01A	Kit roue avant pour FK9 - av-funk-030(A)	Nose wheel kil for FK9	279	1
SFK02	Kit roues et freins pour FK9 Mark I. II.	Wheel and brake kit for FK9 Mark I. II.	1797	1
SFK03	Kit roues et freins pour FK12	Wheel and brake kit for FK12	1940	1
SFK04	Kit roues et freins pour FK9 - Roues 4"	Wheel and brake kit for FK9 - 4" wheels	1594	1
SFL01	Wheel and brake kit for Flaris	Wheel and brake kit for Flaris	4039	1
SFU01	Kit roues et freins pour Furio	Wheel and brake kit for Furio	2978	1
SFU01A	Kit roue avant pour Furio-av-furi-030(A)	Nose wheel kit for Furio - av-furi-030(A)	456	1
SGA01	Kit roues et freins pour G1 Aviation	Wheel and brake kit for G1 Aviation	1860	1
SGA01A	Kit roue avant pour G1	Nose wheel kit for G1	419	1
SGA01C	Kit copilote pour G1	Copilot kit for G1	319	1
SGA02A	Kit roue avant pour G1 - Fourche étroite	Nose wheel kit for G1 - Narrow fork	419	1
SGE01	Wheel and brake kit for Genev-01	Wheel and brake kit for Genev-01	2462	1
SGL01A	Nose wheel kit for GLASAIR III retractable LG - av-glas-010(A)	Nose wheel kit for GLASAIR III retractable LG - av-glas-010(A)	392	1
SGL02	Kit roues et freins pour Glasair III RLG - av-glas-020(a)	Wheel and brake kit for Glasair III RLG - av-glas-020(a)	2418	1
SGL03	Kit complet pour Glasair Sportsman	Complet kit for Glasair Sportsman	3677	1
SGU01	Kit roues et freins pour Super Guépard	Wheel and brake kit for Super Guepard	2401	1
SGU02	Kit roues et freins pour Super Guépard - train type Skyranger - (AV-SKY-020(A))	Wheel and brake kit for Super Suepard - Skyranger style landing gear	1926	1
SGU03	Kit roues et freins pour Super Guépard	Wheel and brake kit for Super Suepard -	1670	1
SGZ01	Kit roues et freins pour Gaz'Aile - av-gaza-020(A)	Wheel and brake kit for Gaz'Aile - av-gaza-020(A)	1739	1
SGZ01A	Kit pour Roue Avant pour Gaz'Aile	Nose Wheel kit for GAZ'Aile	264	1
SHP01	Kit roue et frein pour HPH 304S	Wheel & brake set for HPH 304S	1185	1
SIL01	Kit roues et freins pour AeroEastEurope SILA UL 450	Wheel and brake kit for AeroEasiEurope SILA UL 450	1672	1
SJD01	Kit roues et freins pour Jodel D20 ULM	Wheel and brake kit for Jodel D20 ULM	2035	1
SJD02	Kit complet pour Jodel D140 -	Complet Kit for Jodel D140	2845	1
SJO01	Kit roues et freins pour Joker J300	Wheel and brake kit for Joker J300	1976	1
SJU01	Kit roues et freins pour Jabiru J400/430 - AV-JAB-020(b)	Wheel and brake kit for Jabiru J400/430 - AV-JAB-020(b)	2460	1
SJU03	Kit roues et freins pour Jabiru 170 frein au manche - AV JAB-120(a)	Wheel and brake kit for Jabiru 170 handle brake AV JAB-120(a)	1828	1
SKT01	Kit roues et freins Pour Kitfox - Train Shock Monster TK1	Wheel and brake kit for Kitfox - TK1 Shock Monster Landing gear	3202	1
SKT02	Kit roues et freins Pour Kitfox - Train à lame - av-kit-420(A)	Wheel and brake kit for Kitfox - Spring gear	3049	1
SKT03	Kit complet pour Kitfox 3 - 4.00-6 -	Complet kit For Kitfox	2023	1
SLA01	Kit roues et freins pour Lambada	Wheel and brake kit for Lambada	1817	1
SLA02	Kit roues et freins pour LAK-17B	Wheel and brake kit for LAK-17B	1091	1
SLA03	Kit roues et freins pour Mini Lak	Wheel and brake kit for Mini Lak	928	1
SLC01	Kit roues et freins pour Lancair Legacy train rentrant / Barracuda	Wheel and brake kit for Lancair Legacy RLG / Barracuda	2442	1
SLC01A	Kit roue avant Lancair Legacy/ 360 train rentrant/ Barracuda- AV-LANC-030(A)	Nose wheel kitLancair 320 Legacy/ 360 retractable LG/ Barracuda - av-lanc-030(A)	445	1
SLC02	Kit complet roues et freins Lancair 360 train rentrant / 320 AV-LANC-020(A)	Kit wheels and brakes for Lancair 360 retractable/ Lancair 320 AV-LANC-020(A)	2258	1
SLC05	Kit roues et freins pour Cozy	Wheel and brake kit for Cozy	2442	1
SLC06	Kit roues et freins pour Lancair IV	Wheel and brake kit for Lancair IV - IV-P	3213	1
SLC07	Kit roues et freins pour Lancair IV-P	Wheel and brake kit for Lancair IV - IV-P	3520	1
SLE01	Kit roues et freins pour Long'Ez	Wheel and brake kit for Long'Ez	2462	1
SLE01A	Kit roue avant pour Long'Ez	Nose wheel kit for Vari'Ez	316	1



BERINGER AERO - Price List - 2021, April

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
SLE02	Kit roues et freins pour Vari'Ez	Wheel and brake kit for Vari'Ez	2071	1
SLG01	Kit roues et freins pour Legend 540 - AV-LEG-020(b)	Wheel and brake kit for Legend 540 AV-LEG-020(b)	2164	1
SLG01A	Kit roue avant pour Legend 540 - av-leg-010(C)	Nose wheel kit for Legend 540 - av-leg-010(C)	274	1
SLI01	Kit complet pour Glasflügel H201 Libelle (AV-LIBE-020(B))	Wheel and brake kit for Glasflügel H201 Libelle (AV-LIBE-020(B))	1092	1
SMES01	Kit roues et freins pour Menestrel Av-MENES-020(A)	Wheel and Brake kit for Menestrel Av-MENES-020(A)	2380	1
SMG01	Kit roues et freins pour Magni Gyro M16/22 (AV-MAGN-021(A))	Wheel and brake kit for Magni Gyro M16/22 (AV-MAGN-021(A))	1682	1
SMG01A	Kit roue avant pour Magni M16/22/24 fourche 123mm interieur - Av-Magn-031(A)	Nose wheel kit for Magni M16/22/24 - fork 142mm - av-magn-031(A)	370	1
SMG02	Kit roues et freins pour Magni Gyro M16/22 - Tundra	Wheel and brake set for Magni Gyro M16/22 - Tundra	1806	1
SMG02A	Kit roue avant pour Magni M16/M22/M24 - fourche 143 interieur - (av-magn-032(A))	Nose wheel kit for Magni M16/M22/M24 - L=143- (av-magn-032(A))	325	1
SMG03	Kit roues et freins pour Magni Gyro M16/22 - Renforcé	Wheel and brake kit for Magni Gyro M16/22 - Reinforced	1715	1
SMG03A	Kit roue avant pour Magni M16/22/24 Tundra (AV-MAGN-030(A))	Nose wheel kit for Magni M16/22/24 Tundra (AV-MAGN-030(A))	549	1
SMG03B	Kit roues et freins pour Magni Gyro M16/22 - Renforcé - Fact. installation	Wheel and brake kit for Magni Gyro M16/22 - Reinforced - Fact. installation	2023	1
SMG04	Kit roues et freins pour Magni Gyro M24	Wheel and brake kit for Magni Gyro M24	1682	1
SMG05	Kit roues et freins pour Magni Gyro M24 - Tundra	Wheel and brake set for Magni Gyro M24 - Tundra	1806	1
SMG06	Kit roues et freins pour Magni Gyro M24 - Renforcé	Wheel and brake kit for Magni Gyro M24 - Reinforced	1715	1
SMG06B	Kit roues et freins pour Magni Gyro M24 - Renforcé? - Fact. installation	Wheel and brake kit for Magni Gyro M24 - Reinforced - Fact. installation	1799	1
SMS01	Kit roues et freins pour Mysky NG4	Wheel and brake kit for Mysky NG4	1946	1
SMX01	Kit roues et freins pour MXS	Wheel and brake kit for MXS	2485	1
SNG01	Kit roues et freins pour Nando Groppo Trail	Wheel and brake kit for Nando Groppo Trail	2092	1
SNR01	Kit roues et freins pour Norecrin av-nor-020(A)	Wheel and brake kit for Norecrin av-nor-020(A)	2820	1
SPEL01	Kit roue et frein pour Pelegrin	Wheel and brake kit for Pelegrin	2026	1
SPEL01A	Kit roue avant pour Pelegrin	Nose wheel kit for Pelegrin	345	1
SPH01	Kit roues et freins pour gyro Phenix	Wheel and brake kit for Phenix gyrocopter	1567	1
SPi01	Kit roues et freins pour Pioneer 200/300	Wheel and brake kit for Pioneer 200/300	1780	1
SPi01A	Kit roue avant pour Pioneer 200/300 RG (AV-ALPI-030(A))	Nose wheel kit for Pioneer 200/300 - av-alpi-030(A)	320	1
SPi02A	Kit roue avant pour Pionner 400	Nose wheel kit for Pionner 400	275	1
SPi02B	Kit roues et freins pour Pioneer 400	Wheel and brake kit for Pioneer 400	1224	1
SPi03	Kit roues et freins pour Pioneer 300 RG frein console (av-alpi-020(B))	Wheel and brake kit for Pioneer 300 RG central brake	1744	1
SPP01	Kit roues et freins pour Pipistrel Sinus/Virus (AV-PIP-120(A))	Wheel and brake kit for Pipistrel Sinus/Virus (AV-PIP-120(A))	2132	1
SPP01A	Kit roue avant Pipistrel	Nose wheel kit for Virus / Sinus Pipistrel	302	1
SPP01P-E	Kit frein de parking pour Pipistrel / Skylane	Parking brake valve kit for Pipistrel	302	1
SPP02	Kit roues et freins pour Pipistrel Alpha Trainer	Wheel and brake kit for Pipistrel Alpha Trainer	1937	1
SFS01	Kit roues et freins pour Pitts S2 / Christen Eagle	Wheel and brake kit for Pitts S2 / Christen Eagle	2594	1
SPT01	Kit roues et freins pour Pitts S1	Wheel and brake kit for Pitts S1	2455	1
SPT02	Kit complet pour Pitts S1 avec axe d'origine 1.25"	Complete kit for Pitts S1 with original axle 1.25"	2518	1
SRA01	Kit roues et freins pour Rans Coyote I	Wheel and brake kit for Rans Coyote I	2121	1
SRA02	Kit roues et freins pour Rans Coyote II (axe vissé) - (6.00-6)	Wheel and brake kit for Rans Coyote II	2710	1
SRA03	Kit roues et freins pour RANS S19	Wheel and brake kit for RANS S19	1980	1
SRE01A	Kit Roue avant pour Remos	Nose wheel kit for Remos	286	1
SRF01	Kit roue et frein pour RF3 ULM - POUR RF3 ALLEGE - av-rf3-020(A)	Wheel and brake kit for RF3 ULM - FOR RF3 LIGHTHEHND -av-rf3-020(A)	1263	1
SRF02	Kit roues et freins pour RF9 Fournier (AV-FOUR-120(A)) - Attention sans MC	Wheel and brake kit for RF9	1149	1
SRF03	Kit roue et frein pour RF3 et RF4 - av-rf3-021(A)	Wheel and brake kit for RF3 and RF4 av-rf3-021(A)	1296	1
SRFVU07	Kit frein de parking Van's RV 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14	Parking brake kit Van's RV 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14	311	1
SRV02A	Kit roue avant pour VAN'S RV6A.7A.9A (AV-VANS-630(A))	Nose wheel kit for VAN'S RV6A.7A.9A (AV-VANS-630(A))	395	1
SRVFI01	Kit finition RV10/14A - Roue avant (av-vans-530(A))	Finishing kit RV10/14A nose wheel kit	579	1
SRVFI02	Kit finition pour RV 4 6/6A 7/7A 8/8A 9/9A - roues principales	Finishing kit RV 4 6/6A 7/7A 8/8A 9/9A - Main wheels	1733	1
SRVFI03	Kit finition Van's RV8 Train Grove - Roues principales	Finishing kit Van's RV8 Grove LG - Main wheels	2256	1
SRVFI04	Kit finition Van's RV14A - Roues principales (AV-VANS-221L(A))	Finishing kit Van's RV14A - Main wheels (AV-VANS-221L(A))	1740	1
SRVFI05	Kit Finition pour Van's RV10 - Roues principales av-vans-520(A)	Finishing kit for Van's RV10 - Main wheels	3048	1
SRVFI06	Kit finition Van's RV14 - TAIL DRAGGER Roues principales- av-vans-220 (B)	Finishing kit Van's R14 TAILDRAGGER - Main wheels	1702	1
SRVU01	Kit fuselage RV 4. 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14 - Kit de base	Fuselage kit RV 4. 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14 Basic kit	483	1
SRVU02	Kit fuselage pour RV6. 7. 8. 9. 10. 12. 14 Kit basique + copilote	Fuselage kit RV 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14 Basic kit + copilot brakes	893	1
SRVU03	Kit fuselage RV 4. 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14 Basique + parking	Fuselage kit RV4 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14 Basic kit + PKG	1097	1
SRVU04	Kit fuselage RV 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14 Basique + parking + copilote	Fuselage kit RV 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14 Basic + pkg + copilot brakes	1143	1
SRVU06	Kit régulateur Van's RV 4. 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14 - av-vans-590(A)	Regulator kit Van's RV 4. 6. 7. 8. 9. 10. 12. 14	159	1
SSA01	Kit complet pour Zlin Savage - Axe 25mm (pneu <29")	Complete kit for Zlin Savage - axle 25mm (tire <29")	2298	1
SSA02	Kit roues et freins pour Zlin Savage (pneu >29")	Wheel and dual brake kit for Zlin Savage (tire >29")	2706	1
SSA03	Kit roues et freins pour Zlin Savage (pneu <29") - ALG	Wheel and brake kit for Zlin Savage (tire <29") - ALG	1980	1
SSA04	Kit roues et freins pour Zlin Savage (pneu >29") - ALG	Wheel and dual brake kit for Zlin Savage (tire >29") - ALG	2292	1
SSA05	Kit complet pour Zlin Savage - axe 19.5mm (pneu <29")	Complete kit for Zlin Savage- Axle 19.5mm (tire <29")	2290	1
SSC01	Kit roues et freins pour TL Sting Carbon - 5" av-sting-020 - voir CG	Wheel and brake kit for TL Sting Carbon - 5"	1926	1
SSC01A	Kit roue avant pour Sting Carbon	Nose wheel kit for Sting Carbon	327	1
SSC02	Kit roues et freins pour Czech Sport Cruiser	Wheel and brake kit for Czech Sport Cruiser	2160	1
SSC03	Kit roues et freins pour TL Sting Carbon - 6" AV-STING-120(A)	Wheel and brake kit for TL Sting Carbon - 6" - AV-STING-120(A)	2076	1
SSC04	Kit roues et freins pour TL Sting Carbon - 6" - lame 36mm. AV-STING-021(A)	Wheel and brake kit for TL Sting Carbon - 6" - leaf spring 36mm- AV-STING-021(A)	2195	1
SSEA01	Kit roues et freins pour Seamax (AV-SEAM-020(B))	Wheel and brake kit for Seamax - av-seam-020(A)	2145	1
SSH01A	Kit roue avant pour Shark	Nose wheel kit for Shark	392	1
SSH02	Kit roue et frein pour Shield	Wheel and brake kit for Shield	1933	1
SSH02A	Kit roue avant pour Shiled Aviation	Nose wheel kit for Shiled aviation	263	1
SSJ01	Kit roues et freins pour Just Aircraft SuperStol/Highlander (AV-JUST-420(B))	Wheel and brake kit for Just Aircraft SuperStol/Highlander (AV-JUST-420(A))	2964	1
SSJ02	Kit roues et freins pour Just Aircraft SuperStol/Highlander - ALG	Wheel and brake kit for Just Aircraft SuperStol/Highlander - ALG	2689	1
SSK01	Kit roues et freins pour BestOff Skyranger/Nynja (AV-SKY-020(A))	Wheel and brake kit for BestOff Skyranger/Nynja	1976	1
SSK01A	Kit roue avant pour BestOff Skyranger/Nynja	Nose wheel kit for BestOff Skyranger/Nynja	434	1
SSK02	Kit roues et freins pour Skylane ULM	Wheel and brake kit for Skylane ULM	2277	1
SSK02A	Kit roue avant pour BestOff Skyranger/Nynja - Fourche large (av-sky-030(a))	Nose wheel kit for BestOff Skyranger/Nynja - Large fork	540	1
SSK03	Kit roues et freins pour Nynja VLA - AV-SKY-021(a)	Wheel and brake set for Nynja VLA - AV-SKY-021(a)	2238	1
SSK04	Kit roues et freins BestOff Skyranger/Nynja - 4" - av-sky04R(A) + av-sky-040L(A)	Wheel and brake kit for BestOff Skyranger/Nynja-4" av-sky04R(A) + av-sky-040L(a)	1620	1
SSK05	Kit roues et freins pour Skylane (nouvelle génération)	Complete kit for Skylane - new Generation	2068	1
SSL01	Kit roues et freins pour Skyleader 150/200 RG-	Wheel and brake kit for Skyleader 150/200-RG	1649	1
SSL01A	Kit roue avant pour SKYLEADER 150/200/400 - AV-SKYL-030(A)	Nose wheel kit for SKYLEADER 150/200 - AV-SKYL-030(A)	316	1
SST03	Kit roue avant 5.00-5	Nose wheel kit 5.00-5	570	1
SST04	Kit roue avant 6	Nose wheel kit 6	419	1
SST05	Kit roue avant 4.00-4	Nose wheel kit 4.00-4	262	1
SST06	Kit roue avant 3.00-4	Nose wheel kit 3.00-4	262	1
SST07	Kit roue avant 4.00-4	Nose wheel kit 4.00-4	275	1
SST08	Kit roue avant 10x3.50-4	Nose wheel kit 10x3.50-4	293	1
SST09	Kit roue avant 4.00-4	Nose wheel kit 4.00-4	309	1
SST10	Kit roulette de queue pour remplacement Matco - AV-MAT-030(A)	Tailwheel kit for Matco replacement	265	1
SST11	Kit roulette de queue pour remplacement Scott	Tailwheel kit for Scott replacement	251	1
SSV01	Kit roues et freins pour Savannah /Citius/Bingo- pneus <26" - Freins palonniers	Wheel and brake kit for ICP Savannah - tires <26" Rudder brake	2351	1
SSV01A	Kit roue avant pour Savannah ICP - Fourche large - av-svna-030(A)	Nose wheel kit for Savannah ICP - Large Fork	458	1
SSV02	Kit roues et freins pour ICP Savannah / Citius - pneus <26" Frein au manche	Wheel and brake kit for ICP Savannah / Citius - tires <26" Hand brake	2092	1
SSV02A	Kit roue avant pour Savannah ICP / Citius - Fourche étroite - av-svna-031(A)	Nose wheel kit for Savannah ICP / Citius - Straight Fork - av-svna-031(A)	436	1
SSV03	Kit roues et freins Savannah -PNEUS>26" Palonniers sans pneus AV-SVNA-020(B)	Wheel and brake kit Savannah -Tires>26" Rudder brake - w/o tires AV-SVNA-020(B)	2288	1
STA01	Kit roues et freins pour Stamp - AV-STAMP-020(A) - Retrofit	Wheel and brake kit for Stamp- AV-STAMP-020(A) - Retrofit	2083	1
STB01	Kit roue et frein pour Test Bonus	Wheel and brake kit for Test Bonus	1468	1
STC-002.1	Kit complet roue-frein pour Pilatus PC-6 1 place (pilote)	PC-6 wheel-brake system for 1 seat (pilot)	18463	1
STC-002.2	Kit roues et freins pour PC-6 (pilote et co pilote)	PC-6 wheel-brake system for 2 seats (pilot and co-pilot)	19555	1
STC-002.3	Kit roues et freins pour PC-6 (pilote et co pilote)	PC-6 10" wheel-brake system for 2 seats (pilot and co-pilot)	16342	1
STC-002.4	Kit complet roue-frein pour Pilatus PC-6 1 place (pilote)	PC-6 10" wheel-brake system for 1 seat (pilot)	15250	1
STC-002.5	Conversion kit between single and dual STC-002	Conversion kit between single and dual STC-002	1134	1
STC-003	Kit roue et frein pour Centrair Pegase	Wheel and brake kit for Centrair Pegase	1135	1
STC-004	Kit roues et freins pour Cirrus SR20/22	Wheel and brake kit for Cirrus SR20/22	6477	1
STC-004.1	Kit upgrade de frein simple ? double pour Cirrus SR22/20	Upgrade kit from single to dual brake for Cirrus SR22/20	2298	1
STC-005	Kit roue et frein pour Schleicher ASW20	Wheel and brake kit for Schleicher ASW20	1079	1
STC-006	Kit frein pour Robin DR400	Brake kit for Robin DR400	1379	1
STC-007	Kit roue et frein pour Schempp-Hirth Discus/Ventus 2a	Wheel and brake kit for Schempp-Hirth Discus/Ventus 2a	1091	1
STC-008(A)	Kit roue avant pour DHC-6 - av-deh-010(a)	Nose wheel kit for DHC-6	5050	1
STC-009	Wheel and brake kit for Diamond DA40 NG - Large Pneus	Wheel and brake kit for Diamond DA40 NG - Large tires	3443	1
STC-009.1	Wheel and brake kit for Diamond DA40 NG - Large Pneus - w/o MC	Wheel and brake kit for Diamond DA40 NG - Large tires - w/o MC	1886	1
STC-009.2	Master cylinder kit for Diamond DA40 NG -	Master cylinder kit for Diamond DA40 NG	1023	1
STC-009.3	Kit roues et freins pour Diamond DA40	Wheel and brake kit for Diamond DA40	3341	1
STC-010	Kit roues et freins pour Cirrus SR20/22 - Simple étrier	Wheel and brake kit for Cirrus SR20/22 - Single caliper system	5942	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
STC-011	Wheel and brake kit for LAK 17A - av-lak-020(B) + av-lak-040(A)	Wheel and brake kit for LAK 17A - av-lak-020(B) + av-lak-040(A)	1132	1
STC-012.1	Wheel and brake kit for Extra 300 - Single seater	Wheel and brake kit for Extra 300 - Single seater	2399	1
STC-012.2	Wheel and brake kit for Extra 300 - Dual seater	Wheel and brake kit for Extra 300 - Dual seater	2785	1
STC-013.1	Wheel and brake kit for Diamond DA 42	Wheel and brake kit for Diamond DA 42	5187	1
STC-013.2	Wheel and brake kit for Diamond DA 42 NG	Wheel and brake kit for Diamond DA 42 NG	5187	1
STC-014.1	Kit roues et freins pour Piper PA-28 150-151-160-161 - Modeles avec carenages	Wheel and brake kit for Piper PA-28 150-151-160-161 - Models with Fairings	4609	1
STC-014.2	Kit roues et freins pour Piper PA-28 180 et 181 - RA 6"	Wheel and brake kit for Piper PA-28 180 and 181 - 6" NLG	4423	1
STC-015	Kit roue et frein pour LS4	Wheel and brake kit for LS4	1091	1
STC-016	Kit maître cylindre pour Super Cub	Master cylinder kit for Super Cub	1193	1
STC-016L	Heel brake master cylinder kit- Left side	Heel brake master cylinder kit- Left side	597	1
STC-016R	Heel brake master cylinder kit- Right side	Heel brake master cylinder kit- Right side	597	1
STC-017.1	Kit roue et frein pour PA46 310P-350P-350T	Wheel and brake kit for PA46 310P-350P-350T	8245	1
STC-017.2	Kit roue et frein pour PA46 500TP	Wheel and brake kit for PA46 500TP	8245	1
STC-018	Alaskan Landing Gear pour Piper Super Cub	Alaskan Landing Gear pour Piper Super Cub	5498	1
STC-018.2	Kit roues et freins 10" Piper PA18 + Train ALG	10" Wheel and brake kit for Piper PA-18 + ALG	11028	1
STC-018.3	Kit roues et freins 6" Piper PA-18 + Train ALG	6" Wheel and brake kit for Piper PA-18 + ALG	8155	1
STC-018-AXLE1	Kit d'axes pour roues 6" - ALG	Wheel axle kit for 6" wheels - ALG	350	2
STC-018-AXLE2	Kit d'axes pour roues 6" d'origine (non BERINGER)- ALG	Wheel axle kit for original 6" wheels (non BERINGER) - ALG	417	2
STC-019.1	Kit roues et freins 10" pour Piper PA-18 - Train d'origine 1.5"	10" wheel and brake set for Piper PA-18 1.5" axle	4770	1
STC-019.2	Kit roues et freins 10" pour Piper PA-18 - Train d'origine 1.25"	10" wheel and brake set for Piper PA-18 1.25" axle	4682	1
STC-020.1	Kit roues et freins 6" pour Piper PA-18 - Train d'origine 1.5"	6" wheel and brake set for Piper PA-18 1.5" axle	3373	1
STC-020.2	Kit roues et freins 6" pour Piper PA-18 - Train d'origine 1.25"	6" wheel and brake set for Piper PA-18 1.25" axle	2824	1
STC-021	Kit roues et freins Diamond DA62	Wheel and brake kit for DA62	4312	1
STE01	Kit roues et freins pour Humbert Tetras-AV-HUM-021(A)	Wheel and brake kit for Humbert Tetras	1818	1
STE02	Kit roues et freins pour Humbert Tetras - Skis Datum	Wheel and brake kit for Humbert Tetras - Datum skis	2043	1
STP01	Kit roues et freins pour Tecnam P92 - 5" (usage école)	Wheel and brake kit for Tecnam P92 - 5" (school use)	1775	1
STP02	Kit roues et freins pour Tecnam P2008	Wheel and brake kit for Tecnam P2008	2466	1
STP02A	Kit roue avant pour Tecnam P2008	Nose wheel kit for Tecnam P2008	580	1
STP03	Kit roues et freins pour Tecnam P92 - 6" (usage standard)	Wheel and brake kit for Tecnam P92 - 6" (standard use)	1659	1
STP03A	Kit roue avant Tecnam P92	Nose wheel kit for Tecnam P92	415	1
STP04	Kit roues et freins pour Tecnam P96	Wheel and brake kit for Tecnam P96	1894	1
STP04A	Kit roue avant pour Tecnam P2008 NG - av-tec-220(B)	Nose wheel kil for Tecnam P2008 NG	600	1
STP05	Kit roues et freins pour Tecnam P2002 - UL - av-tec-321(A)	Wheel and brake kit for Tecnam P2002 - UL - av-tec-321(A)	1844	1
SVA01	Kit roues et freins pour Vampire Century	Wheel and brake kit for Vampire Century	1587	1
SVA01A	Kit roue avant Vampire Century	Nose wheel kit for Vampire Century	376	1
SVE01A	Kit roue avant pour Velocity XL - av-vel-010(B)	Nose wheel kit for Velocity XL	585	1
SVK01	Kit roues et freins pour JMB VL3	Wheel and brake set for JMB VL3	1972	1
SVK01A	Kit roue avant pour JMB VL3	Nose wheel kit for JMB VL3	324	1
SWI02	Kit roue et frein pour planeur Swift (av-swif-100(D))	Wheel and brake kit for Swift glider	1311	1
SWT01	Kit roues et freins pour Wild Thing	Wheel and brake kit for Wild Thing	1991	1
SZD01	Kit roue et frein pour SZD-59 - Pas certifié- AV-SZD-020(B)	Wheel and brake kit for SZD-59 - Non certified	1063	1
SZH02A	Kit roue avant pour Zenair 601 XL	kit front wheel for Zenair 601 XL	394	1
SZH03A	Kit roue avant pour Zenair 601 XL	kit front wheel for Zenair 601 XL	362	1
SZH05	Kit roues et freins pour Zenair CH601 XL	Wheel and brake kit for Zenair CH601 XL	1915	1
SZH06	Kit roues et freins pour Zenair Zodiac CH650E	Wheel and brake kit for Zenair Zodiac CH650E	1858	1
SZH06A	Kit roue avant Zenair Zodiac CH650E-750-601XL-701 - AV-zeni-431(A) - large 210mm	Nose wheel kit Zenair CH650E-750-601XL-701-(400-6) AV-zeni-431(A)- larg 210mm	455	1
SZH07	Kit roues et freins pour Zenair Zodiac CH750	Wheel and brake kit for Zenair Zodiac CH750	1792	1
SZH07A	Kit roue avant pour Zenair CH750 - 6.00-6 - av zeni-230(A)-largeur 196.85	Nose wheel kit for Zenair CH750 - 6.00-6 - av zeni-230(A) -largeur 196.85	552	1
SZH08	Kit roues et freins pour Zenair CH601 (Av-ZENI-520R(A) + AV-ZENI-520L(A))	Wheel and brake kit for Zenair CH601	1846	1
SZH09	Kit pour Zodiac CH601 HD - fourche largeur 172mm	Kit for Zodiac CH601 HD - fork inner width 172mm	2170	1
T20	Embouts Torx	Embouts Torx	4	1
TEC-001(A)	Vis tendeur Câble	Screw	13,06	1
TP-004(A)	SensAIR Roue 4"	SensAIR 4" Wheel	249	1
TP-005(A)	SensAIR Roue 5"	SensAIR 5" Wheel	249	1
TP-006(A)	SensAIR Roue 6"	SensAIR 6" Wheel	249	1
TP-008(A)	SensAIR Roue 8"	SensAIR 6" Wheel	249	1
TW-001(A)	Roulette complète bras court	Tailwheel assembly - Short arm	1140	1
TW-002	Roulette de queue GLR - Bush	Ground Loop Resistant tailwheel - Bush size	1371	1
TW-002.2(A)	Roulette de queue GLR - Bush - PA-18/Carbon Cub	Ground Loop Resistant tailwheel - Bush size - PA-18/Carbon Cub	1371	1
TW-003(A)	Biellette de connexion	Actuetion Link	142	1
TW-003.1(A)	Bielette de connexion	Actuetion link	122	1
TW-003.2(A)	Bielette de connexion	Actuetion link	122	1
TW-003.3(A)	Bielette de connexion Savannah	Actuetion link for Savannah	107	1
TW-A-002(A)	Carbon Cub Bolt Assy / Boulon	Carbon Cub Bolt Assy / Boulon	30	1
TW-B-004(A)	Carbon Cub Actuetion link / Bielle	Carbon Cub Actuetion link / Bielle	142	1
TW-D-002(A)	Carbon Cub Rudder Attachment Assy / Ensemble Fixation Derive	Carbon Cub Rudder Attachment Assy / Ensemble Fixation Derive	296	1
TW-G-001(A)	Cable Sleeve Assy / Ensemble Gaine	Cable Sleeve Assy / Ensemble Gaine	10	1
TWP-010(A)	Base	Base	285	1
TWP-011(A)	Rod	Rod	65	1
TWP-011.3(A)	Bielle de Savannah	Savannah Rod	12	1
TWP-023(A)	Entretoise d'adaptation pour roulette de queue	Tail Wheel Spacer	49	1
TW-R-102(A)	Big Tail Wheel / Grande Roulette de Queue	Big Tail Wheel / Grande Roulette de Queue	1814	1
TW-S-001(B)	Assemblage languette	Tailwheel - Base Assembly	540	1
V-BHC-001-03(A)	Vis BHC M3x6 Q12,9	Vis BHC M3x6 Q12,9	0,4	1
V-BHC-002	Vis BHC M6x16 - Inox A2	Vis BHC M6x16 - Inox A2	1,29	1
V-BHC-003	Vis (sold by 10)	Screw (sold by 10)	0,22	10
V-BHC-004	Vis BHC M6x12	Screw BHC M6x12	0,18	1
V-BHC-005	Vis BHC M5x10 Inox	Screw BHC M5x10 Stainless	0,16	1
V-BHC-006	Vis BHC M5x6 Inox A2	Vis BHC M5x6 Inox A2	0,08	1
V-BHC-007	Vis BHC M4X30 Inox A2	Vis BHC M4X30 Inox A2	0,12	1
V-BHC-008	Vis BHC M4X20 Inox A2	Screw	0,12	1
V-BX-001	Screw	Screw	0,1	1
V-CHC-001	Vis d'assemblage de roue (vendues par 8)	Wheel assy screw (sold by 8)	3,15	1
V-CHC-002	Vis d'assemblage de roue	Wheel assy screw	3,21	8
V-CHC-003	Vis d'assemblage de roue - vendues par 8	Wheel assy screw - sold by 8	3,11	8
V-CHC-004	Vis d'assemblage de roue (vendues par 16)	Wheel assy screw (sold by 16)	3,11	16
V-CHC-005	Vis de clip - Vendues par 50	Clip screw - sold by 50	0,38	50
V-CHC-006	Vis	Screw	0,12	1
V-CHC-007	Vis	screw	0,41	1
V-CHC-008	Vis	Wheel assy screw	3,11	8
V-CHC-009	Vis d'assemblage de roue m6x30 - vendues par 40	Vis CHC M6x30 - sold by 40	1,55	40
V-CHC-010	Vis de clip (vendu par 60)	Clip screw (sold by 60)	0,55	60
V-CHC-011	Vis (vendues par 20)	Brake assy screw (sold by 20)	4,49	20
V-CHC-012	Screw	Screw	2,69	2
V-CHC-013(A)	Vis	Screw	6,38	1
V-CHC-014	Vis CHC M4x30 INOX A2	Vis CHC M4x30 INOX A2	0,12	1
V-CHC-015	Vis	Wheel assy screw	3,11	10
V-CHC-016	VIS CHC M5x35 inox A2	VIS CHC M5x35 inox A2	0,24	1
V-CHC-017	VIS CHC M5x65 inox A2	VIS CHC M5x65 inox A2	3,39	1
V-CHC-018	Vis	Screw	9,51	1
V-CHC-019	Vis	screw	1,63	1
V-CHC-020	Vis (vendu par 8)	Wheel assy screw (sold by 8)	2,74	8
V-CHC-022	Vis	Screw	2	1
V-CHC-023	Vis CHC M8x180	Screw CHC M8x180	3,49	1
V-CHC-025	Vis M6-45	Screw m6-45	0,86	1
V-CHC-026	Vis CHC-M6x35	Screw CHC-M6x35	0,45	1
V-CHC-027	Vis M8x140	Screw M8x140	15,87	1
V-CHC-028	Vis	Screw	0,94	1
V-CHC-029	VIS M6-20	SCREW M6-20	6,45	1
V-CHC-030	Vis CHC M6x35	Screw CHC M6x35	1,65	1
V-CHC-032	Vis CHC M8x140	Screw CHC M8x140	7,96	1
V-CHC-033	Vis CHC M8x160	Screw CHC M8x160	23	1
V-CHC-034	Vis CHC M8x60 Inox	Screw CHC M8x60	1,9	1

Part Number	Libellé	Title	Public Price euros HT	Packing
V-CHC-035	Vis	Screw	1,14	1
V-CHC-037	vis CHC M3x8 inox A4	vis CHC M3x8 inox A4	0,04	1
V-CHC-038	Vis	Screw	0,37	1
V-CHC-039	Vis CHC M8x40	Screw CHC M8x40	0,78	1
V-CHC-040	vis	screw	0,65	1
V-CHC-041	Vis	Screw	8,49	1
V-CHC-042	Vis (vendu par 24)	Screw (sold by 24)	0,82	24
V-CHC-043	VIS CHC M12 x 45 Inox	VIS CHC M12 x 45 Inox	0,82	1
V-CHC-044	Vis M8x25	M8x25 screw	6,45	1
V-CHC-045	Vis CHC M5x80 Inox A2	Vis CHC M5x80 Inox A2	0,12	1
V-CHC-046	vis CHC M4x10 inox A2	vis CHC M4x10 inox A2	0,08	1
V-CHC-047	Vis M12x70 Q12-9 - PAS 1.75	Screw M12x70 Q12-9 - THREAD 1.75	12	1
V-CHC-051(A)	Vis	Screw	1,14	1
V-CHC-052	VIS CHC M5 x 20 HK 12.9 +GEO	Screw CHC M5 x 20 HK 12.9 +GEO	0,24	1
V-CHC-054(A)	Vis CHC	Screw CHC	1,22	1
V-CHC-055	vis CHC M4x20 inox A2	vis CHC M4x20 inox A2	0,12	1
V-CHC-058	VIS M6-20	SCREW M6-20	0,69	1
V-CHC-060	Vis M8 x 20	Screw M8 x 20	1,15	1
V-CHC-062	Vis	Screw	1,8	1
V-CHC-063	Vis M8 x 200 HK12.9	Vis M8x200 HK12.9	23	1
V-CHC-064	Vis	Screw	0,98	1
V-CHC-065(A)	Vis M8x50 HK 12.9 + GEO		6,7	1
V-CHC-066	Vis M8x30 (Q. 12.9)	M8x30 Screw (Q. 12.9)	0,44	1
V-CHC-067	Vis CHC M8 x 110 HK 12.9		5,39	1
V-CHC-069(A)	VIS CHC M8x65 HK 12.9	VIS	0,96	1
V-CHC-070	Vis		1,43	1
V-CHC-071	Vis		1,83	1
V-CHC-077	Vis	Screw	3,6	1
V-CHC-078(A)	Vis		3,2	1
V-CHC-081	Vis M8x220	M8x220	4	1
V-CHC-082	v-chc-082		1,92	1
V-CHC-083	Vis	Screw	2,5	1
V-CHC-084	Vis	SCREW	0,15	1
V-CHC-085	Vis M10x180	Screw M10x180	15	1
V-CHC-092	Vis CHC M5-40 (A2-70)		0,18	1
V-CHC-093	M10x110(Q12.9) Screw / Vis		5	1
V-CHCB-001	Vis CHC bas M8x30 HK10.9 + GEO	Vis CHC bas M8x30 HK10.9 + GEO	1,63	1
V-CHCB-002	Vis CHC bas M8x25 HK10.9 + GEO	Vis CHC bas M8x25 HK10.9 + GEO	1,59	1
V-CHCB-003	Vis	Screw	1,39	1
V-CHCB-008	Vis CHC Bas M8x60 Q10.9	Screw CHC Bas M8x60 Q10.9	2,33	1
V-CHCB-009	Vis M8x50	Screw M8x50	1,84	1
V-EP-001(A)	Vis corps épaulé UNC - 1/4NC- 1 1/2"	Shouldern bolt 5/16 x1.5	12,24	1
V-FHC-001	Vis FHC M6-20	Screw FHC M6-20	0,94	1
V-FHC-002	Vis FHC M6-16	Screw FHC M6-16	0,12	1
V-FHC-003	Caliper screw	Caliper screw	0,37	1
V-FHC-005	Vis FHC-M6x25	Screw FHC-M6x25	2,73	1
V-FHC-006	Vis FHC-M6x40	Screw FHC-M6x40	2,86	1
V-FHC-007	Vis FHC M6x30 12.9	Screw FHC M6x30 12.9	1,39	1
V-FHC-008	Vis FHC	Screw FHC	0,86	1
V-FHC-009	vis	screw	0,98	1
V-FHC-010	Vis assemblage de roue	Wheel assy screw	1,6	1
V-FHC-011	Vis M6x45	Screw M6x 45	1,96	1
V-FHC-012	Vis FHC M6x35	Screw FHC M6x35	1,312	1
V-FHC-015	Vis FHC M6x55	Screw FHC M6x55	1,74	1
V-FHC-017	Vis FHC 1/4" - 1"	Screw FHC 1/4" - 1"	1,38	1
V-FX-001	Vis	Screw	0,12	1
V-FX-002	Vis torx M6x12 Inox	Vis torx M6x12 Inox	0,12	1
V-H-008(A)	Screw H M10x100 x 1.5		5,71	1
V-H-009(A)	Vis H M12 x 100 x 1.75	Screw H M12 x 100 x 1.75	2,86	1
VIS-001(B)	Vis	Screw	2,77	1
VIS-002(B)	Vis CZX M8x41	Screw CHC M8x41	3,63	1
VIS-003(A)	Vis (vendu par 6)	Brake assy screw (sold by 6)	4,96	6
VIS-004(A)	Vis épaulée Ø5 Inox		12,79	1
VIS-005	Vis	Wheel assembly screw	24	1
VIS-008(A)	Vis - vendues par 6	Brake assy screw - sold by 6	4,82	6
VIS-008(A)	Vis	Screw	11,26	1
VIS-009(A)	Vis	Screw	4,82	1
VIS-010(A)	Vis	Screw	18,13	8
VIS-011(A)	Vis	Screw	2,68	1
VIS-012(A)	Vis	Screw	4,82	6
VIS-013(A)	Vis	Screw	2,68	1
VIS-015(A)	Vis	Screw	12,93	3
VIS-016(A)	Vis de fixation de carénage	Screw for fairing fixation	29	1
VIS-018(A)	Vis	Screw	5,79	1
VIS-019(B)	Vis	Screw	7,7	1
VIS-020(A)	Vis	Screw	8,16	1
VIS-021(A)	Vis	Brake assy screw	3,14	6
VIS-022(A)	Vis H M12x60 HK12.9 + GEO	Vis H M12x60 HK12.9 + GEO	8,4	1
VIS-025(A)	Vis	Screw	2,68	1
VIS-029(A)	Vis	Screw	2,98	1
VIS-034(A)	Vis CHC M8x130(Q12.9)	Screw	35	1
VIS-035(A)	M8x190(Q12.9) Vis	M8x190(Q12.9) Screw	5,2	1
VNS1	eco contribution		7,06	1
V-STHC-001	vis STHC M6x6 inox A2 bout conique	vis STHC M6x6 inox A2 bout conique	0,04	1
V-STHC-002	vis STHC M5x8 inox A2 bout conique	vis STHC M5x8 inox A2 bout conique	0,04	1
V-STHC-003	Vis STHC M6X6 inox A2 bout plat	Vis STHC M6X6 inox A2 bout plat	0,06	1
V-STHC-004	VIS STHC M6x12 bout conique	VIS STHC M6x12 bout conique	0,08	1
V-STHC-005	vis STHC M4x5 inox A2 bout plat	vis STHC M4x5 inox A2 bout plat	0,16	1
V-STHC-006	Vis STHC M5x8 bout plat inox A2	Vis STHC M5x8 bout plat inox A2	0,04	1
V-STHC-008	Vis STHC M5x5 bout conique Inox A2		0,024	1
WD40	WD40 en spray		12,16	1
ZGA01	Pattes de fixation durite inox (lot de 10)	Cushioned tube clamps for stainless steel hose (batch of 10)	11,42	1
ZM-001	Rotule pour MP-002	Rod end for MP-002	14,99	1
ZPA01	Fil à freiner inox 1.01mm/0.040" - 0.45kg	Stainless steel safety lockwire 1.01mm/0.040" - 0.45kg	35	1
ZZ01	Anodisation roues spéciale	Special anodizing color extra charge	250	1
ZZ02	option revêtement Nickel poli prix spécial le lot	colour Nickel anodizing extra charge	121	1